
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21_06

Sociální bydlení Bulovka

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k očekávané 
inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

15 480 000,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
0,0021,00% 0,00

2 322 000,0015 480 000,0015,00%

CZK 17 802 000,00

Strana 1 z 184



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21_06

Stavba:

Místo: Bulovka 501/3 Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

SO01.1.c

SO01.1.b

SO01.2.b

SO01.2.a

SO01.1.d

Architektonicko stavební část

3.NP

4.NP

Společné prostory 1.NP + 2.NP

Byt 3.6

Byt 3.4

Byt 3.2

Byt 3.3

Byt 3.5

Byt 3.1

Byt 4.1

Byt 4.2

Společné prostory

SO01

SO01.1

SO01.0

SO01.2

SO01.1.e

SO01.1.a

SO01.1.g

SO01.1.f

Sociální bydlení Bulovka

31. 5. 2023

Andrle architekti s.r.o.

 

Cena bez DPH [CZK]Kód Popis Cena s DPH [CZK]

Byt 4.3 425 658,36SO01.2.c

SO01.2.d Byt 4.4 418 858,97

15 480 000,00

399 068,82

411 529,63

6 642 529,71

514 941,54

207 604,19

581 726,43

3 195 965,83

17 802 000,00

7 638 909,17

238 744,82

668 985,39

592 182,77

473 259,07

458 929,14

Revize a oprava stávajících okenSO04

VRNSO05

Byt 4.5 473 757,05SO01.2.e

Byt 4.6 605 160,86SO01.2.f

159 440,49Společné prostorySO01.2.g

481 687,82

489 507,11

82 708,05

1 776 436,47

SO01.3 Společné prostory Půda

SO02 Řemesla

SO03 Interiér

3 675 360,70

579 537,43

667 251,08

3 642 095,60

226 393,52

1 112 575,67 1 279 462,02

776 000,00 892 400,00

196 863,93

607 488,48

580 218,33

503 945,59

484 347,00

3 167 039,65

556 999,05

698 611,75

71 920,04

5 172 458,15

2 042 901,94

5 948 326,87

544 820,61

183 356,56

695 934,99

Strana 2 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207 604,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 207 604,19 15,00% 31 140,63

Cena s DPH v CZK 238 744,82

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.0 - Společné prostory 1.NP + 2.NP

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 207 604,19

HSV - Práce a dodávky HSV 58 652,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 784,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 497,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 488,65

    997 - Přesun sutě 6 445,26

    998 - Přesun hmot 3 436,09

PSV - Práce a dodávky PSV 137 259,01

    766 - Konstrukce truhlářské 86 478,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 50 780,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.0 - Společné prostory 1.NP + 2.NP

Strana 4 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 207 604,19

D HSV Práce a dodávky HSV 58 652,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 784,74

1 K 310231035
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 
m2 cihlami děrovanými do P10 tl 240 mm

m2 1,500 1 856,49 2 784,74

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy 
přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310231035
VV "zazdění otvoru po vybouraném okně"
VV 0,75*2,0 1,500
VV Součet 1,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 497,96

2 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225
VV "Omítka na zazděnáý otvor z obou stran"
VV 1*2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 24,300 16,63 404,11

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
podlah fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001
VV "Přízemí"
VV 1,2*1,35 1,620
VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 12,960
VV "1.NP"
VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 11,340
VV Součet 24,300

4 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 50,173 573,23 28 760,67

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117
VV "Ochrana stávající dlažby" 
VV "Přízemí"
VV 3,55*3,55 12,603
VV 2,8*3,55 9,940
VV 1,8*3,0+1,2*1,9 7,680
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975
VV Mezisoučet 40,198
VV "1.NP"
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975
VV Mezisoučet 9,975
VV Součet 50,173

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 488,65

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 74,473 63,83 4 753,61

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
VV "Přízemí"
VV 3,55*3,55 12,603

SO01.0 - Společné prostory 1.NP + 2.NP

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

Strana 5 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,8*3,55 9,940
VV 1,8*3,0+1,2*1,9+1,2*1,35 9,300
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975
VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 53,158
VV "1.NP"
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975
VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 21,315
VV Součet 74,473

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 74,473 81,87 6 097,10

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

7 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 145,42 145,42

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943211

8 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 1 264,82 1 264,82

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

P
 Poznámka k položce:

hasící přístroj práškový 34A 183B

9 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 1,500 151,80 227,70

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062355
VV "Vybourání okna" 0,75*2,0 1,500
VV Součet 1,500

D 997 Přesun sutě 6 445,26

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 1,298 2 845,84 3 693,90

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,298 293,95 381,55

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 24,662 12,88 317,65

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 1,298*19 'Přepočtené koeficientem množství 24,662

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 1,298 1 581,02 2 052,16

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 3 436,09

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,630 2 108,03 3 436,09

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 137 259,01

D 766 Konstrukce truhlářské 86 478,76

15 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 4,000 1 171,13 4 684,52

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021
VV "1.NP"
VV "Ozn. D12" 1 1,000
VV "Ozn. D13" 1 1,000

Strana 6 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "2.NP"
VV "Ozn. D14" 1 1,000
VV "Ozn. D17" 1 1,000
VV Součet 4,000

16 M 61161024
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm

kus 1,000 12 285,15 12 285,15

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 600x1970-2100mm

VV "2.NP"
VV "Ozn. D17" 1 1,000
VV Součet 1,000

17 M 61161025
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm

kus 1,000 12 285,14 12 285,14

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 700x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1.3.6.4

VV "1.NP"
VV "Ozn. D12" 1 1,000
VV Součet 1,000

18 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus 2,000 13 058,09 26 116,18

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 800x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1.3.6.4

VV "1.NP"
VV "Ozn. D13" 1 1,000
VV "2.NP"
VV "Ozn. D14" 1 1,000
VV Součet 2,000

19 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 2,000 1 171,13 2 342,26

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022
VV "2.NP"
VV "Ozn. D15" 1 1,000
VV "Ozn. D16" 1 1,000
VV Součet 2,000

20 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm

kus 2,000 13 058,09 26 116,18

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 900x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1.3.6.4

VV "2.NP"
VV "Ozn. D15" 1 1,000
VV "Ozn. D16" 1 1,000
VV Součet 2,000

21 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 18,40 73,60

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

22 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 839,000 3,07 2 575,73

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 50 780,25

23 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 341,311 40,64 13 870,88

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001
VV "Strop" 
VV "Přízemí"
VV 3,55*3,55 12,603
VV 2,8*3,55 9,940
VV 1,8*3,0+1,2*1,9+1,2*1,35 9,300
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975
VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 53,158
VV "1.NP"
VV 2,0*1,5+2,7*1,5+1,95*1,5 9,975

Strana 7 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,7*4,2 11,340
VV Mezisoučet 21,315
VV "Stěny"
VV "Přízemí"
VV (3,55+3,55)*2*3,01 42,742
VV (3,55+2,8)*3,01 19,114
VV (3,7+3,0+3,7)*3,01 31,304
VV (1,5+2,0+2,7+1,95+1,5+2,5+3,0+2,6)*3,01 53,428
VV (4,2+2,7+4,2)*3,01 33,411
VV Mezisoučet 179,999
VV "1.NP"
VV (1,5+2,0+2,7+1,95+1,5+2,5+3,0+2,6)*3,01 53,428
VV (4,2+2,7+4,2)*3,01 33,411
VV Mezisoučet 86,839
VV Součet 341,311

24 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 341,311 20,49 6 993,46

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011

25 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 341,311 35,15 11 997,08

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

26 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 341,311 52,50 17 918,83

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

27 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291
VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 8 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 581 726,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 581 726,43 15,00% 87 258,96

Cena s DPH v CZK 668 985,39

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.a - Byt 3.1

Vyplň údaj

Strana 9 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 581 726,43

HSV - Práce a dodávky HSV 113 020,34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 518,24

    4 - Vodorovné konstrukce 1 465,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 120,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 803,68

    997 - Přesun sutě 35 761,75

    998 - Přesun hmot 4 350,97

PSV - Práce a dodávky PSV 451 167,37

    762 - Konstrukce tesařské 39 196,79

    763 - Konstrukce suché výstavby 78 726,70

    766 - Konstrukce truhlářské 140 027,92

    767 - Konstrukce zámečnické 24 791,39

    771 - Podlahy z dlaždic 15 254,11

    776 - Podlahy povlakové 68 512,55

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 680,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 201,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 776,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 538,72

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.a - Byt 3.1

Strana 10 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 581 726,43

D HSV Práce a dodávky HSV 113 020,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 518,24

1 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 2,000 416,92 833,84

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168051
VV "Nový otvor"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,107 65 348,89 6 992,33

PP
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav do č. 12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944321
VV "Dodatečně osazené překlady I120 = 11,1kg/m"
VV 2,4*4*11,1/1000 0,107
VV Součet 0,107

3 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 cihlami plnými tl do 100 mm

m2 1,260 549,26 692,07

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy 
přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239211
VV "Zazdívka dveří do koupelny"
VV 0,6*2,1 1,260
VV Součet 1,260

D 4 Vodorovné konstrukce 1 465,09

4 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 1,000 312,69 312,69

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

5 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 8,000 144,05 1 152,40

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 120,61

6 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 39,230 351,34 13 783,07

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV Součet 39,230

7 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Po zazděných dveřích" 1 1,000

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.a - Byt 3.1

Strana 11 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

8 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 101,495 277,56 28 170,95

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (1,96+1,515)*2*3,01-(1,0*2,1+1,155*2,1+0,98*2,4) 14,042
VV (3,28+5,15)*2*3,01-1,155*2,1 48,323
VV (2,015+4,865+3,245+2,875)*3,01 39,130
VV Součet 101,495

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 803,68

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 39,230 63,83 2 504,05

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV Součet 39,230

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 39,230 142,88 5 605,18

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,619 127,65 334,32

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132
VV "Vybourání přizdívky"
VV 0,87*3,01 2,619
VV Součet 2,619

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,886 400,53 3 158,58

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 1,155*2,1+1,0*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1 7,886
VV Součet 7,886

13 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 1,680 1 370,22 2 301,97

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641
VV "Vybourání otvoru pro dveře" 0,8*2,1 1,680
VV Součet 1,680

14 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 504,76 504,76

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 7,200 305,66 2 200,75

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664
VV "Rýha pro nový překlad I120"
VV 2,4*3 7,200
VV Součet 7,200

16 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m 1,000 397,01 397,01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031666

17 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 39,230 12,77 500,97

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

Strana 12 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 101,495 12,77 1 296,09

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 35 761,75

19 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,202 2 845,84 20 495,74

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,202 293,95 2 117,03

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 136,838 12,88 1 762,47

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,202*19 'Přepočtené koeficientem množství 136,838

22 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,202 1 581,02 11 386,51

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 4 350,97

23 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,064 2 108,03 4 350,97

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 451 167,37

D 762 Konstrukce tesařské 39 196,79

24 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,362 2 283,70 826,70

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

25 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,362 1 381,93 500,26

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

26 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 2,000 123,80 247,60

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

27 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 2,000 135,85 271,70

PP trámová botka 120x114x2,0mm

28 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 13,558 88,09 1 194,32

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

29 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 14,643 557,46 8 162,89

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 13,558*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,643

30 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 13,558 48,88 662,72

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

Strana 13 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 7,520 162,79 1 224,18

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 3.1.04" 3,76*2 7,520
VV Součet 7,520

32 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 8,122 374,76 3 043,80

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV 7,52*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,122

33 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 13,558 77,28 1 047,76

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV Součet 13,558

34 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 14,643 474,31 6 945,32

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV 13,558*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,643

35 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,760 69,10 259,82

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 3.1.04" 3,76 3,760
VV Součet 3,760

36 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 21,078 55,04 1 160,13

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 7,52+13,558 21,078
VV Součet 21,078

37 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 8,625 356,02 3 070,67

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 3,28+3,245+2,1 8,625
VV Součet 8,625

38 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,136 10 505,03 1 428,68

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 8,625*0,12*0,12 0,124
VV 0,124*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,136

39 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 8,472 504,76 4 276,33

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231

40 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,226 10 505,03 2 374,14

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 8,555*0,2*0,12 0,205
VV 0,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,226

41 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,362 1 182,84 428,19

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,136+0,226 0,362
VV Součet 0,362

42 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 371,250 5,58 2 071,58

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

Strana 14 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 726,70

43 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 7,862 2 358,65 18 543,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (2,01+1,23)*3,01-0,9*2,1 7,862
VV Součet 7,862

44 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 3,240 491,87 1 593,66

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (2,01+1,23) 3,240
VV Součet 3,240

45 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 10,322 49,19 507,74

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717
VV 7,862+2,46 10,322
VV Součet 10,322

46 K 763112325
SDK příčka mezibytová tl 200 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 69 dB

m2 2,460 2 182,98 5 370,13

PP

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 205 
mm, profil 75, Rw do 69 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763112325
VV "Mezibytová příčka"
VV 1,515*3,01-1,0*2,1 2,460
VV Součet 2,460

47 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 100,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 4,867 1 247,25 6 070,37

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415
VV "Předstěna"
VV (0,36+0,8+1,165-0,15)*3,01-0,8*2,1 4,867
VV Součet 4,867

48 K 763121422
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 1,992 2 184,16 4 350,85

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, 
profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121422
VV "SDK předstěna"
VV 0,83*2,4 1,992
VV Součet 1,992

49 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 6,859 24,59 168,66

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714
VV 1,992+4,867 6,859
VV Součet 6,859

50 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 6,859 70,27 481,98

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

51 K 763122403
SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15

m2 2,574 926,36 2 384,45

PP
Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární 
DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763122403
VV "Stěna šachtová - koupelna"
VV (0,295+0,56)*3,01 2,574

Strana 15 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,574

52 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 15,837 1 042,30 16 506,91

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "m.č. 3.1.01" (1,165+0,8+0,36)*0,98 2,279
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV Součet 15,837

53 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 0,676 1 112,57 752,10

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 0,815*0,83 0,676
VV Součet 0,676

54 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 16,513 24,59 406,05

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 15,837+0,676 16,513
VV Součet 16,513

55 K 763183111
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky

kus 1,000 3 478,25 3 478,25

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního 
pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro 
jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763183111

56 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
800mm standardní rozměr

kus 1,000 12 837,91 12 837,91

PP
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní 
rozměr

57 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 734,530 7,18 5 273,93

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 140 027,92

58 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D05" 1 1,000
VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 2,000

59 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 9 041,11 18 082,22

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D05" 1 1,000
VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 2,000

60 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 
800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 1,000 1 054,02 1 054,02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do 
pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D07" 1 1,000
VV Součet 1,000

61 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

Strana 16 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D07" 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "ozn. D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 729,20 82 850,87

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "ozn. D01" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

64 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 3,000 1 288,24 3 864,72

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

65 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 3,000 4 789,92 14 369,76

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

66 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 35,37 141,48

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914
VV "Vyvěšení stávajícíh křídel"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

67 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 358,570 3,07 4 170,81

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 24 791,39

68 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 249,700 44,99 11 234,00

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 12*1,905*4,383+3,28*2*4,383 128,948
VV 12*1,755*4,383+3,245*2*4,383 120,752
VV Součet 249,700

69 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,250 52 466,57 13 116,64

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 249,7*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,250

70 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 243,510 1,81 440,75

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 15 254,11

71 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,760 17,22 64,75

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,76 3,760
VV Součet 3,760

Strana 17 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,760 63,59 239,10

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

73 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,760 319,72 1 202,15

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

74 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,800 29,33 23,46

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,8 0,800
VV Součet 0,800

75 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,816 66,87 54,57

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

76 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,760 181,52 682,52

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

77 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,760 1 182,84 4 447,48

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

78 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 4,324 1 123,11 4 856,33

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,324

79 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,760 20,14 75,73

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

80 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,760 413,41 1 554,42

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

81 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,860 46,73 414,03

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,39+2,225+0,815)*2 8,860
VV Součet 8,860

82 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 5,255 124,14 652,36

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 2,225+1,39+0,41*4 5,255
VV Součet 5,255

83 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 142,660 6,92 987,21

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 68 512,55

84 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 35,470 70,97 2 517,31

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.1"
VV 5,27+16,84+13,36 35,470
VV Součet 35,470

85 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 49,028 17,22 844,26

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Strana 18 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 35,47 35,470
VV "Koberec" 13,558 13,558
VV Součet 49,028

86 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 49,028 43,21 2 118,50

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

87 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 49,028 319,72 15 675,23

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

88 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 35,470 172,16 6 106,52

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

89 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 13,558 180,28 2 444,24

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

90 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 14,914 606,64 9 047,43

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 13,558*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,914

91 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 35,470 185,04 6 563,37

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

92 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 39,017 364,22 14 210,77

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 35,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,017

93 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 38,877 67,60 2 628,09

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"

VV
(1,96+1,515+1,1165+0,8+0,36+0,98+0,36+0,8+1,165+0,98+1,
515)-(0,9+0,9+0,9+1,0)

7,852

VV (3,28+5,15)*2-1,155 15,705
VV (4,865+3,245)*2-0,9 15,320
VV Součet 38,877

94 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 39,655 153,42 6 083,87

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 38,877*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 39,655

95 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 682,390 0,40 272,96

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 680,69

96 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,038 63,59 1 019,86

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 3.1"
VV (2,225+0,815+0,83+0,815+0,56+2,225)*2,4-0,9*2,1 16,038
VV Součet 16,038

97 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,904 478,99 2 827,96

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.1"
VV (0,815+0,83+0,815)*2,4 5,904
VV Součet 5,904

98 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,038 182,70 2 930,14

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

99 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 19,374 145,22 2 813,49

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Strana 19 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810
VV "Obklad koupelna 3.1"
VV (2,225+0,815+0,83+0,815+0,56+2,225+1,39)*2,4-0,9*2,1 19,374
VV Součet 19,374

100 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,038 1 160,59 18 613,54

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

101 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 18,444 813,93 15 012,12

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 16,038*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,444

102 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

103 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,400 52,00 748,80

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*6 14,400
VV Součet 14,400

104 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 444,580 5,00 2 222,90

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 201,00

105 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 14,616 82,17 1 201,00

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,28+(0,12+0,2)*2*3,245 4,176
VV (0,12+0,12)*2*3,28+(0,12+0,12)*2*3,245 3,132
VV Mezisoučet 7,308
VV 7,308*2 14,616

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 776,22

106 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 173,717 46,14 8 015,30

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

107 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 173,717 40,64 7 059,86

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV "Stěny"

VV
(1,96+1,515+1,165+0,8+0,36+0,98+0,36+0,8+1,165+0,98+1,5
15)*3,01

34,916

VV (5,15+3,28)*2*3,01 50,749
VV (4,865+3,245)*2*3,01 48,822
VV Součet 173,717

108 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 173,717 20,49 3 559,46

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

109 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 205,498 35,15 7 223,25

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 173,717 173,717
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV "SDK příčky" (7,862+2,46)*2 20,644
VV "SDK předstěny"  1,992+4,867+2,574 9,433
VV "Nové malby" 1,39*3,01 4,184
VV "Odpočet obkladů" -16,038 -16,038
VV Součet 205,498

110 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 4,184 83,50 349,36

Strana 20 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
VV "Nové malby" 1,39*3,01 4,184
VV Součet 4,184

111 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 201,314 52,50 10 568,99

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101
VV 205,498-4,184 201,314

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 538,72

112 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 48,000 365,39 17 538,72

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 3 dny" 2*8*3 48,000

Strana 21 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 514 941,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 514 941,54 15,00% 77 241,23

Cena s DPH v CZK 592 182,77

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.b - Byt 3.2

Vyplň údaj

Strana 22 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 514 941,54

HSV - Práce a dodávky HSV 103 731,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 025,02

    4 - Vodorovné konstrukce 312,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 025,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 336,92

    997 - Přesun sutě 35 602,84

    998 - Přesun hmot 10 428,42

PSV - Práce a dodávky PSV 399 517,99

    762 - Konstrukce tesařské 32 277,61

    763 - Konstrukce suché výstavby 100 992,02

    766 - Konstrukce truhlářské 113 760,16

    767 - Konstrukce zámečnické 17 581,46

    771 - Podlahy z dlaždic 13 525,02

    776 - Podlahy povlakové 51 070,39

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 849,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 779,46

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 682,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.b - Byt 3.2

Strana 23 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 514 941,54

D HSV Práce a dodávky HSV 103 731,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 025,02

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,941 6 195,27 12 025,02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,15*0,35*2,1 0,845
VV 1,16*2,1*0,45 1,096
VV Součet 1,941

D 4 Vodorovné konstrukce 312,69

2 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 1,000 312,69 312,69

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 025,18

3 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 30,860 351,34 10 842,35

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,88+18,8+4,94+3,24 30,860
VV Součet 30,860

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 67,912 277,56 18 849,65

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (5,13+6,465)*2*3,01-0,9*2,1 67,912
VV Součet 67,912

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 336,92

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,860 63,83 1 969,79

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,88+18,8+4,94+3,24 30,860
VV Součet 30,860

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.b - Byt 3.2

Strana 24 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,860 142,88 4 409,28

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

8 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,625 927,53 2 434,77

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání příčky"
VV 5,13*3,01*0,17 2,625
VV Součet 2,625

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,890 400,53 757,00

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 0,9*2,1 1,890
VV Součet 1,890

10 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 504,76 504,76

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 30,860 12,77 394,08

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

12 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 67,912 12,77 867,24

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 35 602,84

13 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,170 2 845,84 20 404,67

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,170 293,95 2 107,62

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 136,230 12,88 1 754,64

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,17*19 'Přepočtené koeficientem množství 136,230

16 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,170 1 581,02 11 335,91

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 10 428,42

17 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 4,947 2 108,03 10 428,42

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 399 517,99

Strana 25 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 32 277,61

18 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,378 2 283,70 863,24

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

19 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,378 1 381,93 522,37

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

20 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 9,176 88,09 808,31

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

21 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 9,910 557,46 5 524,43

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 9,17592592592593*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,910

22 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 9,176 48,88 448,52

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

23 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,480 162,79 1 054,88

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 3.2.03" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480

24 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,998 373,59 2 614,38

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 3.2.03" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480
VV 6,48*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,998

25 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 9,176 77,28 709,12

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176

26 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 9,910 374,76 3 713,87

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176
VV 9,176*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,910

27 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,240 69,10 223,88

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 3.2.03" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

28 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 15,656 55,04 861,71

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,48+9,176 15,656
VV Součet 15,656

29 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 10,545 356,02 3 754,23

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 1,95+2,295+2,1*3 10,545
VV Součet 10,545

Strana 26 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,167 10 505,03 1 754,34

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 10,545*0,12*0,12 0,152
VV Součet 0,152
VV 0,152*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,167

31 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 9,250 504,76 4 669,03

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 1,95+2,295 4,245
VV "Trámová výměna"
VV 0,96+0,925+0,97+2,15 5,005
VV Součet 9,250

32 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,244 10 505,03 2 563,23

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 9,25*0,2*0,12 0,222
VV Součet 0,222
VV 0,222*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,244

33 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,411 1 182,84 486,15

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,167+0,244 0,411
VV Součet 0,411

34 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 305,720 5,58 1 705,92

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 100 992,02

35 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 21,157 2 358,65 49 901,96

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (0,15+0,665+0,9+2,45+2,025*2)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 21,157
VV Součet 21,157

36 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 8,215 491,87 4 040,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (0,15+0,665+0,9+2,45+2,025*2) 8,215
VV Součet 8,215

37 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 21,157 49,19 1 040,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

38 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 150,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 15,592 1 305,81 20 360,19

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 150,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (2,025+0,15+3,005)*3,01 15,592
VV Součet 15,592

39 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 3,311 1 422,92 4 711,29

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (0,2+0,9)*3,01 3,311
VV Součet 3,311

Strana 27 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 18,903 24,59 464,82

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714
VV 15,592+3,311 18,903
VV Součet 18,903

41 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 3,311 70,27 232,66

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

42 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 9,176 1 042,30 9 564,14

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176

43 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,240 1 112,57 3 604,73

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

44 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,416 24,59 305,31

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 9,176+3,24 12,416
VV Součet 12,416

45 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 942,270 7,18 6 765,50

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 113 760,16

46 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

47 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D02" 1 1,000

Strana 28 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,576 46 729,00 73 644,90

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D02" 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

51 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

52 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

53 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 35,37 35,37

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

54 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 103,720 3,07 3 388,42

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 17 581,46

55 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 177,424 44,99 7 982,31

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 8*1,9*4,383+2,285*2*4,383 86,652
VV 8*2,015*4,383+2,295*2*4,383 90,772
VV Součet 177,424

56 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,177 52 466,57 9 286,58

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 177,424*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,177

57 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 172,690 1,81 312,57

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 13 525,02

58 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,240 17,22 55,79

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

59 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,240 63,59 206,03

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

60 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,240 319,72 1 035,89

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

61 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

Strana 29 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

63 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,240 181,52 588,12

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

64 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,240 1 182,84 3 832,40

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

65 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,726 1 123,11 4 184,71

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,726

66 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,240 20,14 65,25

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

67 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,240 413,41 1 339,45

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

68 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,600 46,73 355,15

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+2,0)*2 7,600
VV Součet 7,600

69 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,400 124,14 918,64

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+1,0+1,8+1,0 7,400
VV Součet 7,400

70 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 126,490 6,92 875,31

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 51 070,39

71 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 27,620 70,97 1 960,19

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.2"
VV 3,88+18,8+4,94 27,620
VV Součet 27,620

72 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,796 17,22 633,63

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 27,62 27,620
VV "Koberec" 9,176 9,176
VV Součet 36,796

73 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 36,796 43,21 1 589,96

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

74 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 36,796 319,72 11 764,42

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

75 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 27,620 172,16 4 755,06

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Strana 30 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

76 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 9,176 180,28 1 654,25

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

77 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 10,094 606,64 6 123,42

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 9,176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,094

78 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 27,620 185,04 5 110,80

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

79 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 30,382 364,22 11 065,73

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 27,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,382

80 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 27,710 67,60 1 873,20

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (2,005+1,92)*2-(0,8+0,7+0,8) 5,550
VV (3,005+6,465+2,98+2,45+0,665) 15,565
VV (2,15+2,295+2,15) 6,595
VV Součet 27,710

81 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 28,264 153,42 4 336,26

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 27,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,264

82 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 508,670 0,40 203,47

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 849,23

83 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,560 63,59 1 053,05

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 3.2"
VV (1,8+2,0)*2*2,4-0,8*2,1 16,560
VV Součet 16,560

84 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,800 478,99 2 299,15

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.2"
VV (1,0+1,0)*2,4 4,800
VV Součet 4,800

85 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,560 182,70 3 025,51

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

86 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,560 145,22 2 404,84

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

87 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,560 1 160,59 19 219,37

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

88 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 19,044 813,93 15 500,48

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 16,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,044

89 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

90 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

Strana 31 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

91 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 446,190 5,00 2 230,95

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 779,46

92 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 9,486 82,17 779,46

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*1,95+(0,12+0,2)*2*2,285 2,710
VV (0,12+0,12)*2*1,95+(0,12+0,12)*2*2,285 2,033
VV Mezisoučet 4,743
VV 4,743*2 9,486

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 682,64

93 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 100,662 46,14 4 644,54

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 100,662 40,64 4 090,90

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,88+18,8+3,24+4,94 30,860
VV "Stěny"
VV (5,13+6,465)*2*3,01 69,802
VV Součet 100,662

95 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 100,662 20,49 2 062,56

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

96 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 135,592 35,15 4 766,06

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 100,662 100,662
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV "Nové malby = SDK příčky" 21,157*2 42,314
VV "Odpočet obkladů" -16,56 -16,560
VV Součet 135,592

97 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 135,592 52,50 7 118,58

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

98 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 32 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 411 529,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 411 529,63 15,00% 61 729,44

Cena s DPH v CZK 473 259,07

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.c - Byt 3.3

Vyplň údaj

Strana 33 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 411 529,63

HSV - Práce a dodávky HSV 83 738,33

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 172,27

    4 - Vodorovné konstrukce 625,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 742,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 224,04

    997 - Přesun sutě 28 189,31

    998 - Přesun hmot 7 784,95

PSV - Práce a dodávky PSV 316 098,82

    762 - Konstrukce tesařské 23 391,05

    763 - Konstrukce suché výstavby 53 798,16

    766 - Konstrukce truhlářské 113 759,79

    767 - Konstrukce zámečnické 12 783,00

    771 - Podlahy z dlaždic 12 803,58

    776 - Podlahy povlakové 35 838,76

    781 - Dokončovací práce - obklady 44 882,05

    783 - Dokončovací práce - nátěry 726,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 116,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.c - Byt 3.3

Strana 34 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 411 529,63

D HSV Práce a dodávky HSV 83 738,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 172,27

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,189 7 608,52 1 438,01

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238211
VV "Zazdění nadsvětlíku"
VV 0,5*0,9*0,42 0,189
VV Součet 0,189

2 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,087 6 195,27 6 734,26

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,15*0,45*2,1 1,087
VV Součet 1,087

D 4 Vodorovné konstrukce 625,38

3 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 2,000 312,69 625,38

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 742,38

4 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 22,020 351,34 7 736,51

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,11+15,85+3,06 22,020
VV Součet 22,020

5 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách

kus 2,000 508,02 1 016,04

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223
VV "Zazdění nadsvětlíku"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

6 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 60,011 277,56 16 656,65

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.c - Byt 3.3

Strana 35 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416

VV
(0,85+0,15+4,485+3,535+4,485+0,15+1,9+0,9+0,9+0,875+0,7
35+1,0+0,6)*3,01-0,9*2,1

60,011

VV Součet 60,011

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 224,04

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 22,020 63,83 1 405,54

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,11+15,85+3,06 22,020
VV Součet 22,020

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 22,020 142,88 3 146,22

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

10 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,809 927,53 1 677,90

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání příčky"
VV 3,535*3,01*0,17 1,809
VV Součet 1,809

11 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,340 400,53 937,24

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní" 0,9*2,1 1,890
VV "Vybourání nadsvětlíku" 0,5*0,9 0,450
VV Součet 2,340

12 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 504,76 1 009,52

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 2 2,000
VV Součet 2,000

13 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 60,017 12,77 766,42

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

14 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 22,020 12,77 281,20

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 28 189,31

15 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 5,677 2 845,84 16 155,83

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,677 293,95 1 668,75

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 107,863 12,88 1 389,28

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 5,677*19 'Přepočtené koeficientem množství 107,863

Strana 36 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 5,677 1 581,02 8 975,45

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 7 784,95

19 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,693 2 108,03 7 784,95

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 316 098,82

D 762 Konstrukce tesařské 23 391,05

20 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,233 2 283,70 532,10

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

21 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,233 1 381,93 321,99

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

22 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 7,056 88,09 621,56

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

23 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 7,620 557,46 4 247,85

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 7,05555555555556*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,620

24 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 7,056 48,88 344,90

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

25 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,120 162,79 996,27

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 3.3.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120

26 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,610 374,76 2 477,16

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 3.3.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120
VV 6,12*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,610

27 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 7,056 77,28 545,29

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" 2,12*2,05+1,735*0,64+1,0*1,6 7,056
VV Součet 7,056

28 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 7,620 474,31 3 614,24

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" 2,12*2,05+1,735*0,64+1,0*1,6 7,056
VV Součet 7,056
VV 7,056*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,620

29 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,060 69,10 211,45

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811

Strana 37 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Koupelna 3.3.03" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

30 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 13,176 55,04 725,21

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,12+7,056 13,176
VV Součet 13,176

31 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 6,595 356,02 2 347,95

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 2,12+0,64+1,735+2,1 6,595
VV Součet 6,595

32 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,105 10 505,03 1 103,03

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 6,595*0,12*0,12 0,095
VV Součet 0,095
VV 0,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,105

33 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 4,845 504,76 2 445,56

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,535 3,535
VV "Trámová výměna"
VV 1,31 1,310
VV Součet 4,845

34 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,128 10 505,03 1 344,64

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 4,845*0,2*0,12 0,116
VV Součet 0,116
VV 0,116*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,128

35 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,233 1 182,84 275,60

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,105+0,128 0,233
VV Součet 0,233

36 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 221,550 5,58 1 236,25

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 53 798,16

37 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 12,789 2 358,65 30 164,77

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (3,535+1,9)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 12,789
VV Součet 12,789

38 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 5,435 491,87 2 673,31

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (3,535+1,9) 5,435
VV Součet 5,435

39 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 12,789 49,19 629,09

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

Strana 38 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 4,391 1 422,92 6 248,04

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (0,2+0,9)*3,01+0,9*1,2 4,391
VV Součet 4,391

41 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,391 24,59 107,97

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

42 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 4,391 70,27 308,56

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

43 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 6,170 1 042,30 6 430,99

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (3,11+3,06) 6,170
VV Součet 6,170

44 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,060 1 112,57 3 404,46

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

45 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 9,230 24,59 226,97

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 6,17+3,06 9,230
VV Součet 9,230

46 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 501,950 7,18 3 604,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 113 759,79

47 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

48 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

49 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 39 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D03" 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,576 46 728,78 73 644,56

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D03" 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

52 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

53 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

54 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 35,37 35,37

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

55 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 103,710 3,07 3 388,39

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 12 783,00

56 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 128,641 44,99 5 787,56

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV (7*1,795+1,84*2+2,13+1,62+1,2)*4,383 92,898
VV (3,66+2,12+0,64+1,735)*4,383 35,743
VV Součet 128,641

57 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,129 52 466,49 6 768,18

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 128,641*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,129

58 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 125,560 1,81 227,26

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 12 803,58

59 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,060 17,22 52,69

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

60 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,060 63,59 194,59

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

61 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,060 319,72 978,34

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

Strana 40 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

63 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

64 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,060 181,52 555,45

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

65 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,060 1 182,84 3 619,49

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

66 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,519 1 123,11 3 952,22

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,519

67 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,060 20,14 61,63

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

68 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,060 413,41 1 265,03

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

69 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,400 46,73 345,80

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,9)*2 7,400
VV Součet 7,400

70 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,100 124,14 881,39

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+0,7+1,8+1,0 7,100
VV Součet 7,100

71 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 119,750 6,92 828,67

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 35 838,76

72 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 18,960 70,97 1 345,59

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.3"
VV 3,11+15,85 18,960
VV Součet 18,960

73 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 26,016 17,22 448,00

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 18,96 18,960
VV "Koberec" 7,056 7,056
VV Součet 26,016

74 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 26,016 43,21 1 124,15

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

Strana 41 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 26,016 319,72 8 317,84

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

76 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 18,960 172,16 3 264,15

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

77 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 7,056 180,28 1 272,06

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

78 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 7,762 606,64 4 708,74

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 7,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,762

79 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 18,960 185,04 3 508,36

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

80 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 20,856 364,22 7 596,17

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 18,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,856

81 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 18,345 67,60 1 240,12

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (0,85+1,585+1,735+1,735)-(1,0+0,9+0,8) 3,205
VV (4,485+3,535)*2-0,9 15,140
VV Součet 18,345

82 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 18,712 153,42 2 870,80

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 18,345*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 18,712

83 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 356,960 0,40 142,78

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 882,05

84 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,080 63,59 1 022,53

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 3.3"
VV (1,8+1,9)*2*2,4-0,8*2,1 16,080
VV Součet 16,080

85 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.2"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

86 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,080 182,70 2 937,82

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

87 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,080 145,22 2 335,14

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

88 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,080 1 160,59 18 662,29

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

Strana 42 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,940 813,93 14 601,90

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,940

90 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

91 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

92 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 427,450 5,00 2 137,25

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 726,38

93 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 8,840 82,17 726,38

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,535 2,262
VV (0,12+0,12)*2*(2,12+0,64+1,735) 2,158
VV Mezisoučet 4,420
VV 4,42*2 8,840

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 116,05

94 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 83,921 46,14 3 872,11

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

95 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 83,921 40,64 3 410,55

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,11+15,85+3,06 22,020
VV "Stěny"

VV
(0,85+0,15+4,485+3,535+4,485+0,15+1,9+0,9+0,9+0,875+0,7
35+1,0+0,6)*3,01

61,901

VV Součet 83,921

96 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 83,921 20,49 1 719,54

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

97 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 103,980 35,15 3 654,90

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 83,921 83,921
VV "Mezipatro" (3,11+3,06) 6,170
VV "SDK příčky" 12,789*2 25,578
VV "SDK předtěny" 4,391 4,391
VV "Odpočet obkladů" -16,08 -16,080
VV Součet 103,980

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 103,980 52,50 5 458,95

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 43 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 399 068,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 399 068,82 15,00% 59 860,32

Cena s DPH v CZK 458 929,14

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.d - Byt 3.4

Vyplň údaj

Strana 44 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 399 068,82

HSV - Práce a dodávky HSV 41 501,08

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 625,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 968,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 432,14

    997 - Přesun sutě 10 571,61

    998 - Přesun hmot 1 903,55

PSV - Práce a dodávky PSV 345 875,26

    762 - Konstrukce tesařské 22 634,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 74 398,50

    766 - Konstrukce truhlářské 123 211,26

    767 - Konstrukce zámečnické 13 884,54

    771 - Podlahy z dlaždic 12 798,56

    776 - Podlahy povlakové 36 760,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 44 261,86

    783 - Dokončovací práce - nátěry 688,42

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 237,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.d - Byt 3.4

Strana 45 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 068,82

D HSV Práce a dodávky HSV 41 501,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 625,38

1 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 2,000 312,69 625,38

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 968,40

2 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 22,190 351,34 7 796,23

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,24+3,06+15,89 22,190
VV Součet 22,190

3 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 43,254 277,56 12 005,58

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (1,85+0,15+4,255+3,71+4,255+0,15)*3,01 43,254
VV Součet 43,254

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 432,14

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 22,190 63,83 1 416,39

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,24+3,06+15,89 22,190
VV Součet 22,190

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 22,190 142,88 3 170,51

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

7 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 504,76 1 009,52

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.d - Byt 3.4

Strana 46 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 22,190 12,77 283,37

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

9 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 43,254 12,77 552,35

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 10 571,61

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 2,129 2 845,84 6 058,79

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,129 293,95 625,82

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 40,451 12,88 521,01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 2,129*19 'Přepočtené koeficientem množství 40,451

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 2,129 1 581,02 3 365,99

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 1 903,55

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,903 2 108,03 1 903,55

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 345 875,26

D 762 Konstrukce tesařské 22 634,50

15 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,222 2 283,70 506,98

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

16 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,222 1 381,93 306,79

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

17 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 7,420 88,09 653,63

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

18 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 8,014 557,46 4 467,48

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 7,42037037037037*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,014

Strana 47 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 7,420 48,88 362,69

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

20 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,120 162,79 996,27

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 3.4.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120

21 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,610 373,59 2 469,43

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 3.4.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120
VV 6,12*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,610

22 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 7,420 77,28 573,42

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (3,71*2,0) 7,420
VV Součet 7,420

23 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 8,014 374,76 3 003,33

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (3,71*2,0) 7,420
VV Součet 7,420
VV 7,42*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,014

24 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,060 69,10 211,45

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 3.4.03" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

25 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 13,540 55,04 745,24

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,12+7,42 13,540
VV Součet 13,540

26 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 5,810 356,02 2 068,48

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 3,71+2,1 5,810
VV Součet 5,810

27 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,092 10 505,03 966,46

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 5,81*0,12*0,12 0,084
VV Součet 0,084
VV 0,084*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,092

28 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 4,910 504,76 2 478,37

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,71 3,710
VV "Trámový výměna"
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,910

29 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,130 10 505,03 1 365,65

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 4,91*0,2*0,12 0,118

Strana 48 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,118
VV 0,118*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,130

30 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,222 1 182,84 262,59

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,092+0,13 0,222
VV Součet 0,222

31 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 214,380 5,58 1 196,24

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 74 398,50

32 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 13,166 2 358,65 31 053,99

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (3,71+1,85)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 13,166
VV Součet 13,166

33 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 5,560 491,87 2 734,80

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (3,71+1,85) 5,560
VV Součet 5,560

34 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 22,188 49,19 1 091,43

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717
VV 13,166+9,022 22,188
VV Součet 22,188

35 K 763112325
SDK příčka mezibytová tl 200 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 69 dB

m2 9,022 2 182,98 19 694,85

PP

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 205 
mm, profil 75, Rw do 69 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763112325
VV "Mezibytová příčka"
VV 3,695*3,01-1,0*2,1 9,022
VV Součet 9,022

36 K 763121425X
SDK stěna předsazená tl 150,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 3,789 813,93 3 083,98

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 150,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 0,9*3,01+0,9*1,2 3,789
VV Součet 3,789

37 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 3,789 24,59 93,17

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

38 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 3,789 70,27 266,25

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

39 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 7,420 1 042,30 7 733,87

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411

Strana 49 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (3,71*2,0) 7,420
VV Součet 7,420

40 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,060 1 112,57 3 404,46

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

41 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 10,480 24,59 257,70

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 7,42+3,06 10,480
VV Součet 10,480

42 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 694,150 7,18 4 984,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 123 211,26

43 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

44 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

45 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "ozn. D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

47 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 728,64 82 849,88

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "ozn. D01" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

48 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

Strana 50 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

50 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 195,410 3,07 3 669,91

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 13 884,54

51 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 139,862 44,99 6 292,39

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 14*1,745*4,383+3,74*2*4,383 139,862
VV Součet 139,862

52 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,140 52 466,57 7 345,32

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 140*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

53 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 136,370 1,81 246,83

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 12 798,56

54 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,060 17,22 52,69

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

55 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,060 63,59 194,59

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

56 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,060 319,72 978,34

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

57 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

58 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

59 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,060 181,52 555,45

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

60 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,060 1 182,84 3 619,49

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

61 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,519 1 123,11 3 952,22

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,519

Strana 51 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,060 20,14 61,63

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

63 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,060 413,41 1 265,03

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

64 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,300 46,73 341,13

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,85)*2 7,300
VV Součet 7,300

65 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,100 124,14 881,39

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+0,7+1,8+1,0 7,100
VV Součet 7,100

66 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 119,700 6,92 828,32

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 36 760,22

67 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 19,130 70,97 1 357,66

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.4"
VV 3,24+15,89 19,130
VV Součet 19,130

68 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 26,550 17,22 457,19

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 19,13 19,130
VV "Koberec" 7,42 7,420
VV Součet 26,550

69 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 26,550 43,21 1 147,23

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

70 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 26,550 319,72 8 488,57

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

71 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 19,130 172,16 3 293,42

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

72 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 7,420 180,28 1 337,68

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

73 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 8,162 606,64 4 951,40

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 7,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,162

74 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 19,130 185,04 3 539,82

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

75 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 21,043 364,22 7 664,28

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 19,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,043

Strana 52 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,530 67,60 1 320,23

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (1,75+1,85)*2-(1,0+0,8+0,9) 4,500
VV (4,255+3,71)*2-0,9 15,030
VV Součet 19,530

77 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 19,921 153,42 3 056,28

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 19,53*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,921

78 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 366,140 0,40 146,46

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 261,86

79 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,840 63,59 1 007,27

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 3.3"
VV (1,8+1,85)*2*2,4-0,8*2,1 15,840
VV Součet 15,840

80 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.2"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

81 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,840 182,70 2 893,97

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

82 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 15,840 145,22 2 300,28

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

83 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 15,840 1 160,59 18 383,75

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

84 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,672 813,93 14 383,77

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,3671641791045*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,672

85 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

86 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

87 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 421,540 5,00 2 107,70

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 688,42

88 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 8,378 82,17 688,42

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,74 2,394

Strana 53 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (0,12+0,12)*2*3,74 1,795
VV Mezisoučet 4,189
VV 4,189*2 8,378

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 237,40

89 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 70,561 46,14 3 255,68

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

90 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 70,561 40,64 2 867,60

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,24+15,89+3,06 22,190
VV "Stěny" 
VV (1,85+0,15+4,255+3,71+4,255+0,15+1,7)*3,01 48,371
VV Součet 70,561

91 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 70,561 20,49 1 445,79

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

92 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 110,306 35,15 3 877,26

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 70,561 70,561
VV "Mezipatro" (3,71*2,0) 7,420
VV "SDK příčky" 22,188*2 44,376
VV "SDK předstěny" 3,789 3,789
VV "Odpočet obkladů" -15,84 -15,840
VV Součet 110,306

93 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 110,306 52,50 5 791,07

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

94 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 54 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 484 347,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 484 347,00 15,00% 72 652,05

Cena s DPH v CZK 556 999,05

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.e - Byt 3.5

Vyplň údaj

Strana 55 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 484 347,00

HSV - Práce a dodávky HSV 92 138,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 025,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 873,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 241,60

    997 - Přesun sutě 36 233,46

    998 - Přesun hmot 6 764,67

PSV - Práce a dodávky PSV 380 515,77

    762 - Konstrukce tesařské 31 935,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 77 552,14

    766 - Konstrukce truhlářské 123 211,75

    767 - Konstrukce zámečnické 16 754,60

    771 - Podlahy z dlaždic 13 505,02

    776 - Podlahy povlakové 49 798,02

    781 - Dokončovací práce - obklady 44 094,77

    783 - Dokončovací práce - nátěry 751,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 912,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.e - Byt 3.5

Strana 56 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 484 347,00

D HSV Práce a dodávky HSV 92 138,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 025,44

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,134 6 195,27 7 025,44

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,2*2,1*0,45 1,134
VV Součet 1,134

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 873,58

2 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 30,480 351,34 10 708,84

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV Součet 30,480

3 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 68,447 277,56 18 998,15

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (2,0+0,15+3,035+0,68+0,9+2,45+2,155)*2*3,01 68,447
VV Součet 68,447

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 241,60

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,480 63,83 1 945,54

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV Součet 30,480

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,480 142,88 4 354,98

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

7 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,887 927,53 2 677,78

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.e - Byt 3.5

Strana 57 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání mezibytové příčky"
VV 5,185*3,01*0,185 2,887
VV Součet 2,887

8 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 30,480 12,77 389,23

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

9 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 68,447 12,77 874,07

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 36 233,46

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,297 2 845,84 20 766,09

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,297 293,95 2 144,95

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 138,643 12,88 1 785,72

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,297*19 'Přepočtené koeficientem množství 138,643

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,297 1 581,02 11 536,70

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 6 764,67

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,209 2 108,03 6 764,67

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 380 515,77

D 762 Konstrukce tesařské 31 935,00

15 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,368 2 283,70 840,40

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

16 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,368 1 381,93 508,55

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

17 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 2,000 123,80 247,60

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

18 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 2,000 135,85 271,70

PP trámová botka 120x114x2,0mm

19 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 8,783 88,09 773,69

Strana 58 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

20 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 9,486 557,46 5 288,07

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 8,78333333333333*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,486

21 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 8,783 48,88 429,31

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

22 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,480 162,79 1 054,88

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 3.5.02" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480

23 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,998 373,59 2 614,38

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 3.5.02" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480
VV 6,48*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,998

24 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 8,783 77,28 678,75

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783

25 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 9,486 374,76 3 554,97

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783
VV 8,783*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,486

26 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,240 69,10 223,88

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 3.5.02" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

27 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 15,263 55,04 840,08

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,48+8,783 15,263
VV Součet 15,263

28 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 10,385 356,02 3 697,27

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 1,93+2,155+2,1*3 10,385
VV Součet 10,385

29 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,165 10 505,03 1 733,33

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 10,385*0,12*0,12 0,150
VV 0,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,165

30 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 8,965 504,76 4 525,17

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 1,93+2,1 4,030

Strana 59 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Trámová výměna"
VV 1,985+0,12+0,925+0,92+0,985 4,935
VV Součet 8,965

31 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,237 10 505,03 2 489,69

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 8,965*0,2*0,12 0,215
VV 0,215*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,237

32 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,402 1 182,84 475,50

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,165+0,237 0,402
VV Součet 0,402

33 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 302,470 5,58 1 687,78

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 77 552,14

34 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 20,600 2 358,65 48 588,19

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (0,68+0,9+2,45+2,0*2)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 20,600
VV Součet 20,600

35 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 8,030 491,87 3 949,72

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (0,68+0,9+2,45+2,0*2) 8,030
VV Součet 8,030

36 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 20,600 49,19 1 013,31

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

37 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 3,789 1 422,92 5 391,44

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 0,9*3,01+0,9*1,2 3,789
VV Součet 3,789

38 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 3,789 24,59 93,17

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

39 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 3,789 70,27 266,25

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

40 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 8,783 1 042,30 9 154,52

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783

41 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,240 1 112,57 3 604,73

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Strana 60 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

42 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,023 24,59 295,65

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 8,783+3,24 12,023
VV Součet 12,023

43 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 723,560 7,18 5 195,16

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 123 211,75

44 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

45 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D04" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 728,90 82 850,34

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D04" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

49 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

50 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

51 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 195,420 3,07 3 669,94

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

Strana 61 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 16 754,60

52 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 168,702 44,99 7 589,90

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 8*1,895*4,383+1,93*2*4,383 83,365
VV 8*1,895*4,383+2,155*2*4,383 85,337
VV Součet 168,702

53 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,169 52 466,57 8 866,85

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 168,702*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,169

54 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 164,560 1,81 297,85

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 13 505,02

55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,240 17,22 55,79

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,240 63,59 206,03

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

57 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,240 319,72 1 035,89

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

58 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

59 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

60 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,240 181,52 588,12

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

61 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,240 1 182,84 3 832,40

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

62 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,726 1 123,11 4 184,71

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,726

63 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,240 20,14 65,25

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

64 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,240 413,41 1 339,45

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Strana 62 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

65 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,200 46,73 336,46

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,8)*2 7,200
VV Součet 7,200

66 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,400 124,14 918,64

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+1,0+1,8+1,0 7,400
VV Součet 7,400

67 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 126,300 6,92 874,00

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 49 798,02

68 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 27,240 70,97 1 933,22

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.5"
VV 3,88+18,7+4,66 27,240
VV Součet 27,240

69 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,023 17,22 620,32

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 27,24 27,240
VV "Koberec" 8,783 8,783
VV Součet 36,023

70 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 36,023 43,21 1 556,55

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

71 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 36,023 319,72 11 517,27

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

72 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 27,240 172,16 4 689,64

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

73 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 8,783 180,28 1 583,40

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

74 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 9,661 606,64 5 860,75

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 8,783*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,661

75 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 27,240 185,04 5 040,49

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

76 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 29,964 364,22 10 913,49

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 27,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,964

77 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 26,260 67,60 1 775,18

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (2,0+1,95)*2-(0,9+0,9+0,8) 5,300

VV
(3,035+0,68+0,9+2,45+2,155+3,035+2,15+2,175+2,15+2,45+0
,9+0,68)-(0,9*2)

20,960

VV Součet 26,260

78 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 26,785 153,42 4 109,35

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 26,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 26,785

Strana 63 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 495,900 0,40 198,36

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 094,77

80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,600 63,59 992,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 3.5"
VV (1,8+1,8)*2*2,4-0,8*2,1 15,600
VV Součet 15,600

81 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.5"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

82 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,600 182,70 2 850,12

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

83 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 15,600 145,22 2 265,43

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

84 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 15,600 1 160,59 18 105,20

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

85 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,940 813,93 14 601,90

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,940

86 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

87 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

88 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 419,000 5,00 2 095,00

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 751,86

89 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 9,150 82,17 751,86

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*1,93+(0,12+0,2)*2*2,155 2,614
VV (0,12+0,12)*2*1,93+(0,12+0,12)*2*2,155 1,961
VV Mezisoučet 4,575
VV 4,575*2 9,150

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 912,61

90 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 98,927 46,14 4 564,49

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

91 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 98,927 40,64 4 020,39

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

Strana 64 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Strop" 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV "Stěny"
VV (2,0+0,15+3,035+0,68+0,9+2,45+2,155)*2*3,01 68,447
VV Součet 98,927

92 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 98,927 20,49 2 027,01

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

93 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 140,339 35,15 4 932,92

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 98,927 98,927
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV "SDK příčka" 20,6*2 41,200
VV "SDK podhled" 3,24 3,240
VV "SDk předstěna" 3,789 3,789
VV "Odpočet obkladů" -15,6 -15,600
VV Součet 140,339

94 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 140,339 52,50 7 367,80

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

95 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 65 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 488,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 607 488,48 15,00% 91 123,27

Cena s DPH v CZK 698 611,75

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.f - Byt 3.6

Vyplň údaj

Strana 66 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 607 488,48

HSV - Práce a dodávky HSV 125 036,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 480,67

    4 - Vodorovné konstrukce 1 250,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 031,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 919,37

    997 - Přesun sutě 24 450,27

    998 - Přesun hmot 6 903,80

PSV - Práce a dodávky PSV 459 067,01

    762 - Konstrukce tesařské 33 034,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 42 836,56

    766 - Konstrukce truhlářské 166 547,53

    767 - Konstrukce zámečnické 21 626,54

    771 - Podlahy z dlaždic 21 857,92

    776 - Podlahy povlakové 73 671,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 55 138,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 157,78

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 43 195,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 384,96

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.f - Byt 3.6

Strana 67 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607 488,48

D HSV Práce a dodávky HSV 125 036,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 480,67

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,239 6 195,27 1 480,67

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 0,57*2,1*0,2 0,239
VV Součet 0,239

D 4 Vodorovné konstrukce 1 250,76

2 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 4,000 312,69 1 250,76

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 031,64

3 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 46,460 351,34 16 323,26

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 8,38+1,18+1,05+15,31+4,33+16,21 46,460
VV Součet 46,460

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 3,000 2 166,59 6 499,77

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1+2 3,000
VV Součet 3,000

5 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 177,290 277,56 49 208,61

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416

VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2*3,01-(0,7*2,1*3+0,9*2,1*2+1,0*2,1) 32,873

VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2)*3,01-(0,7*2,1) 12,466
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)*3,01-(0,7*2,1) 12,316
VV (4,885+3,135)*2*3,01-(0,9*2,1) 46,390
VV (2,96+1,48)*2*3,01-(0,7*2,1) 25,259
VV (5,13+3,155)*2*3,01-(0,9*2,1) 47,986
VV Součet 177,290

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 919,37

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 46,460 63,83 2 965,54

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.f - Byt 3.6

Strana 68 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 8,38+1,18+1,05+15,31+4,33+16,21 46,460
VV Součet 46,460

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 46,460 142,88 6 638,20

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

8 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,775 127,65 354,23

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132
VV "Vybourání přizdívky"
VV 1,48*3,01-0,8*2,1 2,775
VV Součet 2,775

9 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,263 181,52 47,74

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132
VV 0,045*2,1+0,08*2,1 0,263
VV Součet 0,263

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,080 400,53 4 037,34

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 0,9*2,1*3+0,7*2,1*3 10,080
VV Součet 10,080

11 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 4,000 504,76 2 019,04

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 2+2 4,000
VV Součet 4,000

12 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 46,460 12,77 593,29

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

13 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 177,290 12,77 2 263,99

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 24 450,27

14 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 4,924 2 845,84 14 012,92

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,924 293,95 1 447,41

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 93,556 12,88 1 205,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 4,924*19 'Přepočtené koeficientem množství 93,556

17 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 4,924 1 581,02 7 784,94

Strana 69 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 6 903,80

18 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,275 2 108,03 6 903,80

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 459 067,01

D 762 Konstrukce tesařské 33 034,27

19 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,266 2 283,70 607,46

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

20 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,266 1 381,93 367,59

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

21 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 1,000 123,80 123,80

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

22 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 1,000 135,85 135,85

PP trámová botka 120x114x2,0mm

23 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 11,208 88,09 987,31

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

24 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 12,105 557,46 6 748,05

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 11,2083333333333*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,105

25 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 11,208 48,88 547,85

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

26 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 11,020 162,79 1 793,95

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "WC 3.6.02" 1,18*2 2,360
VV "Koupelna 3.6.05" 4,33*2 8,660
VV Součet 11,020

27 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 11,902 373,59 4 446,47

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "WC 3.6.02" 1,18*2 2,360
VV "Koupelna 3.6.05" 4,33*2 8,660
VV Součet 11,020
VV 11,02*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 11,902

28 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 11,208 77,28 866,15

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (3,135*1,69+3,135*1,885) 11,208
VV Součet 11,208

29 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 12,105 374,76 4 536,47

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (3,135*1,69+3,135*1,885) 11,208

Strana 70 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 11,208
VV 11,208*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,105

30 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 5,510 69,10 380,74

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "WC 3.6.02" 1,18 1,180
VV "Koupelna 3.6.05" 4,33 4,330
VV Součet 5,510

31 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 22,228 55,04 1 223,43

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 11,02+11,208 22,228
VV Součet 22,228

32 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 6,290 356,02 2 239,37

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 3,155+3,135 6,290
VV Součet 6,290

33 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,100 10 505,03 1 050,50

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 6,29*0,12*0,12 0,091
VV Součet 0,091
VV 0,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

34 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 6,290 504,76 3 174,94

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,155+3,135 6,290
VV Součet 6,290

35 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,166 10 505,03 1 743,83

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 6,29*0,2*0,12 0,151
VV Součet 0,151
VV 0,151*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,166

36 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,266 1 182,84 314,64

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,1+0,166 0,266
VV Součet 0,266

37 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 312,880 5,58 1 745,87

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 42 836,56

38 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 2,355 49,19 115,84

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

39 K 763112328
SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 71 dB

m2 2,355 2 323,52 5 471,89

PP

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 255 
mm, profil 100, Rw do 71 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763112328
VV "Mezibytová příčka"
VV 1,48*3,01-1,0*2,1 2,355
VV Součet 2,355

Strana 71 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 100,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 15,441 1 247,25 19 258,79

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415
VV "Předstěna"
VV 5,13*3,01 15,441
VV Součet 15,441

41 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 150,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 2,258 1 305,81 2 948,52

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 150,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 0,75*3,01 2,258
VV Součet 2,258

42 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 2,258 24,59 55,52

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

43 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 2,258 70,27 158,67

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

44 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 11,208 1 042,30 11 682,10

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (3,135*1,885+3,135*1,69) 11,208
VV Součet 11,208

45 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 11,208 24,59 275,60

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

46 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 399,670 7,18 2 869,63

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 166 547,53

47 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 5,000 819,79 4 098,95

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1+1 2,000
VV "Ozn. D09" 2+1 3,000
VV Součet 5,000

48 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 9 041,11 18 082,22

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

49 M 61162000
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
600x1970-2100mm

kus 3,000 6 933,08 20 799,24

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 600x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D09" 2+1 3,000
VV Součet 3,000

50 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

Strana 72 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 728,94 82 850,41

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

52 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 5,000 1 288,24 6 441,20

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

53 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 5,000 4 789,92 23 949,60

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

54 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 35,37 212,22

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

55 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 615,870 3,07 4 960,72

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 21 626,54

56 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 217,923 44,99 9 804,36

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 12*1,45*4,383+3,155*2*4,383 103,921
VV 12*1,645*4,383+3,135*2*4,383 114,002
VV Součet 217,923

57 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,218 52 466,52 11 437,70

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 217,923*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,218

58 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 212,420 1,81 384,48

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 21 857,92

59 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,510 17,22 94,88

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena+WC" 4,33+1,18 5,510
VV Součet 5,510

60 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,510 63,59 350,38

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

61 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 5,510 319,72 1 761,66

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

62 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 1,200 29,33 35,20

Strana 73 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,6+0,6 1,200
VV Součet 1,200

63 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 1,224 66,87 81,85

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

64 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 5,510 181,52 1 000,18

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

65 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 5,510 1 182,84 6 517,45

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

66 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 6,337 1 123,11 7 117,15

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 5,51*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,337

67 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 5,510 20,14 110,97

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

68 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,330 413,41 1 790,07

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

69 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,510 46,73 631,32

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2) 4,630
VV (2,96+1,48)*2 8,880
VV Součet 13,510

70 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,670 124,14 952,15

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 3,19+1,3+0,345*5+1,455 7,670
VV Součet 7,670

71 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 204,430 6,92 1 414,66

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 73 671,89

72 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 40,950 70,97 2 906,22

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 3.6"
VV 8,38+1,05+15,31+16,21 40,950
VV Součet 40,950

73 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 52,158 17,22 898,16

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 40,95 40,950
VV "Koberec" 11,208 11,208
VV Součet 52,158

74 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 52,769 43,21 2 280,15

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

Strana 74 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 52,769 319,72 16 871,30

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

76 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 40,950 172,16 7 049,95

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

77 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 11,208 180,28 2 020,58

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

78 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 12,329 606,64 7 479,26

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 11,208*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,329

79 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 40,950 185,04 7 577,39

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

80 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 45,045 364,22 16 406,29

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 40,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,045

81 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 44,130 67,60 2 983,19

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2-(0,7*3+0,9*2+1,0) 9,440
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)-(0,7) 3,880
VV (4,885+3,135)*2-(0,9) 15,140
VV (5,13+3,155)*2-(0,9) 15,670
VV Součet 44,130

82 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 45,013 153,42 6 905,89

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 44,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 45,013

83 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 733,780 0,40 293,51

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 55 138,76

84 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,806 63,59 1 259,46

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad WC 3.6.02"
VV (1,0+0,7+1,23)*1,2 3,516
VV "Obklad koupelna 3.6.05"
VV (2,96+1,48+2,96)*2,4-(0,7*2,1) 16,290
VV Součet 19,806

85 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,350 478,99 2 083,61

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.6.05"
VV (2,0+0,9)*1,5 4,350
VV Součet 4,350

86 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 19,806 182,70 3 618,56

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

87 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 19,806 145,22 2 876,23

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

88 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 19,806 1 160,59 22 986,65

Strana 75 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

89 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 22,097 813,93 17 985,41

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 19,214776119403*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,097

90 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,200 204,95 860,79

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

91 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 16,200 52,00 842,40

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,1*2+2,4*3+1,2*4 16,200
VV Součet 16,200

92 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 525,130 5,00 2 625,65

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 157,78

93 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 14,090 82,17 1 157,78

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,155+(0,12+0,2)*2*3,135 4,026
VV (0,12+0,12)*2*3,155+(0,12+0,12)*2*3,135 3,019
VV Mezisoučet 7,045
VV 7,045*2 14,090

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 43 195,76

94 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 223,750 46,14 10 323,83

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

95 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 223,750 40,64 9 093,20

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 8,38+1,18+1,05+15,31+4,33+16,21 46,460
VV "Stěny"

VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2*3,01-(0,7*2,1*3+0,9*2,1*2+1,0*2,1) 32,873

VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2)*3,01-(0,7*2,1) 12,466
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)*3,01-(0,7*2,1) 12,316
VV (4,885+3,135)*2*3,01-(0,9*2,1) 46,390
VV (2,96+1,48)*2*3,01-(0,7*2,1) 25,259
VV (5,13+3,155)*2*3,01-(0,9*2,1) 47,986
VV Součet 223,750

96 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 223,750 20,49 4 584,64

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

97 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 217,410 35,15 7 641,96

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 223,75 223,750
VV "Mezipatro" (3,135*1,885+3,135*1,69) 11,208
VV "SDK předstěny" 2,258 2,258
VV "Odpočet obkladů" -19,806 -19,806
VV Součet 217,410

98 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 4,455 83,50 371,99

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
VV "Nové malby" 1,48*3,01 4,455
VV Součet 4,455

99 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 212,955 52,50 11 180,14

Strana 76 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101
VV 217,41-4,455 212,955
VV Součet 212,955

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 384,96

100 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 64,000 365,39 23 384,96

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 4 dny" 2*8*4 64,000

Strana 77 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 863,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 196 863,93 15,00% 29 529,59

Cena s DPH v CZK 226 393,52

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.g - Společné prostory

Vyplň údaj

Strana 78 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 196 863,93

HSV - Práce a dodávky HSV 54 052,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 854,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 573,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 192,77

    997 - Přesun sutě 11 003,61

    998 - Přesun hmot 5 428,18

PSV - Práce a dodávky PSV 136 965,37

    763 - Konstrukce suché výstavby 46 159,98

    766 - Konstrukce truhlářské 62 277,84

    781 - Dokončovací práce - obklady 4 263,92

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 263,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 846,24

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.g - Společné prostory

Strana 79 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 863,93

D HSV Práce a dodávky HSV 54 052,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 854,52

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,945 6 195,26 5 854,52

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,0*0,45*2,1 0,945
VV Součet 0,945

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 573,24

2 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225
VV "Po zazděných dveřích" 2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 26,590 573,15 15 240,06

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117
VV "Ochrana stávající dlažby" 14,39+2,67+6,83+2,7 26,590
VV Součet 26,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 192,77

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 26,590 63,83 1 697,24

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
VV 14,39+2,67+6,83+2,7 26,590
VV Součet 26,590

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 26,590 142,88 3 799,18

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

6 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 145,42 145,42

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943211

7 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 1 264,82 1 264,82

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

P
 Poznámka k položce:

hasící přístroj práškový 34A 183B

8 K 968000001R Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 19,083 232,93 4 445,00

PP Oprava stávajícího schodiště

Sociální bydlení Bulovka

SO01.1 - 3.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.1.g - Společné prostory

Strana 80 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:
 OBJEM PRACÍ: 

OČIŠTĚNÍ VYSOKOTLAKÝM ČISTIČEM S ODSÁVÁNÍM, 
VYSPRAVENÍ STUPŇŮ V CELKOVÉM OBJEMU DO 10CM3 
EPOXIDOVOU OPRAVNOU HMOTOU, NÁTĚR STUPŇŮ A 
PODSTUPNIC NAPŘ. LEPÍCÍM PRYSKYŘICOVÝM TMELEM

VV "Půdorysná stopa" 10,2 10,200
VV "Podstupnice" 21*(1,2+1,15)*0,18 8,883
VV Součet 19,083

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,100 400,53 841,11

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 1,0*2,1 2,100
VV Součet 2,100

D 997 Přesun sutě 11 003,61

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 2,216 2 845,84 6 306,38

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,216 293,95 651,39

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 42,104 12,88 542,30

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 2,216*19 'Přepočtené koeficientem množství 42,104

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 2,216 1 581,02 3 503,54

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603

D 998 Přesun hmot 5 428,18

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,575 2 108,03 5 428,18

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 136 965,37

D 763 Konstrukce suché výstavby 46 159,98

15 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 6,801 1 247,25 8 482,55

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121415
VV "Předstěna"
VV (1,4)*2,6 3,640
VV 1,05*3,01 3,161
VV Součet 6,801

16 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 18,252 1 305,81 23 833,64

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (2,0+0,875+0,45+3,695)*2,6 18,252
VV Součet 18,252

17 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 25,053 24,59 616,05

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714

Strana 81 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6,801+18,252 25,053
VV Součet 25,053

18 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 9,500 1 042,30 9 901,85

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411
VV "SDK podhled"
VV 2,67+6,83 9,500
VV Součet 9,500

19 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 9,500 24,59 233,61

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714

20 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 430,680 7,18 3 092,28

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 62 277,84

21 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D11" 1 1,000
VV Součet 1,000

22 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,182 46 729,70 55 234,51

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D11" 0,6*1,97 1,182
VV Součet 1,182

23 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 35,37 35,37

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

24 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 604,230 3,07 1 854,99

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 263,92

25 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,680 63,59 106,83

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011
VV "Obklad 3.0.02"
VV 1,4*1,2 1,680
VV Součet 1,680

26 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,680 182,70 306,94

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

27 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 1,680 1 160,59 1 949,79

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474154

28 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 1,932 813,93 1 572,51

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 1,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,932

29 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,400 52,00 124,80

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Strana 82 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115
VV 1,2*2 2,400
VV Součet 2,400

30 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 40,610 5,00 203,05

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 263,63

31 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 163,084 40,64 6 627,73

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001
VV "Strop" 14,39+2,67+6,83+2,7 26,590
VV "Stěny"
VV (4,2+1,515)*2*3,01 34,404
VV (0,95+4,4+1,3+1,48+0,7+0,4+0,25)*3,01 28,535
VV (0,86+2,135+1,35+1,14+1,5)*3,01 21,025
VV (3,695+1,86)*2*3,01 33,441
VV (1,35+0,4+2,45+1,3)*3,01+1,4*(3,01-1,2) 19,089
VV Součet 163,084

32 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 163,084 20,49 3 341,59

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011

33 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 163,084 35,15 5 732,40

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

34 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 163,084 52,50 8 561,91

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 846,24

35 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 16,000 365,39 5 846,24

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291
VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 1 den" 2*8*1 16,000

Strana 83 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 580 218,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 580 218,33 15,00% 87 032,75

Cena s DPH v CZK 667 251,08

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.a - Byt 4.1

Vyplň údaj

Strana 84 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 580 218,33

HSV - Práce a dodávky HSV 113 020,35

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 518,25

    4 - Vodorovné konstrukce 1 465,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 120,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 803,68

    997 - Přesun sutě 35 761,75

    998 - Přesun hmot 4 350,97

PSV - Práce a dodávky PSV 449 659,26

    762 - Konstrukce tesařské 37 686,62

    763 - Konstrukce suché výstavby 78 726,70

    766 - Konstrukce truhlářské 140 028,15

    767 - Konstrukce zámečnické 24 791,39

    771 - Podlahy z dlaždic 15 254,18

    776 - Podlahy povlakové 68 512,55

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 680,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 201,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 777,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 538,72

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.a - Byt 4.1

Strana 85 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 580 218,33

D HSV Práce a dodávky HSV 113 020,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 518,25

1 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 2,000 416,92 833,84

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168051
VV "Nový otvor"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,107 65 348,99 6 992,34

PP
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez 
zazdění hlav do č. 12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321
VV "Dodatečně osazené překlady I120 = 11,1kg/m"
VV 2,4*4*11,1/1000 0,107
VV Součet 0,107

3 K 340239211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 cihlami plnými tl do 100 mm

m2 1,260 549,26 692,07

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy 
přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239211
VV "Zazdívka dveří do koupelny"
VV 0,6*2,1 1,260
VV Součet 1,260

D 4 Vodorovné konstrukce 1 465,09

4 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 1,000 312,69 312,69

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

5 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 8,000 144,05 1 152,40

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413232211

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 120,61

6 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 39,230 351,34 13 783,07

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV Součet 39,230

7 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Po zazděných dveřích" 1 1,000

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.a - Byt 4.1

Strana 86 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

8 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 101,495 277,56 28 170,95

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (1,96+1,515)*2*3,01-(1,0*2,1+1,155*2,1+0,98*2,4) 14,042
VV (3,28+5,15)*2*3,01-1,155*2,1 48,323
VV (2,015+4,865+3,245+2,875)*3,01 39,130
VV Součet 101,495

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 803,68

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 39,230 63,83 2 504,05

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV Součet 39,230

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 39,230 142,88 5 605,18

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 2,619 127,65 334,32

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132
VV "Vybourání přizdívky"
VV 0,87*3,01 2,619
VV Součet 2,619

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,886 400,53 3 158,58

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 1,155*2,1+1,0*2,1+0,8*2,1+0,8*2,1 7,886
VV Součet 7,886

13 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 1,680 1 370,22 2 301,97

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641
VV "Vybourání otvoru pro dveře" 0,8*2,1 1,680
VV Součet 1,680

14 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 504,76 504,76

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm

m 7,200 305,66 2 200,75

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031664
VV "Rýha pro nový překlad I120"
VV 2,4*3 7,200
VV Součet 7,200

16 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 250 mm

m 1,000 397,01 397,01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031666

17 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 39,230 12,77 500,97

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

Strana 87 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 101,495 12,77 1 296,09

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 35 761,75

19 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,202 2 845,84 20 495,74

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,202 293,95 2 117,03

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 136,838 12,88 1 762,47

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,202*19 'Přepočtené koeficientem množství 136,838

22 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,202 1 581,02 11 386,51

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 4 350,97

23 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,064 2 108,03 4 350,97

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 449 659,26

D 762 Konstrukce tesařské 37 686,62

24 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,362 2 283,70 826,70

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

25 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,362 1 381,93 500,26

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

26 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 2,000 123,80 247,60

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

27 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 2,000 135,85 271,70

PP trámová botka 120x114x2,0mm

28 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 13,558 88,09 1 194,32

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

29 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 14,643 557,46 8 162,89

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 13,558*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,643

30 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 13,558 48,88 662,72

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

Strana 88 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 7,520 162,79 1 224,18

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 4.1.04" 3,76*2 7,520
VV Součet 7,520

32 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 8,122 373,59 3 034,30

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV 7,52*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,122

33 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 13,558 77,28 1 047,76

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV Součet 13,558

34 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 14,643 374,76 5 487,61

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV 13,558*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,643

35 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,760 69,10 259,82

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 4.1.04" 3,76 3,760
VV Součet 3,760

36 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 21,078 55,04 1 160,13

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 7,52+13,558 21,078
VV Součet 21,078

37 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 8,625 356,02 3 070,67

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 3,28+3,245+2,1 8,625
VV Součet 8,625

38 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,136 10 505,03 1 428,68

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 8,625*0,12*0,12 0,124
VV 0,124*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,136

39 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 8,545 504,76 4 313,17

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,28+3,245 6,525
VV "Trámová výměna"
VV 1,0+1,02 2,020
VV Součet 8,545

40 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,226 10 505,03 2 374,14

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 8,545*0,2*0,12 0,205
VV 0,205*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,226

41 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,362 1 182,84 428,19

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,136+0,226 0,362
VV Součet 0,362

Strana 89 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 356,950 5,58 1 991,78

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 726,70

43 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 7,862 2 358,65 18 543,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (2,01+1,23)*3,01-0,9*2,1 7,862
VV Součet 7,862

44 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 3,240 491,87 1 593,66

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (2,01+1,23) 3,240
VV Součet 3,240

45 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 10,322 49,19 507,74

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717
VV 7,862+2,46 10,322
VV Součet 10,322

46 K 763112325
SDK příčka mezibytová tl 200 mm zdvojený profil 
CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 69 dB

m2 2,460 2 182,98 5 370,13

PP

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 205 
mm, profil 75, Rw do 69 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763112325
VV "Mezibytová příčka"
VV 1,515*3,01-1,0*2,1 2,460
VV Součet 2,460

47 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 100,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 4,867 1 247,25 6 070,37

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415
VV "Předstěna"
VV (0,36+0,8+1,165-0,15)*3,01-0,8*2,1 4,867
VV Součet 4,867

48 K 763121422
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 1,992 2 184,16 4 350,85

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, 
profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121422
VV "SDK předstěna"
VV 0,83*2,4 1,992
VV Součet 1,992

49 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 6,859 24,59 168,66

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714
VV 1,992+4,867 6,859
VV Součet 6,859

50 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 6,859 70,27 481,98

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

51 K 763122403
SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15

m2 2,574 926,36 2 384,45

Strana 90 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární 
DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763122403
VV "Stěna šachtová - koupelna"
VV (0,295+0,56)*3,01 2,574
VV Součet 2,574

52 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 15,837 1 042,30 16 506,91

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "m.č. 3.1.01" (1,165+0,8+0,36)*0,98 2,279
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV Součet 15,837

53 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 0,676 1 112,57 752,10

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 0,815*0,83 0,676
VV Součet 0,676

54 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 16,513 24,59 406,05

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 15,837+0,676 16,513
VV Součet 16,513

55 K 763183111
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky

kus 1,000 3 478,25 3 478,25

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního 
pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro 
jedno dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763183111

56 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
800mm standardní rozměr

kus 1,000 12 837,91 12 837,91

PP
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní 
rozměr

57 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 734,530 7,18 5 273,93

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 140 028,15

58 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D05" 1 1,000
VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 2,000

59 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 9 041,11 18 082,22

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D05" 1 1,000
VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 2,000

60 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 
800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 1,000 1 054,02 1 054,02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do 
pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311

Strana 91 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D07" 1 1,000
VV Součet 1,000

61 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D07" 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 729,23 82 850,92

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

64 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 3,000 1 288,24 3 864,72

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

65 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 3,000 4 789,92 14 369,76

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

66 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 35,37 141,48

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914
VV "Vyvěšení stávajícíh křídel"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

67 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 358,630 3,07 4 170,99

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 24 791,39

68 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 249,700 44,99 11 234,00

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 12*1,905*4,383+3,28*2*4,383 128,948
VV 12*1,755*4,383+3,245*2*4,383 120,752
VV Součet 249,700

69 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,250 52 466,57 13 116,64

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 249,7*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,250

70 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 243,510 1,81 440,75

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 15 254,18

Strana 92 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,760 17,22 64,75

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,76 3,760
VV Součet 3,760

72 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,760 63,59 239,10

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

73 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,760 319,72 1 202,15

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

74 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,800 29,33 23,46

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,8 0,800
VV Součet 0,800

75 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,816 66,87 54,57

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

76 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,760 181,52 682,52

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

77 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,760 1 182,84 4 447,48

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

78 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 4,324 1 123,11 4 856,33

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,76*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,324

79 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,760 20,14 75,73

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

80 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,760 413,41 1 554,42

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

81 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,860 46,73 414,03

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,39+2,225+0,815)*2 8,860
VV Součet 8,860

82 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 5,255 124,14 652,36

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 2,225+1,39+0,41*4 5,255
VV Součet 5,255

83 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 142,670 6,92 987,28

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 68 512,55

84 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 35,470 70,97 2 517,31

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116

Strana 93 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Byt 4.1"
VV 5,27+16,84+13,36 35,470
VV Součet 35,470

85 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 49,028 17,22 844,26

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 35,47 35,470
VV "Koberec" 13,558 13,558
VV Součet 49,028

86 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 49,028 43,21 2 118,50

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

87 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 49,028 319,72 15 675,23

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

88 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 35,470 172,16 6 106,52

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

89 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 13,558 180,28 2 444,24

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

90 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 14,914 606,64 9 047,43

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 13,558*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,914

91 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 35,470 185,04 6 563,37

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

92 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 39,017 364,22 14 210,77

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 35,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,017

93 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 38,877 67,60 2 628,09

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"

VV
(1,96+1,515+1,1165+0,8+0,36+0,98+0,36+0,8+1,165+0,98+1,
515)-(0,9+0,9+0,9+1,0)

7,852

VV (3,28+5,15)*2-1,155 15,705
VV (4,865+3,245)*2-0,9 15,320
VV Součet 38,877

94 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 39,655 153,42 6 083,87

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 38,877*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 39,655

95 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 682,400 0,40 272,96

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 680,69

96 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,038 63,59 1 019,86

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 4.1"
VV (2,225+0,815+0,83+0,815+0,56+2,225)*2,4-0,9*2,1 16,038
VV Součet 16,038

97 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,904 478,99 2 827,96

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 4.1"
VV (0,815+0,83+0,815)*2,4 5,904
VV Součet 5,904

98 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,038 182,70 2 930,14

Strana 94 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

99 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 19,374 145,22 2 813,49

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810
VV "Obklad koupelna 4.1"
VV (2,225+0,815+0,83+0,815+0,56+2,225+1,39)*2,4-0,9*2,1 19,374
VV Součet 19,374

100 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,038 1 160,59 18 613,54

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

101 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 18,444 813,93 15 012,12

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 16,038*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,444

102 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

103 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 14,400 52,00 748,80

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*6 14,400
VV Součet 14,400

104 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 444,580 5,00 2 222,90

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 201,00

105 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 14,616 82,17 1 201,00

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,28+(0,12+0,2)*2*3,245 4,176
VV (0,12+0,12)*2*3,28+(0,12+0,12)*2*3,245 3,132
VV Mezisoučet 7,308
VV 7,308*2 14,616

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 777,98

106 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 173,717 46,14 8 015,30

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

107 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 173,717 40,64 7 059,86

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 5,27+16,84+13,36+3,76 39,230
VV "Stěny"

VV
(1,96+1,515+1,165+0,8+0,36+0,98+0,36+0,8+1,165+0,98+1,5
15)*3,01

34,916

VV (5,15+3,28)*2*3,01 50,749
VV (4,865+3,245)*2*3,01 48,822
VV Součet 173,717

108 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 173,717 20,49 3 559,46

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

109 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 205,518 35,15 7 223,96

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 173,717 173,717
VV "Mezipatro" (3,28*2,145+3,245*2,01) 13,558
VV "SDK příčky" 10,332*2 20,664
VV "SDK předstěna" 6,859+2,574 9,433
VV "Nové malby" 1,39*3,01 4,184

Strana 95 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Odpočet obkladů" -16,038 -16,038
VV Součet 205,518

110 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 4,184 83,50 349,36

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
VV "Nové malby" 1,39*3,01 4,184
VV Součet 4,184

111 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 201,334 52,50 10 570,04

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101
VV 205,518-4,184 201,334

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 538,72

112 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 48,000 365,39 17 538,72

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 3 dny" 2*8*3 48,000

Strana 96 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 503 945,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 503 945,59 15,00% 75 591,84

Cena s DPH v CZK 579 537,43

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.b - Byt 4.2

Vyplň údaj

Strana 97 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 503 945,59

HSV - Práce a dodávky HSV 92 653,08

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 790,02

    4 - Vodorovné konstrukce 312,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 858,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 336,92

    997 - Přesun sutě 35 602,84

    998 - Přesun hmot 6 752,02

PSV - Práce a dodávky PSV 399 600,03

    762 - Konstrukce tesařské 31 247,33

    763 - Konstrukce suché výstavby 102 104,42

    766 - Konstrukce truhlářské 113 760,13

    767 - Konstrukce zámečnické 17 581,47

    771 - Podlahy z dlaždic 13 525,02

    776 - Podlahy povlakové 51 070,38

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 849,18

    783 - Dokončovací práce - nátěry 779,46

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 682,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.b - Byt 4.2

Strana 98 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 503 945,59

D HSV Práce a dodávky HSV 92 653,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 790,02

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,096 6 195,27 6 790,02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,16*2,1*0,45 1,096
VV Součet 1,096

D 4 Vodorovné konstrukce 312,69

2 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 1,000 312,69 312,69

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 858,59

3 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 30,860 351,34 10 842,35

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,88+18,8+4,94+3,24 30,860
VV Součet 30,860

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 67,912 277,56 18 849,65

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (5,13+6,465)*2*3,01-0,9*2,1 67,912
VV Součet 67,912

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 336,92

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,860 63,83 1 969,79

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,88+18,8+4,94+3,24 30,860
VV Součet 30,860

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.b - Byt 4.2

Strana 99 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,860 142,88 4 409,28

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

8 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,625 927,53 2 434,77

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání příčky"
VV 5,13*3,01*0,17 2,625
VV Součet 2,625

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,890 400,53 757,00

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 0,9*2,1 1,890
VV Součet 1,890

10 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 504,76 504,76

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 30,860 12,77 394,08

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

12 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 67,912 12,77 867,24

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 35 602,84

13 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,170 2 845,84 20 404,67

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,170 293,95 2 107,62

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 136,230 12,88 1 754,64

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,17*19 'Přepočtené koeficientem množství 136,230

16 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,170 1 581,02 11 335,91

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 6 752,02

17 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,203 2 108,03 6 752,02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 399 600,03

Strana 100 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 31 247,33

18 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,383 2 283,70 874,66

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

19 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,383 1 381,93 529,28

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

20 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 9,176 88,09 808,31

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

21 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 9,910 557,46 5 524,43

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 9,17592592592593*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,910

22 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 9,176 48,88 448,52

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

23 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,480 162,79 1 054,88

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 4.2.03" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480

24 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,998 373,59 2 614,38

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 3.2.03" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480
VV 6,48*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,998

25 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 9,176 77,28 709,12

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176

26 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 9,910 374,76 3 713,87

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176
VV 9,176*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,910

27 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,240 69,10 223,88

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 4.2.03" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

28 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 15,656 55,04 861,71

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,48+9,176 15,656
VV Součet 15,656

29 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 8,445 356,02 3 006,59

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 1,95+2,295+2,1*2 8,445
VV Součet 8,445

Strana 101 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,134 10 505,03 1 407,67

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 8,445*0,12*0,12 0,122
VV Součet 0,122
VV 0,122*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,134

31 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 9,410 504,76 4 749,79

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 1,95+2,295 4,245
VV "Trámová výměna"
VV 0,96+0,95+0,97+2,015+0,12+0,15 5,165
VV Součet 9,410

32 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,249 10 505,03 2 615,75

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 9,41*0,2*0,12 0,226
VV Součet 0,226
VV 0,226*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,249

33 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,383 1 182,84 453,03

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,134+0,249 0,383
VV Součet 0,383

34 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 295,960 5,58 1 651,46

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 102 104,42

35 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 21,157 2 358,65 49 901,96

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (0,15+0,665+0,9+2,45+2,025*2)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 21,157
VV Součet 21,157

36 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 8,215 491,87 4 040,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (0,15+0,665+0,9+2,45+2,025*2) 8,215
VV Součet 8,215

37 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 21,157 49,19 1 040,71

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

38 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 150,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 15,140 1 305,81 19 769,96

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 150,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (2,025+3,005)*3,01 15,140
VV Součet 15,140

39 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 4,391 1 422,92 6 248,04

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (0,2+0,9)*3,01+0,9*1,2 4,391
VV Součet 4,391

Strana 102 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 19,531 24,59 480,27

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714
VV 15,14+4,391 19,531
VV Součet 19,531

41 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 4,391 70,27 308,56

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

42 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 9,176 1 042,30 9 564,14

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV Součet 9,176

43 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,240 1 112,57 3 604,73

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

44 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,416 24,59 305,31

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 9,176+3,24 12,416
VV Součet 12,416

45 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 952,650 7,18 6 840,03

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 113 760,13

46 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

47 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D02" 1 1,000

Strana 103 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

50 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,576 46 728,98 73 644,87

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D02" 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

51 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

52 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

53 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 35,37 35,37

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

54 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 103,720 3,07 3 388,42

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 17 581,47

55 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 177,424 44,99 7 982,31

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 8*1,9*4,383+2,285*2*4,383 86,652
VV 8*2,015*4,383+2,295*2*4,383 90,772
VV Součet 177,424

56 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,177 52 466,63 9 286,59

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 177,424*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,177

57 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 172,690 1,81 312,57

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 13 525,02

58 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,240 17,22 55,79

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

59 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,240 63,59 206,03

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

60 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,240 319,72 1 035,89

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

61 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700

Strana 104 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 0,700

62 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

63 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,240 181,52 588,12

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

64 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,240 1 182,84 3 832,40

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

65 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,726 1 123,11 4 184,71

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,726

66 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,240 20,14 65,25

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

67 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,240 413,41 1 339,45

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

68 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,600 46,73 355,15

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+2,0)*2 7,600
VV Součet 7,600

69 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,400 124,14 918,64

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+1,0+1,8+1,0 7,400
VV Součet 7,400

70 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 126,490 6,92 875,31

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 51 070,38

71 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 27,620 70,97 1 960,19

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 4.2"
VV 3,88+18,8+4,94 27,620
VV Součet 27,620

72 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,796 17,22 633,63

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 27,62 27,620
VV "Koberec" 9,176 9,176
VV Součet 36,796

73 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 36,796 43,21 1 589,96

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

74 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 36,796 319,72 11 764,42

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

75 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 27,620 172,16 4 755,06

Strana 105 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

76 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 9,176 180,28 1 654,25

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

77 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 10,094 606,64 6 123,42

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 9,176*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,094

78 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 27,620 185,04 5 110,80

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

79 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 30,382 364,22 11 065,73

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 27,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,382

80 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 27,710 67,60 1 873,20

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (2,005+1,92)*2-(0,8+0,7+0,8) 5,550
VV (3,005+6,465+2,98+2,45+0,665) 15,565
VV (2,15+2,295+2,15) 6,595
VV Součet 27,710

81 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 28,264 153,42 4 336,26

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 27,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,264

82 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 508,660 0,40 203,46

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 849,18

83 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,560 63,59 1 053,05

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 4.2"
VV (1,8+2,0)*2*2,4-0,8*2,1 16,560
VV Součet 16,560

84 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,800 478,99 2 299,15

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 4.2"
VV (1,0+1,0)*2,4 4,800
VV Součet 4,800

85 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,560 182,70 3 025,51

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

86 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,560 145,22 2 404,84

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

87 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,560 1 160,59 19 219,37

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

88 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 19,044 813,93 15 500,48

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 16,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 19,044

89 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

Strana 106 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

91 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 446,180 5,00 2 230,90

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 779,46

92 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 9,486 82,17 779,46

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*1,95+(0,12+0,2)*2*2,285 2,710
VV (0,12+0,12)*2*1,95+(0,12+0,12)*2*2,285 2,033
VV Mezisoučet 4,743
VV 4,743*2 9,486

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 682,64

93 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 100,662 46,14 4 644,54

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 100,662 40,64 4 090,90

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,88+18,8+4,94+3,24 30,860
VV "Stěny"
VV (5,13+6,465)*2*3,01 69,802
VV Součet 100,662

95 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 100,662 20,49 2 062,56

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

96 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 135,592 35,15 4 766,06

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 100,662 100,662
VV "Mezipatro" (1,95*2,175+2,295*2,15) 9,176
VV "Nové malby = SDK příčky" 21,157*2 42,314
VV "Odpočet obkladů" -16,56 -16,560
VV Součet 135,592

97 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 135,592 52,50 7 118,58

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

98 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 107 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 425 658,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 425 658,36 15,00% 63 848,75

Cena s DPH v CZK 489 507,11

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.c - Byt 4.3

Vyplň údaj

Strana 108 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 425 658,36

HSV - Práce a dodávky HSV 96 422,60

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 172,27

    4 - Vodorovné konstrukce 625,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 681,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 759,00

    997 - Přesun sutě 38 408,37

    998 - Přesun hmot 7 776,52

PSV - Práce a dodávky PSV 317 543,28

    762 - Konstrukce tesařské 22 697,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 54 962,75

    766 - Konstrukce truhlářské 113 832,75

    767 - Konstrukce zámečnické 12 783,02

    771 - Podlahy z dlaždic 12 803,58

    776 - Podlahy povlakové 36 741,54

    781 - Dokončovací práce - obklady 44 882,05

    783 - Dokončovací práce - nátěry 726,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 114,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.c - Byt 4.3

Strana 109 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 425 658,36

D HSV Práce a dodávky HSV 96 422,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 172,27

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,189 7 608,52 1 438,01

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238211
VV "Zazdění nadsvětlíku"
VV 0,5*0,9*0,42 0,189
VV Součet 0,189

2 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,087 6 195,27 6 734,26

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,15*0,45*2,1 1,087
VV Součet 1,087

D 4 Vodorovné konstrukce 625,38

3 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 2,000 312,69 625,38

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 681,06

4 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 22,690 351,34 7 971,90

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,22+16,41+3,06 22,690
VV Součet 22,690

5 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách

kus 2,000 508,02 1 016,04

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325223
VV "Zazdění nadsvětlíku"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

6 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 58,942 277,56 16 359,94

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.c - Byt 4.3

Strana 110 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416

VV
(0,97+0,15+4,485+3,66+4,485+0,15+1,9+0,9+0,9+0,875+0,73
5+1,0)*3,01-0,9*2,1

58,942

VV Součet 58,942

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 759,00

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 22,690 63,83 1 448,30

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,22+16,41+3,06 22,690
VV Součet 22,690

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 22,690 142,88 3 241,95

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

10 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,766 927,53 2 565,55

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání příčky"
VV (3,66*3,01-0,9*2,1)*0,17 1,552
VV (1,5*3,01+1,5*3,01-0,9*2,1)*0,17 1,214
VV Součet 2,766

11 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 6,120 400,53 2 451,24

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 0,9*2,1*3 5,670
VV "Vybourání světlíku"
VV 0,5*0,9 0,450
VV Součet 6,120

12 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 2,000 504,76 1 009,52

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 2 2,000
VV Součet 2,000

13 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 22,690 12,77 289,75

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

14 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 58,942 12,77 752,69

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 38 408,37

15 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,735 2 845,84 22 012,57

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,735 293,95 2 273,70

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 146,965 12,88 1 892,91

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Strana 111 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,735*19 'Přepočtené koeficientem množství 146,965

18 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,735 1 581,02 12 229,19

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 7 776,52

19 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,689 2 108,03 7 776,52

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 317 543,28

D 762 Konstrukce tesařské 22 697,20

20 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,236 2 283,70 538,95

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

21 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,236 1 381,93 326,14

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

22 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 7,056 88,09 621,56

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

23 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 7,620 557,46 4 247,85

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 7,05555555555556*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,620

24 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 7,056 48,88 344,90

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

25 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,120 162,79 996,27

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 4.3.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120

26 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,610 373,59 2 469,43

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 4.3.03" 3,06*2 6,120
VV Součet 6,120
VV 6,12*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,610

27 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 7,056 77,28 545,29

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" 2,12*2,05+1,735*0,64+1,0*1,6 7,056
VV Součet 7,056

28 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 7,620 374,76 2 855,67

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" 2,12*2,05+1,735*0,64+1,0*1,6 7,056
VV Součet 7,056
VV 7,056*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,620

29 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,060 69,10 211,45

Strana 112 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 3.3.03" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

30 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 13,176 55,04 725,21

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,12+7,056 13,176
VV Součet 13,176

31 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 6,595 356,02 2 347,95

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 2,12+0,64+1,735+2,1 6,595
VV Součet 6,595

32 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,105 10 505,03 1 103,03

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 6,595*0,12*0,12 0,095
VV Součet 0,095
VV 0,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,105

33 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 4,970 504,76 2 508,66

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,66 3,660
VV "Trámová výměna" 
VV 1,31 1,310
VV Součet 4,970

34 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,131 10 505,03 1 376,16

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 4,97*0,2*0,12 0,119
VV Součet 0,119
VV 0,119*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,131

35 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,236 1 182,84 279,15

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,105+0,131 0,236
VV Součet 0,236

36 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 214,970 5,58 1 199,53

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 962,75

37 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 13,166 2 358,65 31 053,99

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (3,66+1,9)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 13,166
VV Součet 13,166

38 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 5,560 491,87 2 734,80

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (3,66+1,9) 5,560
VV Součet 5,560

39 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 13,166 49,19 647,64

Strana 113 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

40 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 4,391 1 422,92 6 248,04

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV (0,2+0,9)*3,01+0,9*1,2 4,391
VV Součet 4,391

41 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,391 24,59 107,97

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

42 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 4,391 70,27 308,56

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

43 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 6,280 1 042,30 6 545,64

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (3,22+3,06) 6,280
VV Součet 6,280

44 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,060 1 112,57 3 404,46

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

45 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 9,340 24,59 229,67

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 6,28+3,06 9,340
VV Součet 9,340

46 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 512,810 7,18 3 681,98

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 113 832,75

47 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

48 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

49 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

Strana 114 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

50 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D03" 1 1,000
VV Součet 1,000

51 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,576 46 728,81 73 644,60

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D03" 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

52 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

53 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

54 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 3,000 35,37 106,11

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

55 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 104,420 3,07 3 390,57

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 12 783,02

56 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 128,641 44,99 5 787,56

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV (7*1,795+1,84*2+2,13+1,62+1,2)*4,383 92,898
VV (3,66+2,12+0,64+1,735)*4,383 35,743
VV Součet 128,641

57 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,129 52 466,65 6 768,20

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 128,641*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,129

58 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 125,560 1,81 227,26

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 12 803,58

59 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,060 17,22 52,69

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,06 3,060
VV Součet 3,060

60 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,060 63,59 194,59

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

Strana 115 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,060 319,72 978,34

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

62 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

63 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

64 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,060 181,52 555,45

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

65 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,060 1 182,84 3 619,49

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

66 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,519 1 123,11 3 952,22

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,519

67 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,060 20,14 61,63

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

68 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,060 413,41 1 265,03

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

69 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,400 46,73 345,80

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,9)*2 7,400
VV Součet 7,400

70 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,100 124,14 881,39

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+0,7+1,8+1,0 7,100
VV Součet 7,100

71 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 119,750 6,92 828,67

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 36 741,54

72 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 19,630 70,97 1 393,14

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 4.3"
VV 3,22+16,41 19,630
VV Součet 19,630

73 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 26,686 17,22 459,53

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 19,63 19,630
VV "Koberec" 7,056 7,056
VV Součet 26,686

Strana 116 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 26,086 43,21 1 127,18

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

75 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 26,086 319,72 8 340,22

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

76 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 19,630 172,16 3 379,50

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

77 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 7,056 180,28 1 272,06

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

78 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 7,762 606,64 4 708,74

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 7,056*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,762

79 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 19,630 185,04 3 632,34

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

80 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 21,593 364,22 7 864,60

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 19,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,593

81 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,715 67,60 1 332,73

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (0,97+1,71+1,735+0,875+0,735+1,0)-(1,0+0,9+0,8) 4,325
VV (4,485+3,66)*2-0,9 15,390
VV Součet 19,715

82 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 20,109 153,42 3 085,12

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 19,715*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,109

83 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 365,950 0,40 146,38

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 882,05

84 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,080 63,59 1 022,53

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 4.3"
VV (1,8+1,9)*2*2,4-0,8*2,1 16,080
VV Součet 16,080

85 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 4.3"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

86 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,080 182,70 2 937,82

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

87 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,080 145,22 2 335,14

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

88 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,080 1 160,59 18 662,29

Strana 117 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

89 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,940 813,93 14 601,90

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,940

90 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

91 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

92 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 427,450 5,00 2 137,25

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 726,38

93 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 8,840 82,17 726,38

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,535 2,262
VV (0,12+0,12)*2*(2,12+0,64+1,735) 2,158
VV Mezisoučet 4,420
VV 4,42*2 8,840

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 114,01

94 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 83,522 46,14 3 853,71

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

95 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 83,522 40,64 3 394,33

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,22+16,41+3,06 22,690
VV "Stěny"

VV
(0,97+0,15+4,485+3,66+4,485+0,15+1,9+0,9+0,9+0,875+0,73
5+1,0)*3,01

60,832

VV Součet 83,522

96 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 83,522 20,49 1 711,37

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

97 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 104,445 35,15 3 671,24

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 83,522 83,522
VV "Mezipatro" (3,22+3,06) 6,280
VV "SDK příčky" 13,166*2 26,332
VV "SDK předtěny" 4,391 4,391
VV "Odpočet obkladů" -16,08 -16,080
VV Součet 104,445

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 104,445 52,50 5 483,36

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

Strana 118 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 119 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 418 858,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 418 858,97 15,00% 62 828,85

Cena s DPH v CZK 481 687,82

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.d - Byt 4.4

Vyplň údaj

Strana 120 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 418 858,97

HSV - Práce a dodávky HSV 73 247,38

    4 - Vodorovné konstrukce 312,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 518,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 774,97

    997 - Přesun sutě 28 174,42

    998 - Přesun hmot 2 466,40

PSV - Práce a dodávky PSV 333 919,11

    762 - Konstrukce tesařské 16 053,43

    763 - Konstrukce suché výstavby 63 495,91

    766 - Konstrukce truhlářské 123 211,52

    767 - Konstrukce zámečnické 5 641,42

    771 - Podlahy z dlaždic 14 260,51

    776 - Podlahy povlakové 42 430,48

    781 - Dokončovací práce - obklady 45 006,41

    783 - Dokončovací práce - nátěry 318,33

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23 501,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.d - Byt 4.4

Strana 121 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 418 858,97

D HSV Práce a dodávky HSV 73 247,38

D 4 Vodorovné konstrukce 312,69

1 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 1,000 312,69 312,69

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 518,90

2 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 30,100 351,34 10 575,33

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,37+23,28+3,45 30,100
VV Součet 30,100

3 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 71,253 277,56 19 776,98

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416

VV (0,1+0,185+1,13+0,635+0,15+6,255+3,695)*2*3,01-0,9*2,1 71,253

VV Součet 71,253

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 774,97

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,100 63,83 1 921,28

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,37+23,28+3,45 30,100
VV Součet 30,100

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,100 142,88 4 300,69

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

7 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,891 927,53 1 753,96

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.d - Byt 4.4

Strana 122 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání příčky"
VV 3,695*3,01*0,17 1,891
VV Součet 1,891

8 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 1,000 504,76 504,76

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 30,100 12,77 384,38

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

10 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 71,253 12,77 909,90

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 28 174,42

11 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 5,674 2 845,84 16 147,30

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,674 293,95 1 667,87

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 107,806 12,88 1 388,54

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 5,674*19 'Přepočtené koeficientem množství 107,806

14 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 5,674 1 581,02 8 970,71

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 2 466,40

15 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,170 2 108,03 2 466,40

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 333 919,11

D 762 Konstrukce tesařské 16 053,43

16 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,161 2 283,70 367,68

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

17 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,161 1 381,93 222,49

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

18 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 3,858 88,09 339,85

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

Strana 123 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 4,167 557,46 2 322,94

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 3,85833333333333*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 4,167

20 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 3,858 48,88 188,58

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

21 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,900 162,79 1 123,25

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 4.4.03" 3,45*2 6,900
VV Součet 6,900

22 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 7,452 373,59 2 783,99

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 4.4.03" 3,45*2 6,900
VV Součet 6,900
VV 6,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 7,452

23 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 3,858 77,28 298,15

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (2,23*1,73) 3,858
VV Součet 3,858

24 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 4,167 374,76 1 561,62

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (2,23*1,73) 3,858
VV Součet 3,858
VV 3,858*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 4,167

25 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,450 69,10 238,40

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "Koupelna 4.4.03" 3,45 3,450
VV Součet 3,450

26 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 10,758 55,04 592,12

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,9+3,858 10,758
VV Součet 10,758

27 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 3,830 356,02 1 363,56

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 1,73+2,1 3,830
VV Součet 3,830

28 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,061 10 505,03 640,81

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 3,83*0,12*0,12 0,055
VV Součet 0,055
VV 0,055*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,061

29 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 3,805 504,76 1 920,61

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 1,73 1,730
VV "Trámová výměna"
VV 1,015+1,06 2,075
VV Součet 3,805

Strana 124 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,100 10 505,03 1 050,50

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 3,805*0,2*0,12 0,091
VV Součet 0,091
VV 0,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

31 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,161 1 182,84 190,44

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,061+0,1 0,161
VV Součet 0,161

32 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 152,050 5,58 848,44

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 63 495,91

33 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 13,813 2 358,65 32 580,03

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (3,695+1,91+0,17)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 13,813
VV Součet 13,813

34 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 5,775 491,87 2 840,55

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (3,695+1,91+0,17) 5,775
VV Součet 5,775

35 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 22,188 49,19 1 091,43

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717
VV 13,166+9,022 22,188
VV Součet 22,188

36 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 100,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 5,207 1 247,25 6 494,43

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415
VV "Předstěna"
VV 1,73*3,01 5,207
VV Součet 5,207

37 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 5,418 1 422,92 7 709,38

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 1,8*3,01 5,418
VV Součet 5,418

38 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 10,625 24,59 261,27

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714
VV 5,207+5,418 10,625
VV Součet 10,625

39 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 10,625 70,27 746,62

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

40 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,370 1 042,30 3 512,55

Strana 125 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" 3,37 3,370
VV Součet 3,370

41 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,450 1 112,57 3 838,37

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,45 3,450
VV Součet 3,450

42 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 6,820 24,59 167,70

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 3,37+3,45 6,820
VV Součet 6,820

43 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 592,420 7,18 4 253,58

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 123 211,52

44 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06"1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

45 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06"1 1,000

46 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D10" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 728,77 82 850,11

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D10" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

49 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

Strana 126 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

51 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 195,420 3,07 3 669,94

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 5 641,42

52 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 67,104 30,19 2 025,87

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 
do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995115
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 6*1,975*4,383+1,73*2*4,383 67,104
VV Součet 67,104

53 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,067 52 466,57 3 515,26

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 67*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,067

54 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 55,410 1,81 100,29

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 14 260,51

55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,450 17,22 59,41

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,45 3,450
VV Součet 3,450

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,450 63,59 219,39

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

57 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,450 319,72 1 103,03

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

58 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

59 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

60 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,450 181,52 626,24

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

61 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,450 1 182,84 4 080,80

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

62 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,968 1 123,11 4 456,50

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,968

Strana 127 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,450 20,14 69,48

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

64 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,450 413,41 1 426,26

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

65 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,420 46,73 346,74

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,91)*2 7,420
VV Součet 7,420

66 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,100 124,14 881,39

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+0,7+1,8+1,0 7,100
VV Součet 7,100

67 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 133,380 6,92 922,99

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 42 430,48

68 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 26,650 70,97 1 891,35

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 4.4"
VV 3,37+23,28 26,650
VV Součet 26,650

69 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 30,508 17,22 525,35

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 26,65 26,650
VV "Koberec" 3,858 3,858
VV Součet 30,508

70 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 30,508 43,21 1 318,25

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

71 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 30,508 319,72 9 754,02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

72 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 26,650 172,16 4 588,06

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

73 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 3,858 180,28 695,52

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

74 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 4,243 606,64 2 573,97

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 3,85727272727273*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,243

75 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 26,650 185,04 4 931,32

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

76 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 29,315 364,22 10 677,11

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 26,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,315

Strana 128 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,680 67,60 1 600,77

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (1,73+1,91)*2-(0,9+0,9+0,8) 4,680
VV (6,255+3,695)*2-0,9 19,000
VV Součet 23,680

78 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 24,154 153,42 3 705,71

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 23,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,154

79 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 422,620 0,40 169,05

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 006,41

80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,128 63,59 1 025,58

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 4.4"
VV (1,8+1,91)*2*2,4-0,8*2,1 16,128
VV Součet 16,128

81 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 4.4"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

82 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 16,128 182,70 2 946,59

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

83 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 16,128 145,22 2 342,11

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

84 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,128 1 160,59 18 718,00

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

85 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,994 813,93 14 645,86

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,6465671641791*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,994

86 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

87 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

88 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 428,630 5,00 2 143,15

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 318,33

89 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 3,874 82,17 318,33

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*1,73 1,107

Strana 129 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (0,12+0,12)*2*1,73 0,830
VV Mezisoučet 1,937
VV 1,937*2 3,874

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 501,10

90 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 101,353 46,14 4 676,43

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

91 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 101,353 40,64 4 118,99

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 3,37+23,28+3,45 30,100
VV "Stěny" 

VV (0,1+0,185+1,13+0,635+0,15+6,255+3,695)*2*3,01-0,9*2,1 71,253

VV Součet 101,353

92 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 101,353 20,49 2 076,72

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

93 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 144,084 35,15 5 064,55

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 101,353 101,353
VV "Mezipatro" (1,73*2,23) 3,858
VV "SDK příčky" 22,188*2 44,376
VV "SDK předstěny" 10,625 10,625
VV "Odpočet obkladů" -16,128 -16,128
VV Součet 144,084

94 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 144,084 52,50 7 564,41

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

95 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 130 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 757,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 473 757,05 15,00% 71 063,56

Cena s DPH v CZK 544 820,61

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.e - Byt 4.5

Vyplň údaj

Strana 131 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 473 757,05

HSV - Práce a dodávky HSV 92 138,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 025,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 873,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 241,60

    997 - Přesun sutě 36 233,46

    998 - Přesun hmot 6 764,67

PSV - Práce a dodávky PSV 369 925,82

    762 - Konstrukce tesařské 30 827,99

    763 - Konstrukce suché výstavby 77 552,21

    766 - Konstrukce truhlářské 113 723,68

    767 - Konstrukce zámečnické 16 754,60

    771 - Podlahy z dlaždic 13 505,09

    776 - Podlahy povlakové 49 798,06

    781 - Dokončovací práce - obklady 44 099,72

    783 - Dokončovací práce - nátěry 751,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 912,61

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.e - Byt 4.5

Strana 132 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 473 757,05

D HSV Práce a dodávky HSV 92 138,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 025,44

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 1,134 6 195,27 7 025,44

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,2*2,1*0,45 1,134
VV Součet 1,134

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 873,58

2 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 30,480 351,34 10 708,84

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV Součet 30,480

3 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 2 166,59 2 166,59

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 68,447 277,56 18 998,15

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416
VV (2,0+0,15+3,035+0,68+0,9+2,45+2,155)*2*3,01 68,447
VV Součet 68,447

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 241,60

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 30,480 63,83 1 945,54

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV Součet 30,480

6 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 30,480 142,88 4 354,98

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

7 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,887 927,53 2 677,78

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.e - Byt 4.5

Strana 133 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231
VV "Vybourání mezibytové příčky"
VV 5,185*3,01*0,185 2,887
VV Součet 2,887

8 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 30,480 12,77 389,23

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

9 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 68,447 12,77 874,07

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 36 233,46

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 7,297 2 845,84 20 766,09

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,297 293,95 2 144,95

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 138,643 12,88 1 785,72

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 7,297*19 'Přepočtené koeficientem množství 138,643

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,297 1 581,02 11 536,70

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 6 764,67

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,209 2 108,03 6 764,67

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 369 925,82

D 762 Konstrukce tesařské 30 827,99

15 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,371 2 283,70 847,25

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

16 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,371 1 381,93 512,70

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

17 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 2,000 123,80 247,60

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

18 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 2,000 135,85 271,70

PP trámová botka 120x114x2,0mm

19 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 8,783 88,09 773,69

Strana 134 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

20 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 9,486 557,46 5 288,07

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 8,78333333333333*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,486

21 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 8,783 48,88 429,31

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

22 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 6,480 162,79 1 054,88

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "Koupelna 4.5.02" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480

23 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 6,998 373,59 2 614,38

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "Koupelna 4.5.02" 3,24*2 6,480
VV Součet 6,480
VV 6,48*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 6,998

24 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 8,783 77,28 678,75

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783

25 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 9,486 374,76 3 554,97

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783
VV 8,783*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,486

26 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 3,240 69,10 223,88

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

VV "Koupelna 4.5.02" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

27 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 15,263 55,04 840,08

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 6,48+8,783 15,263
VV Součet 15,263

28 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 8,285 356,02 2 949,63

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 1,93+2,155+2,1*2 8,285
VV Součet 8,285

29 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,131 10 505,03 1 376,16

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 8,285*0,12*0,12 0,119
VV Součet 0,119
VV 0,119*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,131

30 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 9,065 504,76 4 575,65

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 1,93+2,155 4,085

Strana 135 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Trámová výměna"
VV 2,15+0,925+0,92+0,985 4,980
VV Součet 9,065

31 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,240 10 505,03 2 521,21

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 9,065*0,2*0,12 0,218
VV 0,218*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,240

32 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,371 1 182,84 438,83

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,131+0,24 0,371
VV Součet 0,371

33 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 291,980 5,58 1 629,25

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 77 552,21

34 K 763111316X
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB

m2 20,600 2 358,65 48 588,19

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 150,0 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB

VV "SDK příčka"
VV (0,68+0,9+2,45+2,0*2)*3,01-(0,9*2,1+0,8*2,1) 20,600
VV Součet 20,600

35 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 8,030 491,87 3 949,72

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111712
VV "SDK příčka"
VV (0,68+0,9+2,45+2,0*2) 8,030
VV Součet 8,030

36 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 20,600 49,19 1 013,31

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

37 K 763121426X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 3,789 1 422,92 5 391,44

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, 
profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 0,9*3,01+0,9*1,2 3,789
VV Součet 3,789

38 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 3,789 24,59 93,17

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

39 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 3,789 70,27 266,25

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

40 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 8,783 1 042,30 9 154,52

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV Součet 8,783

41 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 3,240 1 112,57 3 604,73

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Strana 136 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451
VV "SDK podhled"
VV "m.č. koupelna" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

42 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,023 24,59 295,65

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714
VV 8,783+3,24 12,023
VV Součet 12,023

43 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 723,570 7,18 5 195,23

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 113 723,68

44 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 2,000 819,79 1 639,58

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 2,000

45 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 9 041,11 9 041,11

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1 1,000
VV Součet 1,000

46 M 61162001
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
700x1970-2100mm

kus 1,000 8 701,49 8 701,49

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D08" 1 1,000
VV Součet 1,000

47 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D04" 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,576 46 728,99 73 644,89

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D04" 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

49 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 2,000 1 288,24 2 576,48

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

50 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 2,000 4 789,92 9 579,84

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

51 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 103,360 3,07 3 387,32

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

Strana 137 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 16 754,60

52 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 168,702 44,99 7 589,90

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 8*1,895*4,383+1,93*2*4,383 83,365
VV 8*1,895*4,383+2,155*2*4,383 85,337
VV Součet 168,702

53 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,169 52 466,57 8 866,85

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 168,702*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,169

54 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 164,560 1,81 297,85

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 13 505,09

55 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,240 17,22 55,79

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena" 3,24 3,240
VV Součet 3,240

56 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,240 63,59 206,03

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

57 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 3,240 319,72 1 035,89

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

58 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 0,700 29,33 20,53

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

59 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 0,714 66,87 47,75

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

60 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 3,240 181,52 588,12

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

61 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 3,240 1 182,84 3 832,40

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

62 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 3,726 1 123,11 4 184,71

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 3,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,726

63 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 3,240 20,14 65,25

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

64 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 3,240 413,41 1 339,45

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Strana 138 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

65 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 7,200 46,73 336,46

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,8+1,8)*2 7,200
VV Součet 7,200

66 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,400 124,14 918,64

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 1,8*2+1,0+1,8+1,0 7,400
VV Součet 7,400

67 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 126,310 6,92 874,07

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 49 798,06

68 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 27,240 70,97 1 933,22

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 4.5"
VV 3,88+18,7+4,66 27,240
VV Součet 27,240

69 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,023 17,22 620,32

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 27,24 27,240
VV "Koberec" 8,783 8,783
VV Součet 36,023

70 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 36,023 43,21 1 556,55

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

71 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 36,023 319,72 11 517,27

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

72 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 27,240 172,16 4 689,64

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

73 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 8,783 180,28 1 583,40

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

74 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 9,661 606,64 5 860,75

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 8,783*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,661

75 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 27,240 185,04 5 040,49

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

76 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 29,964 364,22 10 913,49

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 27,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,964

77 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 26,260 67,60 1 775,18

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (2,0+1,95)*2-(0,9+0,9+0,8) 5,300

VV
(3,035+0,68+0,9+2,45+2,155+3,035+2,15+2,175+2,15+2,45+0
,9+0,68)-(0,9*2)

20,960

VV Součet 26,260

78 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 26,785 153,42 4 109,35

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 26,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 26,785

Strana 139 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 495,990 0,40 198,40

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 44 099,72

80 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,600 63,59 992,00

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad koupelna 4.5"
VV (1,8+1,8)*2*2,4-0,8*2,1 15,600
VV Součet 15,600

81 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,320 478,99 2 069,24

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 3.5"
VV (0,9+0,9)*2,4 4,320
VV Součet 4,320

82 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 15,600 182,70 2 850,12

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

83 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 15,600 145,22 2 265,43

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

84 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 15,600 1 160,59 18 105,20

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

85 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 17,940 813,93 14 601,90

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,940

86 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 2,400 204,95 491,88

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

87 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 52,00 624,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,4*5 12,000
VV Součet 12,000

88 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 419,990 5,00 2 099,95

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 751,86

89 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 9,150 82,17 751,86

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*1,93+(0,12+0,2)*2*2,155 2,614
VV (0,12+0,12)*2*1,93+(0,12+0,12)*2*2,155 1,961
VV Mezisoučet 4,575
VV 4,575*2 9,150

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 22 912,61

90 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 98,927 46,14 4 564,49

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

91 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 98,927 40,64 4 020,39

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001

Strana 140 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Strop" 3,88+3,24+18,7+4,66 30,480
VV "Stěny"
VV (2,0+0,15+3,035+0,68+0,9+2,45+2,155)*2*3,01 68,447
VV Součet 98,927

92 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 98,927 20,49 2 027,01

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

93 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 140,339 35,15 4 932,92

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 98,927 98,927
VV "Mezipatro" (2,15*1,93+2,15*2,155) 8,783
VV "SDK příčka" 20,6*2 41,200
VV "SDK podhled" 3,24 3,240
VV "SDk předstěna" 3,789 3,789
VV "Odpočet obkladů" -15,6 -15,600
VV Součet 140,339

94 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 140,339 52,50 7 367,80

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 692,48

95 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 365,39 11 692,48

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 2 dny" 2*8*2 32,000

Strana 141 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 605 160,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 605 160,86 15,00% 90 774,13

Cena s DPH v CZK 695 934,99

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.f - Byt 4.6

Vyplň údaj

Strana 142 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 605 160,86

HSV - Práce a dodávky HSV 122 978,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 480,67

    4 - Vodorovné konstrukce 1 250,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 982,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 610,67

    997 - Přesun sutě 22 752,06

    998 - Přesun hmot 6 901,69

PSV - Práce a dodávky PSV 458 797,60

    762 - Konstrukce tesařské 34 321,26

    763 - Konstrukce suché výstavby 41 700,11

    766 - Konstrukce truhlářské 166 547,42

    767 - Konstrukce zámečnické 21 626,55

    771 - Podlahy z dlaždic 21 857,92

    776 - Podlahy povlakové 73 279,33

    781 - Dokončovací práce - obklady 55 138,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 157,78

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 43 168,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 384,96

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.f - Byt 4.6

Strana 143 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 605 160,86

D HSV Práce a dodávky HSV 122 978,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 480,67

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,239 6 195,27 1 480,67

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 0,57*2,1*0,2 0,239
VV Součet 0,239

D 4 Vodorovné konstrukce 1 250,76

2 K 413231221
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 
0,04 m2

kus 4,000 312,69 1 250,76

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231221

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 982,45

3 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 46,320 351,34 16 274,07

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325416
VV 8,25+1,18+1,04+15,31+4,33+16,21 46,320
VV Součet 46,320

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 3,000 2 166,59 6 499,77

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225
VV "Zazdění otvorů" 1+2 3,000
VV Součet 3,000

5 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 177,290 277,56 49 208,61

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 
mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325416

VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2*3,01-(0,7*2,1*3+0,9*2,1*2+1,0*2,1) 32,873

VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2)*3,01-(0,7*2,1) 12,466
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)*3,01-(0,7*2,1) 12,316
VV (4,885+3,135)*2*3,01-(0,9*2,1) 46,390
VV (2,96+1,48)*2*3,01-(0,7*2,1) 25,259
VV (5,13+3,155)*2*3,01-(0,9*2,1) 47,986
VV Součet 177,290

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 610,67

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 46,320 63,83 2 956,61

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.f - Byt 4.6

Strana 144 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111
VV 8,25+1,18+1,04+15,31+4,33+16,21 46,320
VV Součet 46,320

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 46,320 142,88 6 618,20

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

8 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 0,683 181,52 123,98

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132
VV (0,1*2,1)*2+0,045*2,1+0,08*2,1 0,683
VV Součet 0,683

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,080 400,53 4 037,34

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 0,9*2,1*3+0,7*2,1*3 10,080
VV Součet 10,080

10 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 4,000 504,76 2 019,04

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031345
VV "Kapsa pro uložení trámu patra" 2+2 4,000
VV Součet 4,000

11 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 46,320 12,77 591,51

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011121

12 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 177,290 12,77 2 263,99

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121

D 997 Přesun sutě 22 752,06

13 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 4,582 2 845,84 13 039,64

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,582 293,95 1 346,88

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 87,058 12,88 1 121,31

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 4,582*19 'Přepočtené koeficientem množství 87,058

16 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 4,582 1 581,02 7 244,23

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

D 998 Přesun hmot 6 901,69

17 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,274 2 108,03 6 901,69

Strana 145 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 458 797,60

D 762 Konstrukce tesařské 34 321,26

18 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,266 2 283,70 607,46

PP Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150

19 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 0,266 1 381,93 367,59

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída 
ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111

20 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 1,000 123,80 123,80

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

21 M 42412013R trámová botka 120x114x2,0mm kus 1,000 135,85 135,85

PP trámová botka 120x114x2,0mm

22 K 762421225
Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na 
pero a drážku

m2 11,208 88,09 987,31

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z 
dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro olištování spár 
dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762421225

23 M 60621167 překližka truhlářská borovice tl 15mm m2 12,105 557,46 6 748,05

PP překližka truhlářská borovice tl 15mm

VV 11,2083333333333*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,105

24 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn

m2 11,208 48,88 547,85

PP
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

25 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na 
dřevo

m2 11,020 162,79 1 793,95

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512225
VV "WC 4.6.02" 1,18*2 2,360
VV "Koupelna 4.6.05" 4,33*2 8,660
VV Součet 11,020

26 M 59590738 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 11,902 374,76 4 460,39

PP deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm

VV "WC 4.6.02" 1,18*2 2,360
VV "Koupelna 4.6.05" 4,33*2 8,660
VV Součet 11,020
VV 11,02*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 11,902

27 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 11,208 77,28 866,15

PP
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512245
VV "Mezipatro" (3,135*1,69+3,135*1,885) 11,208
VV Součet 11,208

28 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 12,105 474,31 5 741,52

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm

VV "Mezipatro" (3,135*1,69+3,135*1,885) 11,208
VV Součet 11,208
VV 11,208*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 12,105

29 K 762521811
Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 
mm

m2 5,510 69,10 380,74

PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521811
VV "WC 4.6.02" 1,18 1,180
VV "Koupelna 4.6.05" 4,33 4,330

Strana 146 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,510

30 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 22,228 55,04 1 223,43

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001
VV 11,02+11,208 22,228
VV Součet 22,228

31 K 762713221
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m 6,290 356,02 2 239,37

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713221
VV "Trámky 120/120"
VV 3,155+3,135 6,290
VV Součet 6,290

32 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,100 10 505,03 1 050,50

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV 6,29*0,12*0,12 0,091
VV Součet 0,091
VV 0,091*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,100

33 K 762713231
Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 
hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m 6,290 504,76 3 174,94

PP
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného 
s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713231
VV "Trámky 200/120"
VV 3,155+3,135 6,290
VV Součet 6,290

34 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,166 10 505,03 1 743,83

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 6,29*0,2*0,12 0,151
VV Součet 0,151
VV 0,151*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,166

35 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,266 1 182,84 314,64

PP
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762795000
VV 0,1+0,166 0,266
VV Součet 0,266

36 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 325,070 5,58 1 813,89

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 700,11

37 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 2,355 49,19 115,84

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 
(oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

38 K 763112328
SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 
Rw do 71 dB

m2 2,355 1 873,27 4 411,55

PP

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 255 
mm, profil 100, Rw do 71 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763112328
VV "Mezibytová příčka"
VV 1,48*3,01-1,0*2,1 2,355
VV Součet 2,355

39 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 100,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 15,441 1 247,25 19 258,79

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121415
VV "Předstěna"

Strana 147 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5,13*3,01 15,441
VV Součet 15,441

40 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 150,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 2,258 1 305,81 2 948,52

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 150,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 0,75*3,01 2,258
VV Součet 2,258

41 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 2,258 24,59 55,52

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

42 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 2,258 70,27 158,67

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121751

43 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 11,208 1 042,30 11 682,10

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131411
VV "SDK podhled"
VV "Mezipatro" (3,135*1,885+3,135*1,69) 11,208
VV Součet 11,208

44 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 11,208 24,59 275,60

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

45 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 389,070 7,18 2 793,52

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 166 547,42

46 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 5,000 819,79 4 098,95

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1+1 2,000
VV "Ozn. D09" 2+1 3,000
VV Součet 5,000

47 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 9 041,11 18 082,22

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D06" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

48 M 61162000
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
600x1970-2100mm

kus 3,000 6 933,08 20 799,24

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 600x1970-
2100mm

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D09" 2+1 3,000
VV Součet 3,000

49 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 148 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,773 46 728,88 82 850,30

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D01" 0,9*1,97 1,773
VV Součet 1,773

51 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 5,000 1 288,24 6 441,20

PP
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

52 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 5,000 4 789,92 23 949,60

PP
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-
150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

53 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 35,37 212,22

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

54 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 615,870 3,07 4 960,72

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

D 767 Konstrukce zámečnické 21 626,55

55 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg

kg 217,923 44,99 9 804,36

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
100 do 250 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995116
VV "Rošt Jekl 60x40x3 = 4,383kg/m"
VV 12*1,45*4,383+3,155*2*4,383 103,921
VV 12*1,645*4,383+3,135*2*4,383 114,002
VV Součet 217,923

56 M 14550154
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
obdelníkový 60x40x3mm

t 0,218 52 466,57 11 437,71

PP profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm

P
 Poznámka k položce:

do ceny zahrnout PÚ dle PD

VV 217,923*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,218

57 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 212,420 1,81 384,48

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 21 857,92

58 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,510 17,22 94,88

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011
VV "Kouplena+WC" 4,33+1,18 5,510
VV Součet 5,510

59 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,510 63,59 350,38

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011

60 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 5,510 319,72 1 761,66

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012

61 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby 
s kobercem apod.)

m 1,200 29,33 35,20

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021
VV "Přechodová lišta mezi dlažbou a PVC"
VV 0,6+0,6 1,200
VV Součet 1,200

Strana 149 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 19416006 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm m 1,224 66,87 81,85

PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm

63 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 5,510 181,52 1 000,18

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810

64 K 771576113
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 
2 do 4 ks/m2

m2 5,510 1 182,84 6 517,45

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771576113

65 M 59761008
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 6,337 1 123,11 7 117,15

PP
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
přes 2 do 4ks/m2

VV 5,51*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,337

66 K 771577121
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2

m2 5,510 20,14 110,97

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 
jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577121

67 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,330 413,41 1 790,07

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112

68 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,510 46,73 631,32

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115
VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2) 4,630
VV (2,96+1,48)*2 8,880
VV Součet 13,510

69 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 7,670 124,14 952,15

PP
Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 
rovné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591184
VV 3,19+1,3+0,345*5+1,455 7,670
VV Součet 7,670

70 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 204,430 6,92 1 414,66

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771203

D 776 Podlahy povlakové 73 279,33

71 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 40,810 70,97 2 896,29

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111116
VV "Byt 4.6"
VV 8,25+1,04+15,31+16,21 40,810
VV Součet 40,810

72 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 52,018 17,22 895,75

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311
VV "PVC" 40,81 40,810
VV "Koberec" 11,208 11,208
VV Součet 52,018

73 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 52,018 43,21 2 247,70

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112

74 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 52,018 319,72 16 631,19

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141112

75 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 40,810 172,16 7 025,85

Strana 150 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812

76 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 11,208 180,28 2 020,58

PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776211111

77 M 69751061
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 
PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 
S1

m2 12,329 606,64 7 479,26

PP
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, 
zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV 11,208*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,329

78 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 40,810 185,04 7 551,48

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111

79 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 44,891 364,22 16 350,20

PP krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm

VV 40,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,891

80 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 44,130 67,60 2 983,19

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
VV "Sokl"
VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2-(0,7*3+0,9*2+1,0) 9,440
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)-(0,7) 3,880
VV (4,885+3,135)*2-(0,9) 15,140
VV (5,13+3,155)*2-(0,9) 15,670
VV Součet 44,130

81 M 61418155 lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm m 45,013 153,42 6 905,89

PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm

VV 44,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 45,013

82 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 729,870 0,40 291,95

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady 55 138,76

83 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,806 63,59 1 259,46

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011
VV "Obklad WC 4.6.02"
VV (1,0+0,7+1,23)*1,2 3,516
VV "Obklad koupelna 4.6.05"
VV (2,96+1,48+2,96)*2,4-(0,7*2,1) 16,290
VV Součet 19,806

84 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,350 478,99 2 083,61

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112
VV "Obklad koupelna 4.6.05"
VV (2,0+0,9)*1,5 4,350
VV Součet 4,350

85 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 19,806 182,70 3 618,56

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031

86 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 19,806 145,22 2 876,23

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810

87 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 19,806 1 160,59 22 986,65

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474154

88 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 22,097 813,93 17 985,41

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 19,214776119403*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,097

Strana 151 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,200 204,95 860,79

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
rohové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111

90 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 16,200 52,00 842,40

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115
VV 2,1*2+2,4*3+1,2*4 16,200
VV Součet 16,200

91 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 525,130 5,00 2 625,65

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 157,78

92 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 14,090 82,17 1 157,78

PP Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783217101
VV "Nátěr nosných trámů - 2x"
VV (0,12+0,2)*2*3,155+(0,12+0,2)*2*3,135 4,026
VV (0,12+0,12)*2*3,155+(0,12+0,12)*2*3,135 3,019
VV Mezisoučet 7,045
VV 7,045*2 14,090

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 43 168,47

93 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 223,610 46,14 10 317,37

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111031

94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 223,610 40,64 9 087,51

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001
VV "Strop" 8,25+1,18+1,04+15,31+4,33+16,21 46,320
VV "Stěny"

VV (4,71+0,9+0,105+1,455)*2*3,01-(0,7*2,1*3+0,9*2,1*2+1,0*2,1) 32,873

VV (1,0+0,7+1,23+0,5+1,2)*3,01-(0,7*2,1) 12,466
VV (1,355+0,75+1,375+1,1)*3,01-(0,7*2,1) 12,316
VV (4,885+3,135)*2*3,01-(0,9*2,1) 46,390
VV (2,96+1,48)*2*3,01-(0,7*2,1) 25,259
VV (5,13+3,155)*2*3,01-(0,9*2,1) 47,986
VV Součet 223,610

95 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 223,610 20,49 4 581,77

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121011

96 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 217,270 35,15 7 637,04

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121
VV "Oškrábání maleb" 223,61 223,610
VV "Mezipatro" (3,135*1,885+3,135*1,69) 11,208
VV "SDK předstěny" 2,258 2,258
VV "Odpočet obkladů" -19,806 -19,806
VV Součet 217,270

97 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 4,455 83,50 371,99

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
VV "Nové malby" 1,48*3,01 4,455
VV Součet 4,455

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 212,815 52,50 11 172,79

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101
VV 217,27-4,455 212,815
VV Součet 212,815

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 384,96

Strana 152 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 64,000 365,39 23 384,96

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1291

P
 Poznámka k položce:

Demontáže stávajích zařizovacích předmětů, garnyží vestavného 
nábytku, atd.

VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 4 dny" 2*8*4 64,000

Strana 153 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 440,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 159 440,49 15,00% 23 916,07

Cena s DPH v CZK 183 356,56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.g - Společné prostory

Vyplň údaj

Strana 154 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 440,49

HSV - Práce a dodávky HSV 45 041,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 854,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 635,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 887,75

    997 - Přesun sutě 10 492,17

    998 - Přesun hmot 5 171,00

PSV - Práce a dodávky PSV 108 553,11

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 433,93

    766 - Konstrukce truhlářské 62 350,29

    781 - Dokončovací práce - obklady 4 263,92

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 504,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 846,24

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.g - Společné prostory

Strana 155 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 440,49

D HSV Práce a dodávky HSV 45 041,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 854,52

1 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,945 6 195,26 5 854,52

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211
VV "Zazdění otvorů"
VV 1,0*0,45*2,1 0,945
VV Součet 0,945

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 635,70

2 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 2 166,59 4 333,18

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225
VV "Po zazděných dveřích" 2 2,000
VV Součet 2,000

3 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 19,720 573,15 11 302,52

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117
VV "Ochrana stávající dlažby" 14,35+2,7+2,67 19,720
VV Součet 19,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 887,75

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 19,720 63,83 1 258,73

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
VV 14,35+2,7+2,67 19,720
VV Součet 19,720

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 19,720 142,88 2 817,59

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

6 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 1,000 145,42 145,42

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943211

7 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 1 264,82 1 264,82

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

P
 Poznámka k položce:

hasící přístroj práškový 34A 183B

8 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,716 1 004,14 718,96

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230

Sociální bydlení Bulovka

SO01.2 - 4.NP

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.2.g - Společné prostory

Strana 156 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Vybourání příčky"
VV 1,4*3,01*0,17 0,716
VV Součet 0,716

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,200 400,53 1 682,23

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455
VV "Vybourání zárubní"
VV 1,0*2,1*2 4,200
VV Součet 4,200

D 997 Přesun sutě 10 492,17

10 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 2,113 2 845,84 6 013,26

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,113 293,95 621,12

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 40,147 12,88 517,09

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 2,113*19 'Přepočtené koeficientem množství 40,147

13 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 2,113 1 581,02 3 340,70

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603

D 998 Přesun hmot 5 171,00

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,453 2 108,03 5 171,00

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 108 553,11

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 433,93

15 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 8,756 1 247,25 10 920,92

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121415
VV "Předstěna"
VV 1,0*3,01 3,010
VV 1,34*2,6 3,484
VV 0,87*2,6 2,262
VV Součet 8,756

16 K 763121415X
SDK stěna předsazená tl 200,0 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15

m2 5,460 1 305,81 7 129,72

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 200,0 mm, profil 100

VV "SDK předstěna"
VV 2,1*2,6 5,460
VV Součet 5,460

17 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 14,216 24,59 349,57

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714
VV 8,756+5,46 14,216
VV Součet 14,216

18 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
jednotlivě

m2 8,756 70,27 615,28

Strana 157 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121751
VV 8,756 8,756
VV Součet 8,756

19 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 2,670 1 042,30 2 782,94

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411
VV "SDK podhled"
VV 2,67 2,670
VV Součet 2,670

20 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 2,670 24,59 65,66

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714

21 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 218,640 7,18 1 569,84

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763403

D 766 Konstrukce truhlářské 62 350,29

22 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 5 152,97 5 152,97

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660411

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D11" 1 1,000
VV Součet 1,000

23 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 
2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 1,182 46 729,33 55 234,07

PP
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 
bezpečnostní třídy RC2

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.4_VÝKAZ DVEŘÍ_rev1 05-2023

VV "Ozn. D11" 0,6*1,97 1,182
VV Součet 1,182

24 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 3,000 35,37 106,11

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

25 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 604,930 3,07 1 857,14

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766203

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 263,92

26 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,680 63,59 106,83

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011
VV "Obklad 4.0.02"
VV 1,4*1,2 1,680
VV Součet 1,680

27 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,680 182,70 306,94

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

28 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 1,680 1 160,59 1 949,79

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474154

29 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 1,932 813,93 1 572,51

PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 1,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,932

Strana 158 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,400 52,00 124,80

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115
VV 1,2*2 2,400
VV Součet 2,400

31 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 40,610 5,00 203,05

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781203

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 504,97

32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 124,378 40,64 5 054,72

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001
VV "Strop" 14,35+2,7+2,67 19,720
VV "Stěny"
VV (2,07+1,48)*2*3,01 21,371

VV (2,66+4,435+1,32+1,48+0,68+0,275+0,365+1,96+1,48)*3,01 44,112

VV (0,835+2,11+1,36+1,38+0,5)*3,01 18,617
VV (0,36+1,33+1,44+1,27+2,43)*3,01 20,558
VV Součet 124,378

33 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 124,378 20,49 2 548,51

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121011

34 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 124,378 35,15 4 371,89

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

35 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 124,378 52,50 6 529,85

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 846,24

36 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 16,000 365,39 5 846,24

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291
VV "Práce neuvedené v ceníku"
VV "Předpoklad 2 lidi po 8 hod 1 den" 2*8*1 16,000

Strana 159 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 920,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 71 920,04 15,00% 10 788,01

Cena s DPH v CZK 82 708,05

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.3 - Společné prostory Půda

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 160 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 920,04

HSV - Práce a dodávky HSV 27 703,14

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 866,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 577,58

    997 - Přesun sutě 2 368,56

    998 - Přesun hmot 2 890,11

PSV - Práce a dodávky PSV 44 216,90

    766 - Konstrukce truhlářské 44 216,90

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

SO01.3 - Společné prostory Půda

Strana 161 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 920,04

D HSV Práce a dodávky HSV 27 703,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 866,89

1 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 3,000 3 861,46 11 584,38

PP
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří 
do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642945111

2 M 55331562
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 349,43 3 349,43

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

3 M 55331563
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 2,000 3 466,54 6 933,08

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 
110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 577,58

4 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,780 152,80 577,58

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455
VV "Vybourání stávajících zárubní"
VV 0,9*2,1 1,890
VV 0,9*2,1 1,890
VV Součet 3,780

D 997 Přesun sutě 2 368,56

5 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 0,477 2 845,84 1 357,47

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013214

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,477 293,95 140,21

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 9,063 12,88 116,73

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 0,477*19 'Přepočtené koeficientem množství 9,063

8 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,477 1 581,02 754,15

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013603

SO01.3 - Společné prostory Půda

Sociální bydlení Bulovka

SO01 - Architektonicko stavební část

Strana 162 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 2 890,11

9 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,371 2 108,03 2 890,11

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 44 216,90

D 766 Konstrukce truhlářské 44 216,90

10 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 1 171,13 1 171,13

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021
VV "Půda"
VV "Ozn. D19" 1 1,000
VV Součet 1,000

11 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 13 058,10 13 058,10

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 800x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1.3.6.4

VV "Půda"
VV "Ozn. D19" 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 2,000 1 171,13 2 342,26

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660022
VV "Půda"
VV "Ozn. D18" 1 1,000
VV "Ozn. D20" 1 1,000
VV Součet 2,000

13 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm

kus 2,000 13 058,08 26 116,16

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch 
lakovaný plné 900x1970-2100mm

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1.3.6.4

VV "Půda"
VV "Ozn. D18" 1 1,000
VV "Ozn. D20" 1 1,000
VV Součet 2,000

14 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 35,37 212,22

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

15 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 428,999 3,07 1 317,03

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203

Strana 163 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 172 458,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 5 172 458,15 15,00% 775 868,72

Cena s DPH v CZK 5 948 326,87

Sociální bydlení Bulovka

SO02 - Řemesla

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 164 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 172 458,15

PSV - Práce a dodávky PSV 5 172 458,15

    721 - Zdravotechnika 1 768 074,23

    735 - Ústřední vytápění 77 880,07

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 191 619,09

    751 - Vzduchotechnika 134 884,76

SO02 - Řemesla

Sociální bydlení Bulovka

Strana 165 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 172 458,15

D PSV Práce a dodávky PSV 5 172 458,15

D 721 Zdravotechnika 1 768 074,23

1 K 721.1 Zdravotechnika - viz samostatný soupis prací kpl 1,000 1 768 074,23 1 768 074,23

PP Zdravotechnika - viz samostatný soupis prací

D 735 Ústřední vytápění 77 880,07

2 K 735.1 Vytápění kpl 1,000 77 880,07 77 880,07

PP Vytápění -  viz samostatný soupis prací - radiátory

P

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 191 619,09

3 K 741.1 Elektroinstalace - viz samostatný soupis prací kpl 1,000 3 191 619,09 3 191 619,09

PP Elektroinstalace - viz samostatný soupis prací

D 751 Vzduchotechnika 134 884,76

4 K 751.1 Vzduchotechnika - viz samostatný soupis prací kpl 1,000 134 884,76 134 884,76

PP Vzduchotechnika - viz samostatný soupis prací

Sociální bydlení Bulovka

SO02 - Řemesla

Strana 166 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 776 436,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 776 436,47 15,00% 266 465,47

Cena s DPH v CZK 2 042 901,94

Sociální bydlení Bulovka

SO03 - Interiér

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 167 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 776 436,47

PSV - Práce a dodávky PSV 1 776 436,47

    766 - Konstrukce truhlářské 1 776 436,47

SO03 - Interiér

Sociální bydlení Bulovka

Strana 168 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 776 436,47

D PSV Práce a dodávky PSV 1 776 436,47

D 766 Konstrukce truhlářské 1 776 436,47

1 K T1 D+M Žebřík na patro kpl 10,000 7 682,60 76 826,00

PP D+M Žebřík na patro

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.1_ref. atyp. int. prvků_rev1 05-2023

2 K T2 D+M Zábradlí na patrech kpl 20,000 7 116,88 142 337,60

PP D+M Zábradlí na patrech

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: síť

3 K T3 D+M Nábytkové schody na patro kpl 10,000 7 167,26 71 672,60

PP D+M Nábytkové schody na patro

P
 Poznámka k položce:

viz výkres D1.1 3.6.1_ref. atyp. int. prvků_rev1 05-2023

4 K K1 D+M kuchyně TYP1 kpl 9,000 110 496,00 994 464,00

PP D+M kuchyně TYP1

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1 3.6.6

5 K K2 D+ M kuchnyě TYP 2 kpl 3,000 122 539,89 367 619,67

PP D+ M kuchnyě TYP 2

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1 3.6.6

6 K P D+M Pračka kus 12,000 7 716,57 92 598,84

PP D+M Pračka

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1 3.6.6

7 K Z1 D+M Koupelnové zrcadlo kus 12,000 2 576,48 30 917,76

PP D+M Koupelnové zrcadlo

P
 Poznámka k položce:

Bližší specifikace viz výkres D1.1 3.6.6

Sociální bydlení Bulovka

SO03 - Interiér

Strana 169 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 112 575,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 112 575,67 15,00% 166 886,35

Cena s DPH v CZK 1 279 462,02

Sociální bydlení Bulovka

SO04 - Revize a oprava stávajících oken

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 170 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 112 575,67

PSV - Práce a dodávky PSV 1 112 575,67

    766 - Konstrukce truhlářské 1 112 575,67

SO04 - Revize a oprava stávajících oken

Sociální bydlení Bulovka

Strana 171 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 112 575,67

D PSV Práce a dodávky PSV 1 112 575,67

D 766 Konstrukce truhlářské 1 112 575,67

1 K 766O01
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1880 mm ozn. O01

ks 1,000 30 641,94 30 641,94

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1880 mm 
ozn. O01

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

2 K 766O02
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1880 mm ozn. O02

ks 1,000 26 265,48 26 265,48

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1880 mm 
ozn. O02

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

3 K 766O03
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1880 mm ozn. O03

ks 1,000 26 265,48 26 265,48

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1880 mm 
ozn. O03

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

4 K 766O04
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1990 mm ozn. O04

ks 1,000 27 684,65 27 684,65

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1990 mm 
ozn. O04

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

5 K 766O05
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1990 mm ozn. O05

ks 1,000 27 684,65 27 684,65

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1990 mm 
ozn. O05

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

6 K 766O06
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1900 mm ozn. O06

ks 1,000 30 948,18 30 948,18

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1900 mm 
ozn. O06

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

7 K 766O07
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1900 mm ozn. O07

ks 1,000 30 948,18 30 948,18

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1900 mm 
ozn. O07

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

8 K 766O08
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
920x1970 mm ozn. O08

ks 1,000 32 690,32 32 690,32

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 920x1970 mm 
ozn. O08

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

9 K 766O09
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1850 mm ozn. O09

ks 1,000 25 878,43 25 878,43

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1850 mm 
ozn. O09

Sociální bydlení Bulovka

SO04 - Revize a oprava stávajících oken

Strana 172 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

10 K 766O10
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1850 mm ozn. O10

ks 1,000 25 878,43 25 878,43

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1850 mm 
ozn. O10

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

11 K 766O11
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
695x1850 mm ozn. O11

ks 1,000 28 315,79 28 315,79

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 695x1850 mm 
ozn. O11

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

12 K 766O12
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x1850 mm ozn. O12

ks 1,000 25 878,43 25 878,43

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x1850 mm 
ozn. O12

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

13 K 766O13
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
885x1900 mm ozn. O13

ks 1,000 30 786,55 30 786,55

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 885x1900 mm 
ozn. O13

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

14 K 766O14
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1880 mm ozn. O14

ks 1,000 33 809,79 33 809,79

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1880 mm 
ozn. O14

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

15 K 766O15
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
805x1880 mm ozn. O15

ks 1,000 29 903,71 29 903,71

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 805x1880 mm 
ozn. O15

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

16 K 766O16
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, 
otvíravé pravé 500x1840 mm ozn. O16

ks 1,000 15 763,48 15 763,48

PP
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 
500x1840 mm ozn. O16

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

17 K 766O17
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
pravé 230x980 mm ozn. O17

ks 1,000 4 737,84 4 737,84

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 230x980 
mm ozn. O17

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

18 K 766O18
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
pravé 230x980 mm ozn. O18

ks 1,000 4 210,33 4 210,33

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 230x980 
mm ozn. O18

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

19 K 766O19
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
levé 230x980 mm ozn. O19

ks 1,000 4 210,33 4 210,33

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 230x980 mm 
ozn. O19

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

20 K 766O20
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
levé 230x980 mm ozn. O20

ks 1,000 4 737,84 4 737,84

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 230x980 mm 
ozn. O20

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

21 K 766O21
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, 
otvíravé pravé 500x1840 mm ozn. O21

ks 1,000 15 763,48 15 763,48

Strana 173 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 
500x1840 mm ozn. O21

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

22 K 766O22
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
765x1880 mm ozn. O22

ks 1,000 28 517,72 28 517,72

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 765x1880 mm 
ozn. O22

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

23 K 766O23
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1980 mm ozn. O23

ks 1,000 32 176,49 32 176,49

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1980 mm 
ozn. O23

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

24 K 766O24
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x2000 mm ozn. O24

ks 1,000 27 813,66 27 813,66

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x2000 mm 
ozn. O24

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

25 K 766O25
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x2000 mm ozn. O25

ks 1,000 27 813,66 27 813,66

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x2000 mm 
ozn. O25

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

26 K 766O26
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x2000 mm ozn. O26

ks 1,000 27 813,66 27 813,66

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x2000 mm 
ozn. O26

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

27 K 766O27
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
700x2000 mm ozn. O27

ks 1,000 27 813,66 27 813,66

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 700x2000 mm 
ozn. O27

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

28 K 766O28
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
905x2000 mm ozn. O28

ks 1,000 32 649,48 32 649,48

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 905x2000 mm 
ozn. O28

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

29 K 766O29
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
905x1940 mm ozn. O29

ks 1,000 31 725,67 31 725,67

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 905x1940 mm 
ozn. O29

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

30 K 766O30
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
905x1940 mm ozn. O30

ks 1,000 31 725,67 31 725,67

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 905x1940 mm 
ozn. O30

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

31 K 766O31
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
875x2000 mm ozn. O31

ks 1,000 31 628,70 31 628,70

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 875x2000 mm 
ozn. O31

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

32 K 766O32
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
705x2000 mm ozn. O32

ks 1,000 27 997,98 27 997,98

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 705x2000 mm 
ozn. O32

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

Strana 174 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 766O33
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
705x2000 mm ozn. O33

ks 1,000 27 997,98 27 997,98

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 705x2000 mm 
ozn. O33

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

34 K 766O34
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
705x2000 mm ozn. O34

ks 1,000 27 997,98 27 997,98

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 705x2000 mm 
ozn. O34

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

35 K 766O35
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
705x2000 mm ozn. O35

ks 1,000 27 997,98 27 997,98

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 705x2000 mm 
ozn. O35

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

36 K 766O36
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
885x1900 mm ozn. O36

ks 1,000 30 463,31 30 463,31

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 885x1900 mm 
ozn. O36

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

37 K 766O37
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
900x1880 mm ozn. O37

ks 1,000 33 809,79 33 809,79

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 900x1880 mm 
ozn. O37

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

38 K 766O38
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
1110x1880 mm ozn. O38

ks 1,000 37 358,63 37 358,63

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 1110x1880 mm 
ozn. O38

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

39 K 766O39
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, 
otvíravé levé 500x1840 mm ozn. O39

ks 1,000 15 763,48 15 763,48

PP
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 
500x1840 mm ozn. O39

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

40 K 766O40
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
levé 230x980 mm ozn. O40

ks 1,000 4 210,33 4 210,33

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 230x980 mm 
ozn. O40

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

41 K 766O41
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
levé 230x980 mm ozn. O41

ks 1,000 4 210,33 4 210,33

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 230x980 mm 
ozn. O41

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

42 K 766O42
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
levé 230x980 mm ozn. O42

ks 1,000 4 210,33 4 210,33

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé levé 230x980 mm 
ozn. O42

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

43 K 766O43
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé 
pravé 230x980 mm ozn. O43

ks 1,000 4 737,84 4 737,84

PP
Jednokřídlé okno jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 230x980 
mm ozn. O43

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

44 K 766O44
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, 
otvíravé pravé 500x1840 mm ozn. O44

ks 1,000 15 763,48 15 763,48

PP
Jednokřídlé okno dělené jednoduché, dřevěný rám, otvíravé pravé 
500x1840 mm ozn. O44

Strana 175 z 184



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

45 K 766O45
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
1005x1920 mm ozn. O45

ks 1,000 34 684,23 34 684,23

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 1005x1920 mm 
ozn. O45

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

46 K 766O46
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 
920x1970 mm ozn. O46

ks 1,000 32 690,32 32 690,32

PP
Dvoukřídlé okno dělené dvojíté, dřevěný rám, otvíravé 920x1970 mm 
ozn. O46

P
 Poznámka k položce:

Podrobný popis požadovaných oprav viz výkres D1.1 3.6.3_VÝKAZ 
OKEN_rev1 05-2023

Strana 176 z 184



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 00064581

Hlavní město Praha DIČ: CZ00064581

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 29141583

Andrle architekti s.r.o. DIČ: CZ29141583

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 776 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 776 000,00 15,00% 116 400,00

Cena s DPH v CZK 892 400,00

Sociální bydlení Bulovka

SO05 - VRN

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Jednotkové ceny byly navýšeny vzhledem k 
očekávané inflaci. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 177 z 184



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 776 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 776 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 565 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 75 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 50 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 86 000,00

SO05 - VRN

Sociální bydlení Bulovka

Strana 178 z 184



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bulovka 501/3 Datum: 31. 5. 2023

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:
Andrle architekti 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 776 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 776 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 565 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 565 000,00 565 000,00

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 75 000,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 75 000,00 75 000,00

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000

D VRN7 Provozní vlivy 50 000,00

3 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/070001000

D VRN9 Ostatní náklady 86 000,00

4 K 091504000X
Vytvoření dle vzoru zadavatele, následná instalace na 
plášti budovy, vystavení a likvidace dočasného 
informačního billboardu o rozměrech 2,1x2,2 m

Kč 1,000 26 000,00 26 000,00

PP
Vytvoření dle vzoru zadavatele, následná instalace na plášti budovy, 
vystavení a likvidace dočasného informačního billboardu o rozměrech 
2,1x2,2 m

5 K 091504001X
Vytvoření a instalace stálé pamětní desky na budově o 
rozměrech 0,3x0,4 m

Kč 1,000 35 000,00 35 000,00

PP
Vytvoření a instalace stálé pamětní desky na budově o rozměrech 
0,3x0,4 m

6 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Náklady na plánované vyklizení objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/094103000

Sociální bydlení Bulovka

SO05 - VRN

Strana 179 z 184



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
1. Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr, technické 

zprávě a ve výkresové části.

2. Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu a v technických 
standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho eventuální požadavky na 
uznání víceprací vyplývajících z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné projektové dokumentaci.

3. Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž 
materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů, vzorků 
a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých 
kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo 
nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a 
požadovanou kvalitu díla.

4. Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť, jsou v jednotkových
cenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
- zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením a odstranění
zakrytí,
- vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících nákladů,
- opatření k zajištění bezpečnosti práce,
- zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady,
- veškeré pomocné práce, výkony  přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou,

5. Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.

6. Zhotovitel provede všechny povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení, vyhotoví potřebné protokoly o 
nich, zajistí revizní zprávy,  návody na obsluhu zařízení v českém jazyce.

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny 

1. Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. 
technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2. Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 

3. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. 

4. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.  

5. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. 
č. 137/2006 Sb, §44, odst. (11). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a 
zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). 
Použit může být jakýkoliv výrobek od libovolného výrobce za předpokladu dodržení kvalitativních a technických 
parametrů.



položka 
/ pozice

Popis MJ počet cena za MJ [Kč] cena celkem [Kč]

1 KANALIZACE

1A
Potrubí kanalizace - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle doporučení 
výrobce systému

plastová trubka hrdlová PP DN32 m 6 581 3485

plastová trubka hrdlová PP DN50 m 76 622 47262

plastová trubka hrdlová PP DN75 m 22 716 15742

plastová trubka hrdlová PP DN110 - připojovací potrubí m 29 939 27238

plastová trubka hrdlová PP DN110 - nové stoupačky m 75 863 64734

2B Příslušenství

odvětrávací komínek DN110 ks 4 1117 4469

přivzdušňovací ventil DN50 ks 13 2799 36387

P pračkový sifon podomítkový ks 12 1157 13885

M sifon k myčce ks 12 1157 13885

D sifon k dřezu ks 12 516 6198

UM
umyvadlový sifon - kulatá umyvadlová výpusť, připojení G 5/4", průměr odtoku 40 mm, materiál zátky: keramika, barva: 
bílá, click-clack zátka s volným průchodem

ks 14 440 6165

WC
podomítkový modul pro WC - samonosný prvek určený pro instalaci do sdk, rám s C-profilem 4/4 cm, povrch rámu 
upraven práškovou barvou, šířka: 420 mm, hloubka: 120 mm, výška: 108 cm, rozsah tlahu vody 0,01-1,0 Mpa, max. 
provozní teplota vody 25°C, malé splachovací množství 3-4 l, velké splachovací množství 4.5/6/7.5 l

ks 10 11852 118519

WC
samonosný prvek určený pro zazdění, rám s C-profilem 4/4 cm, povrch rámu upraven práškovou barvou, šířka: 420 mm, 
hloubka: 120 mm, výška: 108 cm, rozsah tlahu vody 0,01-1,0 Mpa, max. provozní teplota vody 25°C, malé splachovací 
množství 3-4 l, velké splachovací množství 4.5/6/7.5 l

ks 2 11852 23704

WC WC tlačítko - typ dle modulu, šířka: 246 mm, hloubka: 13 mm, výška: 164 mm, materiál: plast, barva: bílá ks 12 1118 13421

Sociální byty Bulovka - ZTI - výkaz výměr



S
spchový sifon - odtokový otvor: O90 mm, zápachová uzávěra: 50 mm, průtok: 43l/min, tepelný atestz 95°C, stavební výška: 
84 mm, materiál: plast, povrch krytky: chrom s povrchovou úpravou lux, pro použití pro odtok vody ze sprchových vaniček s 
odtokovým otvorem O90, pro sprchové vaničky bez přepadu, plně čistitelný až po odpadní potrubí

ks 10 1122 11219

V
vanový sifon - průměr odtoku: 52 mm, průměr odpadu: 50/40 mm, délka: 570 mm, zápachová uzávěra: 50 mm, průtok: 
51.6l/min, průtok přepad 42l/min, odolnost zápachové uzávěry proti tlaku 588 Pa, tepelný atest 95°C, barva krytky: chrom

ks 2 1590 3181

VYL
podomítkový modul pro výlevku pro zazdění - samonosný prvek určený pro zazdění, rám s C-profilem 4/4 cm, povrch rámu 
upraven práškovou barvou, šířka: 420 mm, hloubka: 120 mm, výška: 108 cm, rozsah tlahu vody 0,01-1,0 Mpa, max. 
provozní teplota vody 25°C, malé splachovací množství 3-4 l, velké splachovací množství 4.5/6/7.5 l

ks 2 7074 14147

2 VODOVOD

2A
Potrubí plastové PPR, PN20 - včetně tvarovek, objímek, tlumících podložek, protipožárních manžet a kotvení dle 
doporučení výrobce systému

PP-R 20x3,4 m 175 442 77266

PP-R 25x4,2 m 83 539 44714

PP-R 32x5,4 m 24 641 15375

Vodovod izolace potrubí

tepelná izolace pro potrubí SV 20x3,4, mirelon PRO, tl. 9mm m 92 82 7542

tepelná izolace pro potrubí SV 25x4,2, mirelon PRO, tl. 9mm m 42 91 3837

tepelná izolace pro potrubí SV 32x5,4, mirelon PRO, tl. 9mm m 12 95 1138

tepelná izolace pro potrubí TV 20x3,4, mirelon PRO, tl. 13mm m 83 94 7776

tepelná izolace pro potrubí TV 25x4,2, mirelon PRO, tl. 20mm m 41 145 5954

tepelná izolace pro potrubí TV 32x5,4, mirelon PRO, tl. 25mm m 12 205 2459

ocelové potrubí DN20 - požární voda m 7 211 1476

2B Armatury

kulový kohout DN25 ks 48 727 34909



rohový ventil 1/2" ks 104 338 35200

rohový ventil pračkový 1/2" ks 12 1051 12606
Bytový vodoměr s přípravou pro impulsní výstup DN15, Qn = 1,5 m3/h, studená voda ks 12 100 1194,6
Bytový vodoměr s přípravou pro impulsní výstup DN15, Qn = 1,5 m3/h, teplá voda ks 12 3209 38506,68

Hydrantový systém D19, délka hadice 20 m, určeno na svislé konstrukce, barva červená ks 2 2951 5902,48

3 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

D dřez - specifikace dle projektu interieru, nebo dle tabulky zařizovacích předmětů ks 12 2834 34010

D
stojánková baterie - výška 156 mm, délka vývodu 109 mm, keramická kartuše 35 mm, povrch: chrom, ovládání kovovou 
pákou, úsporný perlátor, průtok při tlaku 3 bar 5l/min, s odtokovu soupravou G 1 1/4, dodávka včetně flexibilních přívodních 
hadiček

ks 12 2331 27967

U
Umyvadlo - šířka: 500 mm, hloubka: 450 mm, výška: 160 mm, materiál: keramika, barva: bílá, 1x otvor pro stojánkovou 
umyvadlovou baterii, s přepadem, upevnění 2 šrouby M10 x 140 mm ks 10 4626 46260

U Umyvadlo - šířka: 400 mm, hloubka: 350 mm, výška: 150 mm, materiál: keramika, barva: bílá, 1x otvor pro stojánkovou 
umyvadlovou baterii, s přepadem, upevnění 2 šrouby M10 x 140 mm 

ks 2 4626 9252

U Umývátko - šířka: 370 mm, hloubka: 180 mm, výška: 120 mm, materiál: keramika, barva: bílá, 1x otvor pro stojánkovou 
umyvadlovou baterii, s přepadem, upevnění 2 šrouby M10 x 140 mm 

ks 2 4626 9252

U
Umyvadlová baterie - výška 156 mm, délka vývodu 109 mm, keramická kartuše 35 mm, povrch: chrom, ovládání kovovou 
pákou, úsporný perlátor, průtok při tlaku 3 bar 5l/min, s odtokovu soupravou G 1 1/4, dodávka včetně flexibilních přívodních 
hadiček

ks 14 2401 33611

WC závěsné WC - šířka: 365 mm, hloubka: 540 mm, výška: 400 mm, materiál: keramika, barva: bílá, vodorovný odpad ks 12 6020 72235

WC
WC sedátko - typ dle wc mísy, šířka: 367 mm, hloubka: 452 mm, materiál: duroplast, barva: bílá, kovové panty, soft-close = 
pomalé sklápění

ks 12 768 9219

WC WC izolační deska - šířka: 372 mm, hloubka: 5 mm, výška:422 mm, materiál: plast, barva: bílá ks 12 275 3303

S
sprchový kout - čtvercový sprchový kout, rozměr: 80x80 cm, výška 190 cm, šířka vstupu 432 mm, tl. skla 4 mm - čiré s 
antiplaque úpravou, posuvné dveře, povrch profilů: chrom

ks 8 12713 101701

S
sprchové dveře - sprchové dveře do niky, šířka: 80 cm, výška 190 cm, šířka vstupu 620 mm, tl. skla 4 mm - čiré s 
antiplaque úpravou, povrch profilů: chrom

ks 2 6195 12391

S
sprchová vanička - čtvercová sprchová vanička, rozměr: 80x80 cm, hloubka vaničky 15 mm, výška 132-135 mm (včetně 
nožiček), montážní výška 30 mm, sifon: 90 mm, materiál: litý mramor, barva: bílá ks 10 9357 93573



S nožičky kompatibilní s vaničkou ks 10 1394 13936

S
sprchová baterie - nástěnná vanová baterie, rozteč: 150 mm, hloubka: 175-180 mm, výška 122 mm, připojení G1/2", 
povrch:chrom

ks 10 1370 13702

S
sprchový set - set sprchové tyče, sprchové hadice, ruční sprchy a posuvného držáku ruční sprchy, délka tyče 700 mm, 
hlavice o průměru 101 mm, 1 druh proudu, povrch: chrom, hadice délky min. 1600 mm, materiál: ABS plast, povrch: chrom

ks 10 924 9240

V obdélníková vana - délka: 1500 mm, šířka: 700 mm, výška:470 mm, materiál: litý akrylát, barva: bílá ks 2 11828 23657

V vanová baterie - nástěnná vanová baterie, rozteč: 150 mm, hloubka: 175-180 mm, připojení G1/2", povrch:chrom, s 
přepínačem

ks 2 3150 6301

V vanový set - set ruční sprchy, držáku a sprchové hadice, hlavice o průměru 101 mm, 1 druh proudu, povrch: chrom, kulatý 
držák, materiál: ABS plast, povrch: chrom, hadice délky min. 1250 mm, materiál: ABS plast, povrch: chrom

ks 2 1048 2096

V nožičky k vaně - dle typu vany set 2 1757 3513

VYL Výlevka stoiící - 425x500 mm, materiál: keramika, barva: bílá, ks 2 6839 13679

VYL
stojánková baterie - - výška 156 mm, délka vývodu 109 mm, keramická kartuše 35 mm, povrch: chrom, ovládání kovovou 
pákou, úsporný perlátor, průtok při tlaku 3 bar 5l/min, s odtokovu soupravou G 1 1/4, dodávka včetně flexibilních přívodních 
hadiček

ks 2 2331 4661

4 OSTATNÍ PRÁCE

stavební přípomoc kpl 1 17567 17567
demontáž a likvidace stávajícího zařízení kpl 1 52104 52104
demontáž a likvidace stávajícího potrubí kpl 1 36539 36539

montáž kanalizace m 208 170 35320
montáž vodovodu m 289 170 49075

dopojení potrubí vodvoodu na stávající rozvody + nezbytné přípomoce  (bude upraveno dodatkem SoD dle skutečných 
nákladů)

kpl 1 8783 8783

dopojení potrubí kanalizace na stávající rozvod pod podlahou + přípomoce + zapravení (bude upraveno dodatkem SoD dle 
skutečných nákladů)

kpl 1 8783 8783

proplach soustavy kpl 1 14862 14862



tlaková zkouška vodovodu kpl 1 18164 18164

zkouška těsnosti kanalizace kpl 1 6261 6261

protokoly a revize kpl 1 5024 5024

dokumentace skutečného provedení kpl 1 5258 5258

5 NOVÉ STOUPACÍ POTRUBÍ VODOVODU

PP-R 20x3,4 m 78 442 34439

PP-R 25x4,2 m 10 539 5387

PP-R 32x5,4 m 52 641 33312

PP-R 40x6,7 m 78 744 58006

PP-R 50x8,3 m 14 1007 14100

Vodovod izolace potrubí

tepelná izolace pro potrubí SV 20x3,4, mirelon PRO, tl. 9mm m 0 70 0

tepelná izolace pro potrubí SV 25x4,2, mirelon PRO, tl. 9mm m 5 91 457

tepelná izolace pro potrubí SV 32x5,4, mirelon PRO, tl. 9mm m 26 95 2466

tepelná izolace pro potrubí SV 40x6,7, mirelon PRO, tl. 9mm m 39 100 3882

tepelná izolace pro potrubí SV 50x8,3, mirelon PRO, tl. 9mm m 7 102 713

tepelná izolace pro potrubí TV a CV 20x3,4, mirelon PRO, tl. 13mm m 78 94 7308

tepelná izolace pro potrubí TV a CV 25x4,2, mirelon PRO, tl. 20mm m 5 145 726

tepelná izolace pro potrubí TV a CV 32x5,4, mirelon PRO, tl. 25mm m 26 205 5329

tepelná izolace pro potrubí TV a CV 40x6,7, mirelon PRO, tl. 25mm m 39 228 8906

tepelná izolace pro potrubí TV a CV 50x8,3, mirelon PRO, tl. 25mm m 7 246 1722

montáž vodovodu m 232 170 39396
tlaková zkouška vodovodu kpl 1 14944 14944

zkouška těsnosti kanalizace kpl 1 12227 12227

protokoly a revize kpl 1 1745 1745

dokumentace skutečného provedení kpl 1 2213 2213



ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM bez DPH 1 768 074,2 Kč



Profese: SOUPIS RADIÁTORŮ

REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Zadavatel: Hlavní město Praha IČO:  00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00, Praha 1 DIČ: CZ00064581

Projektant : Andrle architekti s.r.o. IČO: 29141583
Oldřichova 529/41, 128 00, Praha 2 DIČ: CZ29141583

Projektant : IČO:
PROFESE DIČ:

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

kód popis počet cena bez DPH
[CZK]

Náklady celkem 77880,1

SOUPIS RADIÁTORŮ 1 77880,07

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



Profese: SOUPIS RADIÁTORŮ

REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Zadavatel: Hlavní město Praha IČO:  00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00, Praha 1 DIČ: CZ00064581

Projektant : Andrle architekti s.r.o. IČO: 29141583
Oldřichova 529/41, 128 00, Praha 2 DIČ: CZ29141583

Projektant : 0 IČO: 0
PROFESE 0 DIČ: 0

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

PODMÍNKY

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Preambule



Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v 
zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.
Pokud dodavatel nesplní ve vztahu k nabídkové ceně všechny pokyny nebo pokud  neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 
vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu 
dodavatele k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Jakákoliv dodatečná výhrada může znamenat vyřazení nabídky a vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení.

Vymezení některých pojmů
Pro účely tohoto svazku zadávací dokumentace se rozumí:
a)        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i definici požadovaného 
množství stavebních prací, dodávek a služeb.
b)        Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další  technické a cenové podmínky pro možnost sestavení kalkulace 
nezbytných nákladů a stanovení jednotkové ceny.
c)        Ostatními náklady - ekonomicky nutné náklady dodavatele spojené se splněním povin-ností dodavatele vyplývajících z obchodních 
či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní 
dokumentaci apod.
d)        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného 
zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb 
svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny jednotlivých částí 
soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb.

Změna soupisu v průběhu lhůty pro podání nabídek



Pokud v důsledku žádostí dodavatelů o dodatečné informace k soupisu dojde k jakékoliv změně předaného soupisu, pak zadavatel 
předloží opětovně celý nový soupis příslušného stavebního objektu, popřípadě i soupis Ostatních a vedlejších nákladů. Tento nově 
předaný soupis nahradí v plném rozsahu původně předaný. Dodavatel je pak povinen pro zpracování nabídkové ceny použít tento nově 
předaný soupis.
Původní soupis příslušného stavebního objektu pozbývá předáním nového soupisu platnosti. Shodný postup platí i v případě, že dodatečné 
informace k soupisu poskytne zadavatel z vlastního podnětu.

Elektronická forma soupisu
Zadavatel poskytuje dodavatelům i elektronickou formu soupisu včetně všech rekapitulací. Elektronická
forma soupisu je ve formátu MS EXCEL.

Nabídková cena za splnění zakázky
Nabídkovou cenou za splnění zakázky se rozumí celková cena za každou dílčí část zakázky samostatně.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení stavby včetně
ostatních a vedlejších nákladů, které jsou  obvyklou součásti pro realizaci bezvadného stavebního díla i přesto, že nemusí být výslovně 
uvedeny v soupisu prací a dodávek.

Vývoj cen stavebních prací a ostatní rizika

Vedlejší a ostatní náklady

V rámci jednotkových cen stavebních prací, dodávek a služeb definovaných v nabídce dodavatele musí
dodavatel zohlednit i očekávaný vývoj cen v národním hospodářství (inflaci) a rovněž i očekávaný vývoj
kurzů české měny vůči zahraničním měnám, a to zejména v případě, kdy součástí stavby jsou v soupise
dodávky z jiných zemí.

Přeprava vybouraných hmot a suti
V cenách prací a dodávek budou uvažovány i náklady na vnitrostaveništní a mimostaveništní přepravu
materiálu a odpadů

Poplatky za uskladnění
Demontované materiály budou uloženy na skládkách tříděného odpadu, o uskladnění předá zhotovitel na
konci stavby veškeré podklady



V souvislosti s provedením stavby je povinností dodavatele provést nebo zabezpečit další související
činnosti vyplývající z druhu a charakteru prováděné stavby, jejího umístění, specifických podmínek
provádění, zejména s nutnou koordinací provedení všech částí stavby a rovněž z obchodních podmínek
stanovených zadavatelem. Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady a to pro
celou stavbu společně (obvykle procentickým podílem z hodnoty stavebních prací, ale je na dodavateli
jakým způsobem nebo metodou požadovanou položku ocení).



Profese: SOUPIS RADIÁTORŮ

REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Radiátory 3NP+4NP

Projektant : 0 IČO: 0
PROFESE 0 DIČ: 0

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Jednotlivé místnosti objektu jsou vytápěny litinovými otopnými tělesy
umístěnými většinou pod okny.
Rozvod je proveden horizontální dvoutrubkovou otopnou soustavou (z dvojice
stoupacích trubek jsou vedeny ležaté rozvody do otopných těles). Na jednu
stoupací větev připadají 2 až 4 místnosti dle dispozičního uspořádání.
Do stoupacích větví se rozvod topení větví v suterénu objektu. Stávajícím
rozvodem je vytápěna i sousední část budovy (škola, archiv, kanceláře).
Vytápění jednotlivých částí budov od sebe nelze oddělit („musí se topit všude
nebo nikde“).
Ohřev teplé vody do topení probíhá ve výměníkové stanici. Do výměníku je přiváděna studená voda z přípojky objektu a voda o teplotě
130 - 160°C z teplárny v Mělníce.
Ve výměníku je ohřívána voda do rozvodu topení a teplá voda vodovodní
soustavy (60 - 75°C).



Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 77880,07

1 přípravné práce
1.01 Litinový radiátor ve 3NP -  odstranění stávajícího nátěru tělesa ks 14 1288,2 18035,36
1.02 Litinový radiátor ve 4NP -  odstranění stávajícího nátěru tělesa ks 14 1288,2 18035,36

2 dodkončovací práce - nátěry

2,01 3NP - BYT 3.1
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,68
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.02 3NP - BYT 3.2
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 2 585,6 1171,12
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.03 3NP - BYT 3.3
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 1 585,6 585,56
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.04 3NP - BYT 3.4
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,71
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.05 3NP - BYT 3.5
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 2 585,6 1171,12
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.06 3NP - BYT 3.6

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 
ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ KVALITATIVNÍ 
STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, 
POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem 
či dodavatelem.



Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,68
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.07 4NP - BYT 4.1
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,68
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.08 4NP - BYT 4.2
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 2 585,6 1171,12
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.09 4NP - BYT 4.3
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 1 585,6 585,56
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.10 4NP - BYT 4.4
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,68
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.11 4NP - BYT 4.5
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 2 585,6 1171,12
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

2.12 4NP - BYT 4.6
Nátěr stávajících otopných těles - litinový žebrový radiátor ks 3 585,6 1756,68
Odstranění stávajícího nátěru tělesa, vytmelení prasklin, nátěr základním podkladním 
nátěrem a finálním nátěrem, barva dle RAL 1013, polomat; kontrola hlavice 

3 kontorla hlavice

3.01 kontrola hlavice radiátoru ks 28 175,7 4918,76
3.02 předpoklad výměny hlavice za novou u 50% radiátorů (28ks = 100%) ks 14 1463,9 20494,88



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Zadavatel: Hlavní město Praha IČO:  00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00, Praha 1 DIČ: CZ00064581

Projektant : Andrle architekti s.r.o. IČO: 29141583
Oldřichova 529/41, 128 00, Praha 2 DIČ: CZ29141583

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

kód popis počet cena bez DPH
[CZK]

Náklady celkem 3191619

D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ 
ELEKTROINSTALACE

1 3191619,085

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Zadavatel: Hlavní město Praha IČO:  00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00, Praha 1 DIČ: CZ00064581

Projektant : Andrle architekti s.r.o. IČO: 29141583
Oldřichova 529/41, 128 00, Praha 2 DIČ: CZ29141583

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

PODMÍNKY

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Preambule



Pro účely tohoto svazku zadávací dokumentace se rozumí:
a)        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 
dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i definici požadovaného 
množství stavebních prací, dodávek a služeb.
b)        Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další  technické a cenové podmínky pro možnost sestavení kalkulace 
nezbytných nákladů a stanovení jednotkové ceny.
c)        Ostatními náklady - ekonomicky nutné náklady dodavatele spojené se splněním povin-ností dodavatele vyplývajících z obchodních 
či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní 
dokumentaci apod.
d)        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného 
zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb 
svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny jednotlivých částí 
soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb.

Změna soupisu v průběhu lhůty pro podání nabídek

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a technické specifikace obsažené v 
zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.
Pokud dodavatel nesplní ve vztahu k nabídkové ceně všechny pokyny nebo pokud  neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty, nebo pokud jeho cenová nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 
vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou dodatečnou výhradu 
dodavatele k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Jakákoliv dodatečná výhrada může znamenat vyřazení nabídky a vyloučení 
dodavatele ze zadávacího řízení.

Vymezení některých pojmů



Pokud v důsledku žádostí dodavatelů o dodatečné informace k soupisu dojde k jakékoliv změně předaného soupisu, pak zadavatel 
předloží opětovně celý nový soupis příslušného stavebního objektu, popřípadě i soupis Ostatních a vedlejších nákladů. Tento nově 
předaný soupis nahradí v plném rozsahu původně předaný. Dodavatel je pak povinen pro zpracování nabídkové ceny použít tento nově 
předaný soupis.
Původní soupis příslušného stavebního objektu pozbývá předáním nového soupisu platnosti. Shodný postup platí i v případě, že dodatečné 
informace k soupisu poskytne zadavatel z vlastního podnětu.



Nabídková cena za splnění zakázky
Nabídkovou cenou za splnění zakázky se rozumí celková cena za každou dílčí část zakázky samostatně.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedení stavby včetně
ostatních a vedlejších nákladů, které jsou  obvyklou součásti pro realizaci bezvadného stavebního díla i přesto, že nemusí být výslovně 
uvedeny v soupisu prací a dodávek.

Vývoj cen stavebních prací a ostatní rizika

Vedlejší a ostatní náklady
V souvislosti s provedením stavby je povinností dodavatele provést nebo zabezpečit další související
činnosti vyplývající z druhu a charakteru prováděné stavby, jejího umístění, specifických podmínek
provádění, zejména s nutnou koordinací provedení všech částí stavby a rovněž z obchodních podmínek
stanovených zadavatelem. Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady a to pro
celou stavbu společně (obvykle procentickým podílem z hodnoty stavebních prací, ale je na dodavateli
jakým způsobem nebo metodou požadovanou položku ocení).

V rámci jednotkových cen stavebních prací, dodávek a služeb definovaných v nabídce dodavatele musí
dodavatel zohlednit i očekávaný vývoj cen v národním hospodářství (inflaci) a rovněž i očekávaný vývoj
kurzů české měny vůči zahraničním měnám, a to zejména v případě, kdy součástí stavby jsou v soupise
dodávky z jiných zemí.

Přeprava vybouraných hmot a suti
V cenách prací a dodávek budou uvažovány i náklady na vnitrostaveništní a mimostaveništní přepravu
materiálu a odpadů

Poplatky za uskladnění
Demontované materiály budou uloženy na skládkách tříděného odpadu, o uskladnění předá zhotovitel na
konci stavby veškeré podklady

Elektronická forma soupisu
Zadavatel poskytuje dodavatelům i elektronickou formu soupisu včetně všech rekapitulací. Elektronická
forma soupisu je ve formátu MS EXCEL.



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

Zadavatel: Hlavní město Praha IČO:  00064581

Mariánské náměstí 2, 110 00, Praha 1 DIČ: CZ00064581

Projektant : Andrle architekti s.r.o. IČO: 29141583
Oldřichova 529/41, 128 00, Praha 2 DIČ: CZ29141583

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

kód popis počet cena bez DPH
[CZK]

Náklady celkem 3191619

SIL rozvaděče 1 447005,81
SIL instalace 1 1431697,93
SIL instalace svítidel 1 721649,55
SLA instalace 1 489265,795
VRN 1 102000

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

SIL_ROZVADĚČE

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 447005,81

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 
ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ KVALITATIVNÍ 
STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, 
POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem 
či dodavatelem.



1 Demontáže
1,01 Demontáže stáv. el.instalace (oceloplechový elektroměrový rozvaděč na chodbě 3NP) kpl 2 2108,0 4216,06
1,02 Demontáže stáv. el.instalace (oceloplechový elektroměrový rozvaděč na chodbě 4NP) kpl 2 2108,0 4216,06

2 Materiál elektromontážní

2,01 Rozvaděč R3 - včetně výzbroje, součástí je i režie spol. prostor ČCHÚC
2.02 oceloplechová rozvodnice pro 8 elektroměrů, zapuštěná - pro zazdění do zdiva

hloubka 250mm (IP66)
ks 1,0 50358,5 50358,5

2.03 elektroměr 3fázový PRE ks 6,0 1346,8 8080,8
2.04 elektroměr 1fázový PRE ks 1,0 1346,8 1346,8
2.05 Svorkovice PE ks 1,0 421,6 421,6
2.06 Svorkovice N ks 1,0 350,2 350,2
2.07 Pomocný upevň.a spoj.materiál kpl 1,0 655,8 655,8
2.08 jištění Byty ve 3NP
2.09 Jistič B3/25A ks 6,0 585,6 3513,4
2.10 jištění Režie spol. prostor ČCHÚC
2.11 Jistič B1/25A ks 1,0 234,2 234,2
2.12 HL vypínač 25A ks 1,0 468,5 468,5
2.13 Přepěťová ochr. B-C ks 1,0 3513,4 3513,4
2.14 Jističochránič B1/16/2/0,03A ks 1,0 1171,1 1171,1
2.15 Jističochránič B1/10/2/0,03A ks 3,0 1171,1 3513,4
2.16 stavební přípomoce Sekani krabice rozvaděče  + sádrování kpl 1,0 5855,6 5855,6
2.17 Rozvaděč R3.1-3.6 (6 bytů ve 3NP) kpl 6 21080,3 126481,9
2.18 plastový bytový Rozvaděč na omítku, 72M, (IP65) ks 1,0
2.19 HL vypínač 25A ks 1,0
2.20 Přepěťová ochr. B-C ks 1,0
2.21 Jistič B3/16A ks 1,0
2.22 Jistič B1/16A ks 12,0
2.23 Jistič B1/10A ks 4,0
2.24 Chránič  F1 40/4/0,03A ks 1,0
2.25 Chránič F2  40/4/0,03A ks 1,0
2.26 Jističochránič B1/10/2/0,03A ks 3,0
2.27 Svorkovice PE ks 1,0
2.28 Svorkovice N ks 1,0
2.29 impulzní relé ks 1,0
2.30 CYA 6 modrá m 3,0
2.31 CYA 6 černá m 6,0
2.32 CYA 6 zelenožlutá m 1,0
2.33 dutinka 6 jednonásobná ks 30,0
2.34 dutinka 6 dvojnásobná ks 20,0
2.35 propojovací lišta - hřeben třífázový, 10mm2 3 FAZ ks 1,0
2.36 Pomocný upevň.a spoj.materiál kpl 1,0



2.37 stavební přípomoce Sekani krabice rozvaděče  + sádrování kpl 1,0
2.38 Rozvaděč R4
2.39 oceloplechová rozvodnice pro 6 elektroměrů, zapuštěná - pro zazdění do zdiva

hloubka 250mm (IP66)
ks 1,0 40989,5 40989,5

2.40 elektroměr 3fázový PRE ks 6,0 1346,8 8080,8
2.41 Svorkovice PE ks 1,0 421,6 421,6
2.42 Svorkovice N ks 1,0 350,2 350,2
2.43 Pomocný upevň.a spoj.materiál kpl 1,0 655,8 655,8
2.44 jištění Byty ve 3NP
2.45 Jistič B3/25A ks 6,0 585,6 3513,4
2.46 stavební přípomoce Sekani krabice rozvaděče  + sádrování kpl 1,0 1756,7 1756,7
2.47 Rozvaděč R4.1-4.6 (6 bytů ve 4NP) kpl 6 19909,2 119455,1
2.48 plastový bytový Rozvaděč na omítku, 72M, (IP65) ks 1,0
2.49 HL vypínač 25A ks 1,0
2.50 Přepěťová ochr. B-C ks 1,0
2.51 Jistič B3/16A ks 1,0
2.52 Jistič B1/16A ks 12,0
2.53 Jistič B1/10A ks 4,0
2.54 Chránič  F1 40/4/0,03A ks 1,0
2.55 Chránič F2  40/4/0,03A ks 1,0
2.56 Jističochránič B1/10/2/0,03A ks 3,0
2.57 Svorkovice PE ks 1,0
2.58 Svorkovice N ks 1,0
2.59 impulzní relé ks 1,0
2.60 CYA 6 modrá m 3,0
2.61 CYA 6 černá m 6,0
2.62 CYA 6 zelenožlutá m 1,0
2.63 dutinka 6 jednonásobná ks 30,0
2.64 dutinka 6 dvojnásobná ks 20,0
2.65 propojovací lišta - hřeben třífázový, 10mm2 3 FAZ ks 1,0
2.66 Pomocný upevň.a spoj.materiál kpl 1,0
2.67 stavební přípomoce Sekani krabice rozvaděče  + sádrování kpl 1,0

3 Elektromontáže
3.01 Montážní práce elektro Rozvaděč R3 kpl 1 4098,95 4098,95
3.02 Montážní práce elektro Rozvaděč R4 kpl 1 4098,95 4098,95
3.03 Montážní práce elektro Rozvaděč R3.1-3.6 kpl 6 4098,95 24593,7
3.04 Montážní práce elektro Rozvaděč R4.1-4.6 kpl 6 4098,95 24593,7



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

SIL INSTALACE

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 1431697,93

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 
ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ KVALITATIVNÍ 
STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, 
POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem 
či dodavatelem.



1 Demontáže
1,01 Demontáže stáv. el.instalace (stávající rozvody v bytech a spol prostorech 3NP) kpl 1 29278,22 29278,22
1,02 Demontáže stáv. el.instalace (stávající rozvody v bytech a spol prostorech 4NP) kpl 1 29278,22 29278,22

2 Materiál elektromontážní

2,01 byt 3.1
2.02 kabel CYKY_J 3x1,5 m 340 16,4 5576
2.03 kabel CYKY_O 3x1,5 m 120 16,4 1968
2.04 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 55 11,71 644,05
2.05 kabel CYKY_J 3x2,5 m 410 26,94 11045,4
2.06 kabel CYKY 5x2.5 m 19 42,16 801,04
2.07 kabel CYKY 5x10 m 17 160,44 2727,48
2.08 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 17 16,4 278,8
2.11
2.12 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 256 23,42 5995,52
2.13
2.14 kabel CYA 6 zelenožlutý m 43 19,91 856,13
2.15
2.16 kompletace:
2.17 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 175,67 1054,02
2.18 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.19 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.20 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.21 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.22 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 30 187,38 5621,4
2.23 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 259,99 779,97
2.24 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 17 23,42 398,14
2.25 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 46,85 187,4
2.26 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.27 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.28 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 5 117,11 585,55
2.31
2.32 byt 3.2
2.33 kabel CYKY_J 3x1,5 m 206 16,4 3378,4
2.34 kabel CYKY_O 3x1,5 m 72 16,4 1180,8
2.35 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 48 11,71 562,08
2.36 kabel CYKY_J 3x2,5 m 324 26,94 8728,56
2.37 kabel CYKY 5x2.5 m 21 42,16 885,36
2.38 kabel CYKY 5x10 m 17 160,44 2727,48



2.39 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 17 16,4 278,8
2.42
2.43 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 142 23,42 3325,64
2.44
2.45 kabel CYA 6 zelenožlutý m 41 19,91 816,31
2.46
2.47 kompletace:
2.48 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 7 175,67 1229,69
2.49 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.50 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 187,38 374,76
2.51 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.52 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.53 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 187,38 5059,26
2.54 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.55 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 12 23,42 281,04
2.56 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.57 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.58 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.59 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.62
2.63 byt 3.3
2.64 kabel CYKY_J 3x1,5 m 210 16,4 3444
2.65 kabel CYKY_O 3x1,5 m 58 16,4 951,2
2.66 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 25 11,71 292,75
2.67 kabel CYKY_J 3x2,5 m 279 26,94 7516,26
2.68 kabel CYKY 5x2.5 m 22 42,16 927,52
2.69 kabel CYKY 5x10 m 13 160,44 2085,72
2.70 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 13 16,4 213,2
2.73
2.74 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 138 23,42 3231,96
2.75
2.76 kabel CYA 6 zelenožlutý m 36 19,91 716,76
2.77
2.78 kompletace:
2.79 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 175,67 702,68
2.80 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.81 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.82 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.83 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.84 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 24 187,38 4497,12



2.85 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.86 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 16 23,42 374,72
2.87 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 40 0
2.88 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.89 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 93,69 187,38
2.90 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.93
2.94 byt 3.4
2.95 kabel CYKY_J 3x1,5 m 232 16,4 3804,8
2.96 kabel CYKY_O 3x1,5 m 66 16,4 1082,4
2.97 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 26 11,71 304,46
2.98 kabel CYKY_J 3x2,5 m 315 26,94 8486,1
2.99 kabel CYKY 5x2.5 m 24 42,16 1011,84
2.100 kabel CYKY 5x10 m 20 160,44 3208,8
2.101 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 20 16,4 328
2.104
2.105 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 157 23,42 3676,94
2.106
2.107 kabel CYA 6 zelenožlutý m 43 19,91 856,13
2.108
2.109 kompletace:
2.110 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 175,67 702,68
2.111 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.112 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.113 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.114 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.115 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 24 187,38 4497,12
2.116 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.117 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 16 23,42 374,72
2.118 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 40 0
2.119 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.120 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 93,69 187,38
2.121 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.124
2.125 byt 3.5
2.126 kabel CYKY_J 3x1,5 m 241 16,4 3952,4
2.127 kabel CYKY_O 3x1,5 m 71 16,4 1164,4
2.128 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 49 11,71 573,79
2.129 kabel CYKY_J 3x2,5 m 385 26,94 10371,9
2.130 kabel CYKY 5x2.5 m 24 42,16 1011,84



2.131 kabel CYKY 5x10 m 13 160,44 2085,72
2.132 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 13 16,4 213,2
2.135
2.136 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 173 23,42 4051,66
2.137
2.138 kabel CYA 6 zelenožlutý m 33 19,91 657,03
2.139
2.140 kompletace:
2.141 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 7 175,67 1229,69
2.142 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.143 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 187,38 374,76
2.144 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.145 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.146 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 187,38 5059,26
2.147 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.148 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 12 23,42 281,04
2.149 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.150 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.151 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.152 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.155
2.156 byt 3.6
2.157 kabel CYKY_J 3x1,5 m 279 16,4 4575,6
2.158 kabel CYKY_O 3x1,5 m 97 16,4 1590,8
2.159 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 64 11,71 749,44
2.160 kabel CYKY_J 3x2,5 m 548 26,94 14763,12
2.161 kabel CYKY 5x2.5 m 27 42,16 1138,32
2.162 kabel CYKY 5x10 m 15 160,44 2406,6
2.163 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 15 16,4 246
2.166
2.167 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 245 23,42 5737,9
2.168
2.169 kabel CYA 6 zelenožlutý m 36 19,91 716,76
2.170
2.171 kompletace:
2.172 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 175,67 1405,36
2.173 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.174 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 187,38 749,52
2.175 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.176 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 234,23 936,92



2.177 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 35 187,38 6558,3
2.178 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 259,99 519,98
2.179 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 23,42 632,34
2.180 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.181 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.182 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.183 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 117,11 234,22
2.186
2.187 byt 4.1
2.188 kabel CYKY_J 3x1,5 m 340 16,4 5576
2.189 kabel CYKY_O 3x1,5 m 120 16,4 1968
2.190 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 55 11,71 644,05
2.191 kabel CYKY_J 3x2,5 m 410 26,94 11045,4
2.192 kabel CYKY 5x2.5 m 19 42,16 801,04
2.193 kabel CYKY 5x10 m 17 160,44 2727,48
2.194 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 17 16,4 278,8
2.197
2.198 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 256 23,42 5995,52
2.199
2.200 kabel CYA 6 zelenožlutý m 43 19,91 856,13
2.201
2.202 kompletace:
2.203 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 175,67 1054,02
2.204 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.205 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.206 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.207 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.208 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 30 187,38 5621,4
2.209 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 259,99 779,97
2.210 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 17 23,42 398,14
2.211 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 46,85 187,4
2.212 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.213 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.214 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 5 117,11 585,55
2.217
2.218 byt 4.2
2.219 kabel CYKY_J 3x1,5 m 206 16,4 3378,4
2.220 kabel CYKY_O 3x1,5 m 72 16,4 1180,8
2.221 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 48 11,71 562,08
2.222 kabel CYKY_J 3x2,5 m 324 26,94 8728,56



2.223 kabel CYKY 5x2.5 m 21 42,16 885,36
2.224 kabel CYKY 5x10 m 17 160,44 2727,48
2.225 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 17 16,4 278,8
2.228
2.229 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 142 23,42 3325,64
2.230
2.231 kabel CYA 6 zelenožlutý m 41 19,91 816,31
2.232
2.233 kompletace:
2.234 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 7 175,67 1229,69
2.235 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.236 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 187,38 374,76
2.237 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.238 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.239 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 187,38 5059,26
2.240 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.241 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 12 23,42 281,04
2.242 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.243 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.244 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.245 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11

2.248
2.249 byt 4.3
2.250 kabel CYKY_J 3x1,5 m 210 16,4 3444
2.251 kabel CYKY_O 3x1,5 m 58 16,4 951,2
2.252 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 25 11,71 292,75
2.253 kabel CYKY_J 3x2,5 m 279 26,94 7516,26
2.254 kabel CYKY 5x2.5 m 22 42,16 927,52
2.255 kabel CYKY 5x10 m 13 160,44 2085,72
2.256 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 13 16,4 213,2
2.259
2.260 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 138 23,42 3231,96
2.261
2.262 kabel CYA 6 zelenožlutý m 36 19,91 716,76
2.263
2.264 kompletace:
2.265 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 175,67 702,68
2.266 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.267 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.268 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0



2.269 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.270 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 24 187,38 4497,12
2.271 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.272 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 16 23,42 374,72
2.273 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 40 0
2.274 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.275 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 93,69 187,38
2.276 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.279
2.280 byt 4.4
2.281 kabel CYKY_J 3x1,5 m 232 16,4 3804,8
2.282 kabel CYKY_O 3x1,5 m 66 16,4 1082,4
2.283 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 26 11,71 304,46
2.284 kabel CYKY_J 3x2,5 m 315 26,94 8486,1
2.285 kabel CYKY 5x2.5 m 24 42,16 1011,84
2.286 kabel CYKY 5x10 m 20 160,44 3208,8
2.287 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 20 16,4 328
2.290
2.291 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 157 23,42 3676,94
2.292
2.293 kabel CYA 6 zelenožlutý m 43 19,91 856,13
2.294
2.295 kompletace:
2.296 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 175,67 702,68
2.297 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.298 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 6 187,38 1124,28
2.299 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.300 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.301 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 24 187,38 4497,12
2.302 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.303 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 16 23,42 374,72
2.304 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 40 0
2.305 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.306 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 93,69 187,38
2.307 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.308 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 409,9 819,8
2.309 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 409,9 409,9
2.310
2.311 byt 4.5
2.312 kabel CYKY_J 3x1,5 m 241 16,4 3952,4



2.313 kabel CYKY_O 3x1,5 m 71 16,4 1164,4
2.314 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 49 11,71 573,79
2.315 kabel CYKY_J 3x2,5 m 385 26,94 10371,9
2.316 kabel CYKY 5x2.5 m 24 42,16 1011,84
2.317 kabel CYKY 5x10 m 13 160,44 2085,72
2.318 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 13 16,4 213,2
2.319 kabel data metalický cat5 m 119 23,42 2786,98
2.320 kabel sta koax m 34 23,42 796,28
2.321
2.322 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 173 19,91 3444,43
2.323
2.324 kabel CYA 6 zelenožlutý m 33 23,42 772,86
2.325
2.326 kompletace:
2.327 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 7 175,67 1229,69
2.328 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.329 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 187,38 374,76
2.330 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.331 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 234,23 702,69
2.332 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 187,38 5059,26
2.333 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 222 0
2.334 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 12 23,42 281,04
2.335 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.336 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.337 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.338 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 117,11 117,11
2.341
2.342 byt 4.6
2.343 kabel CYKY_J 3x1,5 m 279 16,4 4575,6
2.344 kabel CYKY_O 3x1,5 m 97 16,4 1590,8
2.345 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 64 11,71 749,44
2.346 kabel CYKY_J 3x2,5 m 548 26,94 14763,12
2.347 kabel CYKY 5x2.5 m 27 42,16 1138,32
2.348 kabel CYKY 5x10 m 15 160,44 2406,6
2.349 kabel HDO CYKY_J 3x1.5 m 15 16,4 246
2.352
2.353 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 245 23,42 5737,9
2.354
2.355 kabel CYA 6 zelenožlutý m 36 19,91 716,76
2.356



2.357 kompletace:
2.358 vypínač řazení č.1 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 175,67 1405,36
2.359 vypínač řazení č.5 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 180 0
2.360 vypínač řazení č.6 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 187,38 749,52
2.361 vypínač řazení č.7 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 200 0
2.362 tlačítko I/0 , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 4 234,23 936,92
2.363 zasuvka 220V, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 35 187,38 6558,3
2.364 dvojzásuvka 220V , dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 259,99 519,98
2.365 rámeček jednonásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 27 23,42 632,34
2.366 rámeček dvojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 8 46,85 374,8
2.367 rámeček trojnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 70,27 140,54
2.368 rámeček čtyřnásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 0 80 0
2.369 rámeček pětinásobný, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 117,11 234,22
2.372
2.373 společné prostory _ČCHÚC 1NP
2.374 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 90 35,13 3161,7
2.375 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 3 351,34 1054,02
2.376 kabel CYKY_J 3x1,5 m 100 16,4 1640
2.377
2.378 společné prostory _ČCHÚC 2NP
2.379 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 90 35,13 3161,7
2.380 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 3 351,34 1054,02
2.381 kabel CYKY_J 3x1,5 m 100 16,4 1640
2.382
2.383 společné prostory _ČCHÚC 3NP+tech.místnost
2.384 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 90 35,13 3161,7
2.385 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 3 351,34 1054,02
2.386 kabel CYKY_J 3x1,5 m 200 16,4 3280
2.387
2.388 společné prostory _ČCHÚC 4NP+tech.místnost
2.389 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 90 35,13 3161,7
2.390 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 3 351,34 1054,02
2.391 kabel CYKY_J 3x1,5 m 200 16,4 3280
2.392 kabel přívodní pro rozvaděč R3 a R4 - CYKY 4x70+z/z16 m 50 925,19 46259,5
2.393
2.394 společné prostory _ČCHÚC PŮDA+STŘECHA
2.395 stavební přípomoce - šlic ve zdivu m 90 35,13 3161,7
2.396 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 3 351,34 1054,02
2.397 kabel CYKY_J 3x1,5 m 100 16,4 1640



3 Elektromontáže
3.01 Montážní práce byt 3.1 kpl 1 70267,73 70267,73
3.02 Montážní práce byt 3.2 kpl 1 70267,73 70267,73
3.03 Montážní práce byt 3.3 kpl 1 70267,73 70267,73
3.04 Montážní práce byt 3.4 kpl 1 70238,14 70238,14
3.05 Montážní práce byt 3.5 kpl 1 70267,73 70267,73
3.06 Montážní práce byt 3.6 kpl 1 70267,73 70267,73
3.07 Montážní práce byt 4.1 kpl 1 70267,73 70267,73
3.08 Montážní práce byt 4.2 kpl 1 70267,73 70267,73
3.09 Montážní práce byt 4.3 kpl 1 70267,73 70267,73
3.10 Montážní práce byt 4.4 kpl 1 70267,73 70267,73
3.11 Montážní práce byt 4.5 kpl 1 70267,73 70267,73
3.12 Montážní práce byt 4.6 kpl 1 70267,73 70267,73
3.13 společné prostory ČCHÚC 1-2np kpl 1 5855,64 5855,64

3.14 společné prostory ČCHÚC  3-4np kpl 1 11711,29 11711,29

3.15 společné prostory ČCHÚC půda kpl 1 17566,93 17566,93

3.16 společné prostory- nové domovní  stavedení přívod k R3 a R4 kpl 1 5855,64 5855,64



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

SIL INSTALACE

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 721649,55

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 
ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ KVALITATIVNÍ 
STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, 
POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem 
či dodavatelem.



2 Materiál elektromontážní

2.01 A přisazené svítidlo stropní ks 8 2693,6 21548,8
2.02 Stropní přisazené LED svítidlo 230V LED 2x15W  1600 lm 3000K, matná bílá, ovládní PIR ČIDLO, 

IP44
2.03 B přisazené svítidlo stropní ks 70 1054,02 73781,4
2.04 Stropní přisazené LED svítidlo 230V LED 18W 1620 lm, bílý lak, ovládání on/off, IP44
2.05 C přisazené svítidlo LED pásek ks 12 1054,02 12648,24
2.06 LED pásek LED PROFILE C PŘISAZENÝ 100b/bm ovládání on/off, IP44
2.07 D Přísazená nástěnná lampa ks 12 1405,35 16864,2
2.08 Nástěnné koupelnové LED svítidlo LED 12W 700 lm Ra 80, ovládání on/off 3000K 4000K IP65
2.09 E závěsné svítidlo stropní ks 8 4098,95 32791,6
2.10 Závěsné svítidlo 230V 42W, mosaz, ovládání on/off, IP20
2.11 F přisazené svítidlo nouzové ks 13 1405,35 18269,55
2.12 LED nouzové osvětlení přísazené svítidlo 60min 0,5W 230V 6000K ovládání aut., IP20
2.13 G přísazená nástěnná lampa ks 31 2342,26 72610,06
2.14 Nástěnné svítidlo 230V G9 33W sádrové bílé, ovládání on/off, IP20
2.15 H přisazené svítidlo stropní ks 16 24593,7 393499,2
2.16 Přísazené stropní LED svítidlo s infračerveným senzorem pohybu a zabudovanou baterií, 16 W  230 

V ovládní PIR ČIDLO

3 Elektromontáže
3.01 A přisazené svítidlo stropní ks 8 468,46 3747,68
3.02 B přisazené svítidlo stropní ks 70 468,45 32791,5
3.03 C přisazené svítidlo LED pásek ks 12 468,45 5621,4
3.04 D Přísazená nástěnná lampa ks 12 468,45 5621,4
3.05 E závěsné svítidlo stropní ks 8 468,44 3747,52
3.06 F přisazené svítidlo nouzové ks 13 468,45 6089,85
3.07 G přísazená nástěnná lampa ks 31 468,45 14521,95

3.08 H přisazené svítidlo stropní ks 16 468,45 7495,2



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

SLA INSTALACE

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 489265,795

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na 
ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ KVALITATIVNÍ 
STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, 
POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě výrobcem 
či dodavatelem.



2 Materiál elektromontážní

2,01 byt 3.1
2.02 kabel data metalický cat5 m 195 64,41 12559,95
2.03 kabel sta koax m 74 64,41 4766,34
2.04 kompletace:
2.05 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 5 58,56 292,8
2.06 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 521,15 1563,45
2.07 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.08
2.09 byt 3.2
2.10 kabel data metalický cat5 m 112 64,41 7213,92
2.11 kabel sta koax m 28 64,41 1803,48
2.12 kompletace:
2.13 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.14 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.15 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.16
2.17 byt 3.3
2.18 kabel data metalický cat5 m 112 64,41 7213,92
2.19 kabel sta koax m 27 64,41 1739,07
2.20 kompletace:
2.21 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.22 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.23 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.24
2.25 byt 3.4
2.26 kabel data metalický cat5 m 187 64,41 12044,67
2.27 kabel sta koax m 65 64,41 4186,65
2.28 kompletace:
2.29 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.30 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.31 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.32
2.33 byt 3.5
2.34 kabel data metalický cat5 m 119 64,41 7664,79
2.35 kabel sta koax m 34 64,41 2189,94
2.36 kompletace:
2.37 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.38 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3



2.39 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.40
2.41 byt 3.6
2.42 kabel data metalický cat5 m 168 64,41 10820,88
2.43 kabel sta koax m 61 64,41 3929,01
2.44 kompletace:
2.45 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 5 58,56 292,8
2.46 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 521,15 1563,45
2.47 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.48
2.49 byt 4.1
2.50 kabel data metalický cat5 m 195 64,41 12559,95
2.51 kabel sta koax m 74 64,41 4766,34
2.52 kompletace:
2.53 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 5 58,56 292,8
2.54 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 521,15 1563,45
2.55 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.56
2.57 byt 4.2
2.58 kabel data metalický cat5 m 112 64,41 7213,92
2.59 kabel sta koax m 28 64,41 1803,48
2.60 kompletace:
2.61 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.62 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.63 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.64
2.65 byt 4.3
2.66 kabel data metalický cat5 m 112 64,41 7213,92
2.67 kabel sta koax m 27 64,41 1739,07
2.68 kompletace:
2.69 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.70 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.71 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.72
2.73 byt 4.4
2.74 kabel data metalický cat5 m 187 64,41 12044,67
2.75 kabel sta koax m 65 64,41 4186,65
2.76 kompletace:
2.77 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.78 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.79 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15



2.80
2.81 byt 4.5
2.82 kabel data metalický cat5 m 119 64,41 7664,79
2.83 kabel sta koax m 34 64,41 2189,94
2.84 kompletace:
2.85 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 3 58,56 175,68
2.86 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.87 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 1 521,15 521,15
2.88
2.89 byt 4.6
2.90 kabel data metalický cat5 m 168 64,41 10820,88
2.91 kabel sta koax m 61 64,41 3929,01
2.92 kompletace:
2.93 elektroinstalační krabice do zdiva DN 70mm, hloubka 40mm ks 5 58,56 292,8
2.94 data  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 3 521,15 1563,45
2.95 sta  zasuvka, dle architektonického standardu (D1.1.3.7) ks 2 521,15 1042,3
2.96
2.97 Rack 1NP -příprava pro datovou komunikaci
2.98 oceloplechová skříň- rack 19" max 16U + pomocný materiál ks 1 14053,55 14053,55
2.99 trubkování - DN50 m 10 117,11 1171,1
2.100 stavební přípomoce - smíšené zdivo kpl 1 40993,95 40993,95
2.101
2.102 DATOVÝ PROPOJ 1np-4NP
2.103 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 14 117,11 1639,54
2.104 trubkování - DN50 m 45 117,11 5269,95
2.105 elektroinstalační krabice pod

omítku pro 3x průběžné DN50
trubky, v.2000

ks 4 351,34 1405,36

2.106
2.107 STA PROPOJ 3NP-PŮDA
2.108 stavební přípomoce - vysekání stoupačky mezi patry ve zdivu (300x100) m 8 117,11 878,325
2.109 trubkování - DN15 do 4NP (6x11m) m 66 58,56 3864,96
2.110 trubkování - DN15 do 3NP (6x15m) m 90 58,56 5270,4
2.111 elektroinstalační krabice pod

omítku pro 3x průběžné DN50
trubky, v.2000

ks 2 351,34 702,68

2.112 drátěný kabelový žlab na půdě m 8 351,34 2810,72
2.113 pomocný montážní materiál kpl 1 585,56 585,56
2.114
2.115 STA Multyswitch+anténa



2.116 Multyswitch + napájecí zásuvka 220V kpl 1 26935,96 26935,96
2.117 napájecí zásuvka 220V pro multyswitch kpl 1 351,34 351,34
2.118 Anténa na střeše kpl 1 26935,96 26935,96
2.119 pomocný montážní materiál kpl 1 3513,39 3513,39
2.120
2.121 příprava trubkování po chodbě od stoupaček DATA a STA k bytům
2.122 kpl 12 3500 42000
2.123 DN15 pro koax m 3

2.124 DN15 pro optiku m 3

2.125 DN15 pro data m 3

2.126 povrchový plastový  žlab, bílý m 12

2.127 pomocný montáží materiál kpl 1

3 Elektromontáže
3.01 Montážní práce byt 3.1 kpl 1 7612,34 7612,34
3.02 Montážní práce byt 3.2 kpl 1 7612,34 7612,34
3.03 Montážní práce byt 3.3 kpl 1 7612,34 7612,34
3.04 Montážní práce byt 3.4 kpl 1 7612,34 7612,34
3.05 Montážní práce byt 3.5 kpl 1 7612,34 7612,34
3.06 Montážní práce byt 3.6 kpl 1 7612,34 7612,34
3.07 Montážní práce byt 4.1 kpl 1 7612,34 7612,34
3.08 Montážní práce byt 4.2 kpl 1 7612,34 7612,34
3.09 Montážní práce byt 4.3 kpl 1 7612,34 7612,34
3.10 Montážní práce byt 4.4 kpl 1 7612,34 7612,34
3.11 Montážní práce byt 4.5 kpl 1 7612,34 7612,34
3.12 Montážní práce byt 4.6 kpl 1 7612,34 7612,34
3.13 příprava DATOVÉ KOMUNIKACE + STA K BYTŮM kpl 12 1054,02 12648,24
3.14 rack 1NP kpl 1 17566,93 17566,93

3.15 stoupačka v TM - společné prostory 1np - 4np kpl 1 2998,09 2998,09

3.16 TM 3np kpl 1 2225,14 2225,14

3.17 TM 4np kpl 1 2225,14 2225,14

3.18 půda - sta kpl 1 4098,95 4098,95



Profese: D.1.4.3 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

 vytvoření soupisu 09/2021 - REVIZE 1_05/2023

Datum: Vyplň údaj

Stavba: Sociální byty Bulovka, Parcela č. 360, K.ú. Libeň

VRN

Projektant : BACHS s.r.o. IČO: 25066617
PROFESE Pod Beránkou 21, 160 00, Praha 6 DIČ: CZ25066617

Dodavatel: Vyplň údaj IČO: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

SOUPIS vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka

p. číslo položky popis položky
Měrná 

jednotka 
(MJ)

Množství
Cena/MJ
[CZK]

Celkem
[CZK]

NÁKLADY SOUPISU CELKEM 102000

VN Vedlejší náklady
1,01 Zařízení staveniště - bude k dispozici uzamykatelná místnost v prostoru stavby soubor 0,0 0

ON Ostatní nákaldy

2,01 Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.
2.02 Dokumentace skutečného provedení stavby

- Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

soubor 1,0 5000,0 5000,0

2.03 vypracování výchozí revize elektro kpl 1,0 12000,0 12000,0
2.04 Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele.
2.05 Pojištění dodavatele a pojištění díla

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v 
rozsahu obchodních podmínek.

soubor 1,0 85000,0 85000,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Před dodávkou budou dodavatelem všechna zařízení vyvzorkována alespoň katalogovým listem a odsouhlasena investorem nebo technickým dozorem investora, o vzorkování bude proveden zápis ve 
stavebním deníku. Bez písemného odsouhlasení nebudou zařízení instalována.
Uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 
na ně vztahují.
NÁZVY MATERIÁLŮ NEBO OBCHODNÍCH FIREM, JSOU- LI UVEDENY V PROJEKTU, VE VÝKAZU VÝMĚR NEBO V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, POUZE REPREZENTUJÍ URČENÝ 
KVALITATIVNÍ STANDARD A JEJICH POUŽITÍ ROZHODNĚ NENÍ PRO ZAKÁZKU  ZÁVAZNÉ. ZADAVATEL VÝSLOVNĚ UMOŽŇUJE POUŽITÍ I  JINÝCH, KVALITATIVNĚ A TECHNICKY 
OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ, POKUD BUDE VYMEZENÝ KVALITATIVNÍ  STANDARD DODRŽEN, NEBO BUDE MÍT PARAMETRY LEPŠÍ.
Materiály, které jsou stanovenými výrobkami ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., musí mít doloženy zhotovitelem stavby doklad o tom, že bylo k těmto výrobkům vydáno prohlášení o shodě 
výrobcem či dodavatelem.



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
1. Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr, technické 

zprávě a ve výkresové části.

2. Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu a v technických 
standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho eventuální požadavky na 
uznání víceprací vyplývajících z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné projektové dokumentaci.

3. Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž 
materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů, vzorků 
a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých 
kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo 
nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a 
požadovanou kvalitu díla.

4. Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť, jsou v jednotkových
cenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
- zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením a odstranění
zakrytí,
- vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících nákladů,
- opatření k zajištění bezpečnosti práce,
- zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady,
- veškeré pomocné práce, výkony  přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou,

5. Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.

6. Zhotovitel provede všechny povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení, vyhotoví potřebné protokoly o 
nich, zajistí revizní zprávy,  návody na obsluhu zařízení v českém jazyce.

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny 

1. Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. 
technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2. Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 

3. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. 

4. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.  

5. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. 
č. 137/2006 Sb, §44, odst. (11). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a 
zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). 
Použit může být jakýkoliv výrobek od libovolného výrobce za předpokladu dodržení kvalitativních a technických 
parametrů.



položka / 
pozice

Popis MJ počet
cena za MJ 

[Kč]
cena celkem [Kč]

VZDUCHOTECHNIKA

Zařízení

malý tichý axiální ventilátor, pracovní bod 100m3/h, 35 Pa, včetně zpětné klapky a nastavitelného 
doběhu, včetně montážního příslušenství - instalace do podhledu

ks 4 5 806 23 226

malý tichý axiální ventilátor, pracovní bod 100m3/h, 35 Pa, včetně zpětné klapky a nastavitelného 
doběhu, včetně montážního příslušenství - instalace do stěny

ks 3 5 806 17 419

Ptorubí VZT - včetně tvarovek, kotvení, montážních úchytů a spojovacího materiálu, uvažován 
prořez 20 %

potrubí kruhové DN 125 m 12 299 3 584

potrubí kruhové  DN 150 m 26 347 9 013

potrubí čtyřhranné pozinkované 250x50mm m 19 491 9 323

potrubí čtyřhranné pozinkované 300x50mm m 8 514 4 113

potrubí flexibilní s útlumem hluku DN125 m 5 357 1 786

Vnější záslepka s odvodem kondenzátu, kruhová DN150 ks 4 697 2 787

Vnější záslepka s odvodem kondenzátu, čtyřhranná 250x50mm ks 2 697 1 394

Ostatní

dveřní mřížka - dodávka stavby ks 7 802 5 616

stavební příprava kpl 7 4 099 28 693

Sociální byty Bulovka - VZT - výkaz výměr



montáž VZT kpl 7 1 874 13 117

uvedení do provozu kpl 7 410 2 869

zkoušky VZT kpl 1 2 928 2 928

protokoly a revize kpl 7 703 4 919

dokumentace skutečného provedení kpl 1 4 099 4 099

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH 134 884,8 Kč


